
CHP Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu ve İBB Başkanı

Ekrem İmamoğlu, ‘Bağcılar İBB
Kadın Merkezi’ ve Bağcılar Ebubekir
Meydanı’nın açılışında konuştu. 
İmamoğlu ile birlikte Mansur 
Yavaş’ın da cumhurbaşkanı yardımcı-
lığına aday olduğunu hatırlatan Kılıç-

daroğlu, “Benim tek güvencem, bu
ülkenin insanları, sizlersiniz. Birlikte
hak, hukuk, adalet için mücadele
edeceğiz” dedi. İBB Başkanı İma-
moğlu ise “Milletin aklını dinleyen,
güzel iş yapıyor. Kendi aklını millete
dayatan da millete sıkıntı ve zulüm
çektiriyor” diye konuştu. I SAYFA 9
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GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

1 BUÇUK LiRADAN 
25 LiRAYA ÇIKTI

400 LİRA 

ABONELİK
ÜCRETİ! Türkiye Konutla Dolandırılan

Hak Sahipleri Platformu 
üyeleri Bakırköy Adliyesi önünde
toplanarak basın açıklaması yaptı.
Tüketici Konfederasyonu Başkanı
Aydın Ağaoğlu adliye önünde yaptığı
açıklamada “Bugün Türkiye'de 
400 bin civarında konut mağduru
var. Tüketici kanununu uygulamakla
yükümlü olan Ticaret Bakanlığımız
gereken tedbirleri alsaydı bir tane
mağdur olmazdı” dedi. I SAYFA 9
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400 bin konut
mağduru var!

Gaziosmanpaşa'daki evinin
önünde saldırıya uğradığını

söyleyen İlahiyatçı Cemil Kılıç,
“Önce bana selam verdi, sonra
'Falan kişi misiniz' dedi. Ben 'Evet'
deyince slogan atarak saldırmaya
başladı. Önce bir kişiydi sonra elleri
sopalı birkaç kişi daha geldi” dedi.
Polis ekiplerinin Kılıç'ın Gazios-
manpaşa'da bulunan evi önünde
güvenlik önlemi aldığı görüldü.
Kılıç, “Saldırı sonucu önce yere
düştüm sonra ayağa kalktım” 
ifadelerini kullandı.   I SAYFA 3
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Evinin önünde 
saldırıya uğradı

İstanbul'da Teşvikiye 
Camii'nin avlusunda bulunan

'Lahanacılar' figürü, tarihçi yazar
Mehmet Dilbaz'ın sosyal medya
hesabından yaptığı çağrı sonrası
Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel
Müdürlüğü'nce koruma altına
alındı. Kültür Varlıkları ve Müzeler
Genel Müdür Yardımcısı Yahya
Coşkun, “Söz konusu kültür 
varlığımız, koruma altına alınarak
İstanbul Arkeoloji Müzeleri'mize
getirildi” açıklamasını yaptı. 
I SAYFA 13
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Lahanacılar
figürü güvende
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Florya'da bir alışveriş merke-
zinde müşterilerine VİP 

hizmet veren tuvalet, Avrupa'da
200 şubesi bulunan Hollandalı bir
şirket tarafından 2015 yılında
açıldı. Türkiye'de tek şubesi bulu-
nan ve lüks hizmet konseptiyle 
işletilen tuvaletin kadın kısmında
özel makyaj aynası ve kadınlara
özel ürünlerin satıldığı bir nokta da

bulunuyor. İlk açıldığında 1 buçuk
lira ücret belirlenen VİP tuvaletin
yeni ücreti ise 25 liraya yükseldi.
Bebeklere özel dizayn edilen 
bölümün kullanım ücreti ise 50 lira
olurken, alışveriş merkezinin çalı-
şanları aylık 400 lira abonelik ücreti
vererek VİP tuvaleti kullanabiliyor.
Tuvaleti kullanan AVM çalışanı
Kadir K. “Çok memnunum” dedi. 
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HiJYEN iSTEYENLER 
TERCiH EDiYOR

İşletmeci Sacettin Gür,
“Evdekinden daha temiz tuva-

let” diyerek yola çıktıklarını söyledi.
İşletmeci Gür, “Burayı sadece bir 
tuvalet olarak düşünmeyin. Temizlik
ve hijyen isteyen müşteriler bizi 
tercih ediyor. Bizim güzel yüzümüz
için bazı insanlar devamlı geliyor, 
bu atmosfer ve ambiyansı sürdüre-
bilmek için çok uğraşıyoruz. İşimizi

doğru yapıyoruz, bu bakımdan 
mutluyuz” dedi. AVM çalışanların-
dan bile hatırı sayılır müşterileri
olduğunu belirten Gür, “Aylık abone
olarak, gelip bizim tuvaletimizi 
kullanıyorlar. Neden? Çünkü bizim 
tuvaletlerimizde şöyle bir özellik var;
her kullanımdan sonra bir kişi tara-
fından özel ürünlerle temizleniyor”
şeklinde konuştu. I SAYFA 5
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MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, “Son günlerde Hür

Dava Partisi ekseninde temerküz ve
tezahür eden sanal tartışmalar, mak-
satlı polemikler, MHP'yi hedef alan
asılsız ve ahlaksız isnatlar tarafımızca
dikkatle takip edilmektedir. Zillet ittifa-
kının HDP-PKK-FETÖ'yle kurduğu
kesinleşmiş hain koalisyonu örtbas
etmek için Hür Dava Partisi kanalın-

dan kara kam-
panya imal
ediyorlar. Kaldı ki
Hür Dava 
Partisi'nin hiçbir
terör örgütüyle
bağı olmadığı
açıklanmış ve
muhataplarınca
ifade edilmiştir”
dedi.
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MUHATAPLARI İFADE ETTİ

Terör örgütüyle 
bağlantısı yok 25 LıRAYA

VıP TUVALET!

GUVENCEM
SiZLERSiNiZ!

Beylikdüzü Belediyesi ve Beylikdüzü Kayma-
kamlığı’nın Hatay İskenderun’da kurduğu

çadır kent, imzalanan protokol ile İskenderun Kay-
makamlığı ve İskenderun Belediyesi’ne devredildi.
Başkan Çalık, “Beylikdüzü'nün bir eli hep orada 
olmaya devam edecek. Bu zamana kadar özveriyle
çalışan, emek veren tüm yol arkadaşlarıma yürekten
teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı. I SAYFA 8
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CADIR KENT 
DEVREDiLDi

Çolpan İlhan & Sadri
Alışık Tiyatrosu, Piu

Entertainment ve Zorlu PSM
ortak yapımı, Zorlu Holding
ve Grup şirketlerinin deste-
ğiyle Cumhuriyetin kuruluş
hikayesini yeni kuşaklara 
aktarma misyonuyla hayata
geçirilen ve Milli Mücadele
günlerinden Cumhuriyet'in
kuruluşuna kadar geçen 
süreci anlatan 1923 müzikali
izleyicilerle buluşmaya 
hazırlanıyor. I SAYFA 13
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FANTASTiK 

YOLCULUK

AVM'de 6, aynı
katta 2 ücretsiz
tuvalet olmasına
rağmen müşteri-
lerin kendilerini
tercih ettiğini
söyleyen Sacettin
Gür, "Hemen
bize 20 saniye
yürüme mesafe-
sinde bir ücretsiz
tuvalet olmasına
rağmen insanla-
rın bizi tercih 
etmesi bizleri 
gururlandırıyor.
Demek ki, 
işimizi doğru 
yapıyoruz" diye
konuştu.

Florya'da bir alışveriş merkezinde Avrupa’da 200 şubesi bulunan Hollandalı bir şirket tarafından, 6 yıl önce
açıldığında 1 buçuk lira olan VIP tuvaletin yeni ücreti 25 lira oldu. “Evdekinden daha temiz tuvalet” diyerek yola
çıktıklarını ifade eden İşletmeci Sacettin Gür, yüksek ücretin kullanılan lüks ürünlerden kaynaklandığını belirtti.
Alışveriş merkezi çalışanlarının da VİP tuvaleti aylık 400 lira abonelik ücreti ödeyerek kullanabildiği belirtildi

ÜCRETSİZİ TERCİH
ETMİYORLAR

Devlet Bahçeli

Kamu yararına çalışan dernek-
ler statüsünde merkezi Bakır-

köy Zuhuratbaba Mahallesi’nde
olan Görme Özürlüler Derneği 
Başkanvekili Oğuz Taşdemir, İYİ
Parti’den 3. Bölge milletvekili aday
adayı oldu. Engellilerin sosyal ya-
şama dahil olması önünde engeller
bulunduğunu belirten Taşdemir, ilk

hedefinin
‘Engelli
Bakanlığı’
kurulması
için teklifte
bulunmak
olduğunu
açıkladı.
I SAYFA 4
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İLK TEKLİFİNİ AÇIKLADI

Engellileri
engellemeyin!

“Bu ülkenin kurtuluş reçetesini
Ulu Önder Mustafa Kemal

Atatürk ‘Gençliğe Hitabesi’nde yaz-
mıştır. Bu reçete uygulanırsa, bu ülke
hastalıklardan da sıkıntılardan da
kurtulur” diyen iş insanı Ömer Kutlu,
14 Mayıs’ta yapılacak seçimlerinde 

3. bölgeden 
milletvekili
aday adayı
oldu. 
Kutlu, 
deprem böl-
gelerindeki
olumsuzluk-
ları gördük-
ten sonra,
aktif siyasete
girmeye
karar verdi-
ğini söyledi.
I SAYFA 7
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İŞ UYGULAMAYA KALDI

Reçete 1927’de 
yazıldı ve bitti

ERTUĞRUL DOĞAN
18. BAŞKAN
OLDU

Trabzonspor’un Seçimli
Olağanüstü Genel

Kurulu’nda Ertuğrul Doğan, 
1129 geçerli olgun 919’unu ala-
rak kulübün 18. başkanı seçildi.
Doğan'ın tek aday olarak girdiği
başkanlık seçimi için oy verme
işlemi saat 10:00'da başladı ve
16:00'da sona erdi. Trabzonspor
olağanüstü genel kurulunda 
9 bin 278 delegenin oy kullanma
hakkı bulunuyordu. Seçimin 
ardından başkan resmen 
Ertuğrul Duğan seçildi.

ç

İleri yaştaki yalnızlığın en
büyük sebebinin, kişilerin

psikolojik sağlamlıklarına yönelik
yanlış yatırımlar yapması oldu-
ğunu belirten Prof. Dr. Nevzat
Tarhan, ileri yaştaki insanların en
büyük ihtiyacının sosyal destek 

olduğunu söyledi. Yaşlılıkla 
beraber fizyolojik bazı özelliklerin
zayıflamasına karşın bilgelik ve
ağırbaşlılığın arttığını belirten 
Tarhan, “Bilgi birikimi ve tecrübe
olgun kişilikle birleşirse mutlu ihti-
yar ortaya çıkıyor” dedi. I SAYFA 2
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OĞAN DA
ADAY OLDU

ATA İttifakı'nın Cumhurbaş-
kanı adayı Sinan Oğan,

YSK'nın verilerine göre 100 bin im-
zaya ulaştı. Sinan Oğan; Recep
Tayyip Erdoğan, Kemal Kılıçda-
roğlu ve Muharrem İnce'nin ardın-
dan dördüncü Cumhurbaşkanı
adayı oldu. YSK seçim takvimine
göre 100 bin imzalı cumhurbaşkanı
adayları için 22 Mart’ta baş-
layan imza süreci, 27 Mart
günü saat 20.00’ye kadar
devam edecek. 28 Mart sa-
bahı saat 08.00'de Cumhur-
başkanı geçici aday listesinin
Resmî Gazete’de yayımlana-
rak itiraz süreci başlayacak.

ç

119 YILLIK HAN 
HARABE GİBİ!

Denizköşkler Mahallesi Dr.
Sadık Ahmet Caddesi'nde çift

yönlü yola bir TIR park etti. TIR'daki
mal indirilirken, yol tek şeride düştü.
Bu sırada otomobil ile yol kenarında
park ettiği yerden çıkan sürücünün
kullandığı otomobil karşı karşıya ge-
lince trafik kilitlendi. Park ettiği alan-
dan çıkan sürücü, diğer sürücünün

geri gitmesini ve yolu açmasını istedi.
Ancak, yabancı plakalı otomobilin
sürücüsü bu isteğe karşı çıkarak yol
ortasında beklemeye başladı. Bunun
üzerine iki sürücü arasında tartışma
çıktı. Tartıştığı kişinin aracına saldır-
dığını söyleyen sürücü “Bu nasıl bir
vahşiliktir ki gelip iki tane kadının ol-
duğu araca saldırabiliyor” dedi. 3’TE

ç

Avcılar'da sürücülerin 
birbirlerine yol vermemesi 
trafiği kilitledi. Bir sürücü
kadınların bulunduğu 
otomobile saldırmaya çalıştı,
güçlükle sakinleştirildi

TRAFiKTE
SALDIRI!
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MUTLU YAŞLANMA 
MÜMKÜN MÜDÜR?



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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Sahurda sadece su içilmemeli!

PROF. Dr. Nevzat Tarhan, yaş-
lılarda psikolojik sağlamlık ve 
psikolojik sağlamlığın önemine 

ilişkin değerlendirmede bulundu. Sağlıklı 
yaşlanma varsa ileri yaştaki kişilerin daha 
mutlu olduğunu kaydeden Prof. Dr. Nev-
zat Tarhan, “İleri yaşlardaki kişiler artık 
yarışma koltuğunda değil, yarış pistinde 
değil, jüri koltuğunda oturuyorlar. Ancak 
kendini hala yarış koltuğunda görüyorsa 
mutlu olamıyorlar  yani aslında sağlıklı 
yaşlanma varsa bunu sağlayabiliyor kişi. 
Sağlıklı yaşlanma yoksa her şeyde aktif 
olmaya çalışıyor, gençlere özenmeye 
çalışıyor. Her yaşın güzellikleri var, 
zorlukları var, insana kazandırdığı şeyler 
var. Kişinin zamanla kaybettiği yetiler 
var. Bütün bunlar arasında hangisine 
odaklanırsa ruh hali de bundan etkile-
niyor. Yaşlılıktaki psikolojik sağlamlık o 
şekilde oluşuyor. Bu nedenle psikolojik 
sağlamlığı aslında bilmek lazım. Psikolo-
jik sağlamlık yaşlılarda normalde genel 
olarak artıyor” dedi.

Yaşlılarda artar
Psikolojik sağlamlığın, insanın zorluk ya-
şadığı zaman hızla tekrar eski haline gele-
bilmesi olduğunu ifade eden Tarhan, “Bu 
durum olgun kişiliği olan yaşlılarda nor-
malde artar. Yaşlılık zaten hayatta tecrü-
be birikimi olduğu için yaşlılar genellikle 
daha bilgeleşirler. Gençlerin korktuğu ve 
panik yaşadığı olaylarda yaşlılar dengeyi 
sağlarlar. Bu durum aslında doğada da 
benzer şekildedir. Yaşlı kurtlar bilgedir. 
En arkada durur ve sürüye gelen tehli-
keleri uzaktan gözetir, diğerlerine haber 
verir. Genç kurtlar sürüde önden gider, 
yaşlı kurtlar arkadan gider. Sürü onların 

tecrübesinden faydalanıyor. Bu durum 
insanlar için de geçerlidir. Hayat olayları 
karşısında yaşlıların ön sezgileri ve ras-
yonel sezgilerinden gençler yararlanırsa 
tecrübelerinden fayda sağlayabilirler. Psi-
kolojik sağlamlık, zorluk yaşandığı zaman 
kolayca toparlanabilme becerisidir” diye 
konuştu. 

Ustalık bilgisi başka
 Bu durumun ileri yaştaki insanların ruh 
sağlığı açısından da önemli olduğunu be-
lirten Tarhan, “Kendisinden fikir alınan, 
danışılan, sorulan ve gençlerin çevresinde 
olduğu yaşlılık, keyif verici bir yaşlılıktır. 
Tabii bu geniş ailelerde daha çok müm-
kündür. Genç çiftler çocuk büyütürken 
onların tecrübelerinden yararlanır. 
Onlara kırıp dökmeden annelik - baba-
lık becerileri öğretiyorlar. Günümüzde 
çekirdek aile nedeniyle bu bilgi aktarımı 
ve tecrübe aktarımı olmuyor. Gençler de 
sosyal medyadan, internetten, kitaplar-
dan öğrenmeye çalışıyorlar ama teorik 
bilgiyle, pratik tecrübe bilgisi ve ustalık 
bilgisi bir olmuyor” açıklamasını yaptı. 

Yalnızlığı giderdiler
Toplum olarak geniş aile yapısını tam 
kaybetmediğimizi belirten Tarhan, ülke-
mizi ziyaret eden yabancı bir sosyologun 
aile yapımız üzerine bir inceleme yaptığını 
belirterek “Çekirdek aile ve geniş aile 
dönüşümü nasıl diye incelemiş. ‘Çekirdek 
aile gözüküyor ama siz çekirdek ailede 
de değilsiniz geniş aile de. Çekirdek aile 
konfederasyonu olmuşsunuz’ demiş. Bazı 
ailelerde aynı apartmanda yaşıyor ama 
evleri ayrı. Çoğu bir arada, sık sık görü-
şüyor, çocuklar beraber oynuyor, beraber 
büyüyor. Bazı problemler de beraberinde 
geliyor ama büyük bir destek de oluyor. 

Mesela biri hasta olduğu zaman diğerleri 
destek veriyor. Deprem bölgesinde geniş 
ailenin müthiş faydasını gördük. Hemen bir 
anda bütün aileler bir araya geldi, yalnızlığı 
giderdiler, yaşlıların yalnızlığını giderdiler, 
aynı evde kalmaya başladılar” dedi.

Görme zayıflıyor
Dünyada ileri yaşla ilgili kriterlerin de 
yaşam süresinin uzamasıyla beraber de-
ğiştiğini, 65’ten sonrasının yaşlılık, 75’ten 
sonrasının ise ileri yaşlılık olarak kabul 
edildiğini kaydeden belirten Prof. Dr. 
Nevzat Tarhan, yaşlılıkla beraber fizyo-
lojik olarak bazı yetilerin zayıfladığını 
söyledi. belirten Prof. Dr. Nevzat Tar-
han, “Görme zayıflıyor, hafıza zayıflıyor. 
Bazı azalan yetiler var mesela yeni şeyler 
öğrenmek zorlaşır. Buna karşın ileri 
yaşta artan yetiler de var. Mesela bilgelik 
ve ağırbaşlılık artıyor. Mantıklı doğru 
düşünme, sağlıklı karar verme artıyor ve 
daha doğru değer yargılarına sahip olma 
artıyor. Bilgi birikimi ve tecrübe olgun 
kişilikle birleşirse mutlu ihtiyar ortaya 
çıkıyor. Yani böyle kişiler daha tutarlı, 
hoşgörülü ve daha sabırlı oluyorlar” dedi. 
Bilgeleşmeyi öğrenmenin küçük yaşlar-
dan itibaren öğrenilmesi gerektiğini de 
kaydeden Tarhan, “Zihinsel yetilerde de 
kişi bilgeleşerek o azalan zihinsel yeti-
leri çok rahat telafi edebiliyor. Burada 
kişinin küçük yaşta bu yetileri kazanmaya 
yönelik bir hayat ve yaşam stili oluştur-
ması gerekir. İnsan vücudunu en çok 
yaşlandıran şey, yanlış yaşama. Lokman 
Hekim’in hastalık için ‘3’te 1 ayazdan, 
3’te 1 boğazdan ve 3’te 1 de gamdan olur’ 
dediği söylenir. Yaşama stilimizi küçük 
yaştan itibaren doğru bir şekilde planlar-
sak kişi ilerleyen  dönemlerde kaliteli bir 
yaşlılık geçirebilir” diye konuştu. 

NEŞE MERT

İleri yaştaki yalnızlığın en büyük sebebinin, kişilerin psikolojik sağlamlıklarına yönelik yanlış yatırımlar yapması 
olduğunu belirten Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, ileri yaştaki insanların en büyük ihtiyacının sosyal destek 
olduğunu söyledi. Yaşlılıkla beraber fizyolojik bazı özelliklerin zayıflamasına karşın bilgelik ve ağırbaşlılığın 
arttığını belirten Tarhan, “Bilgi birikimi ve tecrübe olgun kişilikle birleşirse mutlu ihtiyar ortaya çıkıyor” dedi

RAMAZAN’DA REFLÜYE DIKKAT
KULAK Burun Boğaz Hastalıkları 
Uzmanı Prof. Dr. Yavuz Selim 
Yıldırım, Ramazan ayında boğaz 

reflüsüne dikkat çekti. “Boğaz reflüsü 
mide asidinin boğaza, ses tellerine ve 
ağız bölgesine kadar gelmesine boğaz 
reflüsü diyoruz” bilgisini veren Yıldırım, 
“Özellikle ramazan ayında daha fazla 
görmekteyiz çünkü insanlar sahurdan 
sonra hemen yatıyorlar ve mide boşal-
ması için yeterli zaman olmadığından 
uykudan sonra midedeki yiyecek ve 
içecekler boğaza doğru kaçak yapıyor bu 
nedenle  boğaz reflüsü şikayetlerini bu 
ayda daha fazla görüyoruz.  Aynı şekilde 
akşam iftarda bir anda çok miktarda ye-
mek yedikten sonra mide fazlasıyla dolu 
olduğu için geriye doğru kaçak yaparak 
boğaz şikayetlerine neden oluyor” dedi. 

Şikayete neden olur
“Boğaz reflüsü ile mide reflüsü birbirin-

den farklıdır mide reflüsünde göğüste 
ağrı, göğüs arka duvarında yanma ve 
ekşime şikayetleri yaşanırken boğaz 
reflüsünde boğazda geçmeyen takılma 
hissi, sürekli boğaz temizleme, öksürük, 
ses kısıklığı, seste çatallaşma, geniz akın-
tısı, boğaz kuruluğu ve  ağız kokusu gibi 
bir çok şikayete neden olur” diyen Yıl-
dırım, “Hastalığın tanısını koymak için 
hastanın şikayetleri ayrıntılı değerlen-
dirildikten sonra endoskopik muayene 
ile yani kamera ile Boğaz’a bakıldıktan 
sonra kolaylıkla tanı konulabilmektedir. 
Boğaz reflüsü sigara ve alkol kullanımı 
gibi alışkanlıklarla beraber birleştiği 
zaman bu bölgede mide asiti tahrişine 
bağlı olarak kanser riskini de artırmak-
tadır. Boğaz reflüsün en sık semptomu 
yani bulgusu boğaz temizleme isteği, 
boğazda takılma hissi, ses kısıklığı, seste 
kabalaşma,yutarken takılma hissi ve 
gıcık tarzında boğazda öksürük görülür” 

ifadelerini kullandı. 
                            n HABER MERKEZİ
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Dünyayı bekleyen 
üç büyük tehlike
YALNIZLIK sorununun tüm dünyada en 
önemli sorunlar arasında görüldüğünü 
kaydeden Prof. Dr. Nevzat Tarhan, “2019 
yılında Dünya Ekonomik Forumunun ger-
çekleştirildiği Davos’ta dünyayı bekleyen üç 
büyük tehlike yalnızlık, iklim değişikliği ve 
ekonomik dengesizlik yani gelir eşitsizliği 
olarak belirtildi” dedi. Yalnızlığın pek çok 
yan etkisinin yapılan çalışmalarda ortaya 
konulduğunu kaydeden Tarhan, “Yalnızlık, 
kişinin beden sağlığına bir günde 15 sigara 
içmiş kadar zarar veriyor.  Yalnız yaşamak 
bağışıklık sistemini bozuyor, sağlığı bozu-
yor” dedi. İleri yaştaki yalnızlığın en büyük 
sebebinin, kişilerin psikolojik sağlamlıklarına 
yönelik yanlış şeyler yapılması olduğunu be-
lirten Prof. Dr. Nevzat Tarhan, “İleri yaştaki 
insanların en büyük ihtiyacı sosyal destek. 
Kim genç yaşında benmerkezciyse ileri 
yaşında yalnız kalıyor. Yetiştirdiği çocukları 
benmerkezciyse ‘Önce benim konforum. 
Önce can sonra canan’ diyor. Böyle olun-
ca da ilerleyen yıllarda kişi yalnız kalıyor. 
İhtiyarlık dönemleri de mutsuz geçiyor. 
Modernizmin getirdiği birçok şey hayatımızı 
kolaylaştırırken maalesef bazı insani özellik-
lerimizi kaybettirdi bize” diye konuştu. DEPREMZEDE 

çocukların öncelikle 
fiziksel güvenliğin 

sağlanması gerektiğini 
vurgulayan Bahçeşehir 
Üniversitesi (BAU) Reh-
berlik ve Psikolojik Danış-
manlık Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Bilge Uzun, 
depremde ebeveyn kaybı 
olması halinde haberin 
çocuğa en uygun ve en kısa 
zamanda iletilmesi gerekti-
ğini söyledi. Prof. Dr. Bilge 
Uzun, “Afet sonrasında 
çocukları dinlemek ve duy-
gularını onaylamak önemli-
dir. Çocukların depremden 
sonra pek çok soruları ve 
endişeleri olabilir. Duygu-
ları ve endişeleri hakkında 
konuşmaları için onları 
cesaretlendirmek ve onları 
yargılamadan dinlemek 
önemlidir” dedi. 

Durum açıklanmalı
Yapılması gereken ilk şeyin 
çocukların en temel ihtiyacı 
olan fiziksel güvenliklerinin 
sağlanması olduğunu söy-
leyen Prof. Dr. Bilge Uzun 
konuya ilişkin şunları ek-
ledi: “Deprem riski devam 
eden bölgelerde çocuğu 
tehlikeden uzak, güvenli 
bir yerde tutmak önemlidir. 
Afet sonrasında çocukları 
dinlemek ve duygularını 
onaylamak gerekir. Ço-
cukların depremden sonra 
pek çok soruları ve endişe-
leri olabilir. Duyguları ve 
endişeleri hakkında konuş-
maları için onları cesaret-
lendirmek ve onları yargıla-
madan dinlemek önemlidir. 
Çocuklarla iletişim ku-
rarken ‘Bir şey yok, hiçbir 
şey yok, korkma, sakin ol’ 
gibi mevcut durumu inkâr 
eden söylemlerden uzak 
durulmalıdır. Çocuğa neler 
olduğu basitçe açıklanmalı 
‘Deprem oldu, evimiz hasar 
aldı, şimdi güvendeyiz’ gibi 
kısa ve somut ifadelerle 
durum açıklanmalıdır.”

Teşvik etmek önemli
Çocukların etrafta neler 
olduğunu ve ne yapması ge-
rektiklerini ebeveyne ya da 

yakınındaki ye-
tişkine bakarak 
karar verdiğine 
değinen Uzun, 
“Ebeveynler ya 
da çocuğun ya-
nında olan yetişkinler kendi 
kaygılarını kontrol etmeli-
dir. Çocuklar duygularını 
sözel olarak ifade edeme-
yebilirler. Duygularını ifade 
edebilmeleri için sanat, 
müzik veya diğer yaratıcı 
etkinliklerle durumu ve 
duygularını ifade etmeye 
teşvik etmek önemlidir. 
Uyumakta, yemek yemekte 
zorlanıyorsa veya özellikle 
endişeli veya içine kapanık 
tavırlar sergiliyorsa, travma 
konusunda uzmanlaşmış 
bir ruh sağlığı uzmanından 
profesyonel yardım almayı 
düşünmek doğru olacaktır” 
dedi. 

Hepimiz hâlâ şoktayız
Çocukların doğaları gereği 
hem kırılgan hem dirençli 
olduğunu ve uygun destek 
sağlandığında stresli olay-
ları atlattıklarını söyleyen 
Prof. Dr. Bilge Uzun, Ço-
cukların olumsuz yaşam de-
neyimleri karşısında esnek 
ve dayanıklı olma becerisini 
arttırmak için öncelikle 
ebeveynlerin duygu yöne-
timi becerilerinin yeterli 
olmasının önemine değin-
di. Ardından çocuklara 
depremin nasıl anlatılması 
gerektiğini açıkladı:  “Doğ-
rudan ya da dolaylı olarak 
depreme maruz kalmış 
çocuklara depreme ilişkin 
bilinç kazandırırken gelişim 
düzeyinin göz önünde 
bulundurulması gerekmek-
tedir. On yaşından daha 
küçük çocuklara, depremi 
tanımlarken gereğinden 
fazla ayrıntıya girmemek, 
anlayabileceği somut ifade-
ler kullanmak, yalın ve basit 
bir dil kullan önemlidir. 
‘Büyük bir deprem oldu. 
Bu depremin şiddetinden 
evimiz hasar gördü. Hepi-
miz hâlâ şoktayız. Sen de 
sarsıldın ancak hep yanında 
olacağız’ benzeri ifadeler 
kullanılabilir.” DHA

DESTEK ŞART!

Prof. Dr. 
Bilge Uzun

Büyük depremler sonrası özellikle çocukların 
psikolojik olarak zorlu bir süreçten geçtiğini be-
lirten Prof. Dr. Bilge Uzun olumsuz durumlarda 
çocukların duygularını daha yoğun yaşamakta 
olduğunu ve yetişkinlere nazaran daha kaygılı 
hissetmekte olduklarını vurguladı

RAMAZAN ayı pek 
çok alışkanlık gibi 
günlük beslenme 

düzeninin de değiştiği çok 
özel bir ay. Ramazan ayında 
genellikle kırmızı et, pilav, 
makarna, hamur işleri, tatlı, 
börek gibi yiyeceklerin daha 
çok tercih edildiğini, sebze, 
meyve ve beyaz et tüketi-
minin azalıp öğün sayısının 
ikiye düştüğünü belirten 
Diyetisyen Sibel Mumcu, 
“Ramazan ayında uzun süre 
aç kalınması, özellikle sahura 
kalkmadan akşam yemeği ile 
oruç tutulması vücudumuzda 
fizyolojik değişikliklere neden 
olur. Şeker hastaları, hamile 
ve emzikliler, kalp, böbrek ve 
karaciğer hastalığı gibi sağlık 
problemi olanlar mutlaka 
ilgili uzmanların tavsiyelerine 
uygun hareket etmeli” hatır-
latmasında bulundu. Sahurun 
önemli olduğunu ve sahur-
da yenilen yemeğin hem aç 

kalınan süreyi kısaltıp hem de 
metabolizmayı dengelediği-
nin altını çizen Sibel Mumcu, 
“Sahurda hafif fakat tok tu-
tan yiyecekler tercih edilmeli. 
Yumurta, süt, yoğurt, peynir 
gibi protein içeriği fazla olan 
gıdalar tercih edilebilir. Aşırı 
baharatlı ve tuzlu yiyecek-
lerden kaçınılmalı, bol sıvı 
alınmalı, su içilmeli. Bunu-
la birlikte sahurda yemek 
yemeden sadece su içerek 
oruç tutmak da doğru değil. 
Uzun süren açlık, baş ağrısı, 
yorgunluk, dikkatte azalması 
gibi pek çok soruna neden 
olabilir” dedi. 
� n HABER MERKEZİ
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu
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Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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OLAY, 11 Mart 
Cuma günü 
Kennedy Cad-

desi üzerinde meydana 
geldi. İddiaya göre oto-
mobil sürücüsü, denetim 
yapan polis memurunun 
“dur” ihtarına uymadı. 
Otomobil, polis me-
muruna çarparak kaçtı. 
Polis memuru otomo-
bilin çarpması sonucu 

yaralanırken, yardımı-
na arkadaşları koştu. 
Otomobili ile denetim 
noktasından uzaklaşan 
sürücü ise, polis ekiple-
rinin takibi sonucu yaka-
lanarak gözaltına alındı. 
Şüphelinin otomobilinde 
yapılan aramada 0.7 
gram uyuşturucu madde 
ele geçirildi. Yaralanan 
polis memuru ise ekip 

arkadaşlarının yardımıy-
la en yakın hastaneye 
götürüldü. Polis memu-
runun sağlık durumunun 
iyi olduğu öğrenildi. 
Gözaltına alınan şüpheli, 
emniyetteki işlemlerinin 
ardından adli kurumlara 
sevk edildi. Şüphelinin 
polis memuruna çarptığı 
anlar güvenlik kamerası 
ile görüntülendi.  DHA

BIN 47 SIKKE 
ELE GEÇIRILDI

ŞARJ ADAPTÖRÜ
YANGIN ÇIKARDI

YANGIN, saat 
08.00 sırala-
rında İstiklal 

Mahallesi Şair Nesimi 
Sokak üzerindeki 5 katlı 
binanın en üst katında 
çıktı. Habil Koç, Sürey-
ya Koç ve küçük kızları 
Nisanur Koç’un yaşadığı 
dairede iddiaya göre 
dizüstü bilgisayarın 
şarj adaptörü büyük bir 
gürültüyle patlayarak 
yangın çıkmasına neden 
oldu. Dumanları fark 

eden aile durumu itfa-
iye ekiplerine bildirdi. 
Binanın birinci katında 
oturan Erdal Baygül ise 
en üst kata çıkarak alev-
leri söndürmeye çalıştı. 
Kısa sürede olay yerine 
gelen itfaiye ekipleri 
yangına müdahale etti. 
Anne, baba ve kızları 
ile bina sakinleri tahliye 
edildi. Dumandan 
etkilenen Baba Habil 
Koç, Anne Süreyya Koç 
ile kızları Nisanur Koç 

ambulansta tedavi altına 
alındı. Yangın ekiplerin 
çalışması sonucu kısa 
sürede söndürüldü. 
Bir bina sakini, “Sabah 
saat 08.30’da çok hızlı 
bir şekilde kapılarımıza 
vurularak uyandırıldık. 
Ne olduğunu bilmiyo-
rum. Şu anda sinirlerim 
de gerçekten çok bozuk. 
Geçmiş olsun diyecek 
bir şey yok. Doğalgaz di-
yorlar ama bilmiyorum” 
dedi. DHA

Ümraniye’de 5 katlı binanın en üst katında çıkan yangın itfaiye 
ekiplerince söndürüldü. Ölen ya da yaralananın olmadığı yangında, 
1’i çocuk 3 kişi dumandan etkilendi. Yangının ise dizüstü bilgisayarın 
şarj adaptörünün patlaması sonucu çıktığı öne sürüldü

Panelvan yandı
TEM Otoyolu Arnavutköy’de seyir halindeki panelvan alev alev 
yandı. İtfaiye ekiplerinin müdahalesi ile söndürülen araçta hasar 
oluşurken, TEM Otoyolu’nda çift yönlü trafik oluştu

TEM Otoyolu Silivri isti-
kameti, Hadımköy mev-
kiinde ilerleyen temizlik 

malzemesi yüklü 34 FU 1891 
plakalı panelvanın motorundan 
saat 16.40 sıralarında duman 
çıkmaya başladı. Şoför M.B., 
panelvandan duman çıktığını 
görünce aracı sağa çekerek indi. 

Ardından araç alev alev yanmaya 
başladı. İhbar üzerine olay yerine 
itfaiye ekipleri sevk edildi. Kısa 
sürede olay yerine gelen itfaiye 
ekipleri yanan araca müdahale 
ederek söndürdü. Yangın sonrası 
araçta hasar meydana gelirken, 
TEM Otoyolu’nda çift yönlü 
trafik oluştu. DHA

CEMIL Kılıç, sosyal medya 
üzerinden gerçekleştirdiği 
paylaşımla evinin bulun-

duğu sokakta saldırıya uğradığını 
duyurdu. Uğradığı saldırı sonra-
sında koşarak evine sığındığını 
belirten Kılıç yaşananları kamera-
lara anlattı. Kılıç, “Yolda yürür-
ken yukarıda bulunan caminin 
önünden geçerken, biri geldi bana 
selam verdi, iyi niyetle yaklaştı. 
Ben de olumsuz bir şey düşün-
medim, herhangi bir önlem alma 
gereği duymadım. Pek çok sefer 
olduğu gibi yolda görüp hal hatır 
soranlardan biridir diye düşün-
düm fakat daha sonra yaklaşıp, 
‘Falan kişi misiniz’ diye sordu. 
Ben de evet deyince, saldırmaya 
ve slogan atmaya başladı” dedi. 

Ellerinde sopa vardı
“Bağıra bağıra slogan atınca yanı-
na başka kişiler de gelmeye baş-
ladı” diyen Kılıç, “Saldırı sonucu 
önce yere düştüm sonra ayağa 
kalktım. Ben de onlara karşılık 
vermeye çalıştım, verdim. Onlar 
daha kalabalıktılar. Önce saldıran 
tekti, sonra birkaç kişi daha geldi 
yanına. Saldıran kişide değil ama 
diğerlerinin ellerinde sopalar var-
dı. Ben o esnada çoğaldıkları için 
ister istemez eve doğru kaçtım. 
Kendimi eve zor atabildim. Slo-
gan atmayı sürdürüyorlardı, ben 
de bunu basına duyurdum doğal 
olarak. Slogan olarak ‘Allah-u 
Ekber’ diyerek slogan atıyorlardı. 
Polis arkadaşlar buradalar, şika-
yetçi oldum” ifadelerini kullandı. 

Tehdit ediliyordum
“Yakın zamanda değil, aylardır 
tehdit ediliyordum” İfadesini 
kullanan Kılıç, “Çeşitli terör örgüt-

lerinden İBDA-C’den dahi tehdit 
aldım. Diğer bazı gerici gruplardan 
tehdit aldım. Ben yine de bu şekil-
de bir saldırıya cüret edebilecekle-
rine bu kadar pervasızlık yapacak-
larına ihtimal vermiyordum. Ne 
üzücü ki bu gerçekleşti. Bununla 
yalnızca bana değil tüm topluma 
bir gözdağı vermek istiyorlar. Biz 
korkmadan çekinmeden mücade-
lemizi sürdüreceğiz. Allah’a bir 
can borcumuz var başka bir borcu-
muz yok. Günü geldiğinde Allah 
yazdığında emaneti sahibine teslim 
ederiz. Can korkusuyla fikirleri-
mizi, açıklamaktan düşünceleri-

mizi dile getirmekten çekinmeyiz. 
Cumhuriyeti, demokrasiyi, insan 
haklarını, özgürlükleri savunmaya 
devam edeceğim. Tehditler karşı-
sında asla yılmayacağım. Burada 
evim dördüncü katta duyamamış 
olabilirim ama slogan atmayı 
sürdürmüş olabilirler. Sokakta 
sopalarla dolaşıyorlardı” İfade-
lerini kullandı. Cemil Kılıç daha 
sonra evine gelen ambulans ile 
hastaneye kaldırıldı. Polis ekipleri 
Gaziosmanpaşa’da bulunan nokta-
da güvenlik önlemleri aldı. Polisin 
kaçan saldırganı arama çalışması 
sürüyor. DHA

EVİNİN ONUNDE 
SALDIRDILAR!
Gaziosmanpaşa’daki evinin önünde saldırıya uğradığını söyleyen İlahiyatçı Cemil Kılıç, 
“Önce bana selam verdi, sonra ‘Falan kişi misiniz’ dedi. Ben ‘Evet’ deyince slogan atarak 
saldırmaya başladı. Önce bir kişiydi sonra elleri sopalı birkaç kişi daha geldi” dedi. Polis 
ekiplerinin Kılıç’ın Gaziosmanpaşa’da bulunan evi önünde güvenlik önlemi aldığı görüldü

İhtara uymadıİhtara uymadı
polise çarptıpolise çarptı

İSTANBUL İl 
Jandarma Komu-
tanlığı ekiplerinin 

düzenlediği 4 ayrı ope-
rasyonda, Roma, Bizans 
ve Osmanlı dönemlerine 
ait olduğu değerlendi-
rilen bin 47 adet sikke, 
2 adet tablo, 32 adet 
obje ile 2 adet ortodoks 
ikona ele geçirildi. Tarihi 
eserlerle birlikte gözal-
tına alınan T.Ö., A.T., 
S.Ş., H.Ö., Y.K. ve A.C. 
yakalanarak adli makan-
lara sevk edildi.

Korumaya alındı
İstanbul İl Jandarma Ko-
mutanlığı’na bağlı ekip-
ler, Eyüpsultan’da tarihi 
eser kaçakçısı olduğu 
tespit edilen şüphelilerin, 
müşteri aradığı ihbarını 
aldı. İhbarı değerlendi-

ren ekipler, istihbari 
çalışmalar, fiziki ve 
teknik takip sonucu 
şüphelilerin tarihi 
eserleri Eyüpsultan’da 
bulunan iki ayrı adrese 
getireceği bilgisini aldı. 
Jandarma ekiplerinin 
operasyonunda T.Ö., 
A.T., S.Ş., H.Ö., Y.K. 
ve A.C. adlı şüpheliler 
yakalandı. İki farklı 
adreste ve şüphelilerin 
üstünde yapılan arama-
larda Roma, Bizans ve 
Osmanlı dönemlerine ait 
olduğu değerlendirilen 
bin 47 adet sikke, 2 adet 
tablo, 32 adet obje ile 
2 adet ortodoks ikona 
ele geçirildi. Ele geçiri-
len eserler incelenmek 
üzere İstanbul Arkeoloji 
Müzeleri Müdürlüğü’ne 
teslim edildi. Kültür ve 

Tabiat Varlıklarını Koru-
ma Kanunu kapsamında, 
toplam bin 83 adet sikke 
ve obje, İstanbul Arkeo-
loji Müzeleri Müdürlüğü 
tarafından koruma altına 
alındı. Gözaltına alınan 
şüpheliler T.Ö., A.T., 
S.Ş., H.Ö., Y.K. ve A.C. 
ifadelerinin alınmasının 
ardından adli makamlara 
sevk edildi.  DHA

Bakırköy’de denetim yapan ekiplerin, 
“dur” ihtarına uymayan sürücünün kul-
landığı otomobil, polis memuruna çarpa-
rak kaçtı. Takip sonrası ekipler tarafından 
yakalanarak gözaltına alınan şüphelinin 
otomobilinden 1 gram uyuşturucu çıktı

DENIZKÖŞKLER Ma-
hallesi Dr. Sadık Ahmet 
Caddesi’nde cuma günü 

akşam saatlerinde çift yönlü 
yola bir TIR park etti. TIR’daki 
mal indirilirken, yol tek şeride 
düştü. Bu sırada otomobil ile 
yol kenarında park ettiği yerden 
çıkan sürücünün kullandığı 
otomobil karşı karşıya gelin-
ce trafik kilitlendi. Park ettiği 
alandan çıkan sürücü, diğer 
sürücünün geri gitmesini ve yolu 
açmasını istedi. Ancak, yabancı 
plakalı otomobilin sürücüsü bu 
isteğe karşı çıkarak yol ortasın-
da beklemeye başladı. Bunun 
üzerine iki sürücü arasında tar-
tışma çıktı. Ön koltukta oturan 

sürücünün arkadaşı ile görüntü-
lü telefon konuşmasını, kendini 
görüntülemesi olarak düşünen 
sürücü tepki gösterdi. Üç kez 
otomobilden inen ve geri dönen 
sürücü tartıştığı kadın sürü-
cüden geri gitmesi konusunda 
ısrar etti. Sinirlenen sürücü ay-
rıca otomobilin camına vurarak, 
“O videoyu sileceksin. Sildiğini 
göreceğim” diye bağırdı. Sürücü 
çevredeki üç kişi tarafından 

güçlükle uzaklaştırıldı. Çevre-
dekilerin müdahalesi ve otomo-
bilin arkasındaki araçların diğer 
sokaklara yönlendirmesiyle 
birlikte yol trafiğe açıldı.

Yanına kar kaldı
Tartıştığı kişinin aracına saldır-
dığını söyleyen sürücü “Benden 
yaşça büyük biriydi. Bu nasıl bir 
vahşiliktir ki gelip iki tane kadı-
nın olduğu araca saldırabiliyor. 

‘Sizi mahvedeceğim’ gibi 
tehdit savurdu, arabanın 
sağ camına gelip vurdu. Ci-
vardaki bir taksici, ‘İki ka-
dın var arabada kendinden 
utanmıyor musun’ deyince 
‘Trafikte kadın-madın ta-
nımam’ dedi. Civardakiler 
onları arabasına bindirdi 
zorla, o da basıp gitti. Tüm 
hoşgörüsüzlüğü, tehditleri, 
bizi korkuttuğu maalesef 
yanına kaldı” diye konuş-
tu. Gerginliğe müdahale 
eden çevre sakini de iftar 
saatinde çıkan tartışma-
nın çok üzücü olduğunu 
belirterek, araya girerek 
tarafları sakinleştirdikleri-
ni söyledi. DHA

TRAFIKTE YOL VERME KAVGASI

KAĞITHANE’DE 
şoförünün direksiyon 
hakimiyetini kaybettiği 

özel halk otobüs, bir iş yerinin 
tentesine çarptıktan sonra 
park halindeki bir otomobili 
sürükledi. Kaza, saat 12.30 
sıralarında Kağıthane Şirintepe 
Mahallesi’nde meydana geldi. 

Edinilen bilgiye göre, Sinan 
Aydın (60) yönetimindeki 34 
HO 2525 plakalı özel halk oto-
büsü, yokuş aşağı indiği sırada 
şoförünün direksiyon hakimi-
yetini kaybetmesi sonucu bir 
iş yerinin tentesine çarptık-
tan sonra park halindeki bir 
otomobili sürükledi. Bir süre 

sürüklenen otomobil merdiven 
boşluğuna düşerken, otobüs bir 
durağa çarparak durabildi. Ka-
zada sürücü Sinan Aydın yara 
almadan kurtuldu. Ekiplerin 
çalışmasının ardından otobüs 
vinç ile otomobil ise çekici 
yardımıyla bulunduğu yerden 
çekildi. DHA

Halk otobüsü durağa çarptıHalk otobüsü durağa çarptı



27 yıl önce geçirdiği
bir trafik kazası so-
nucu gözlerini kay-

beden Oğuz Taşdemir, 14
Mayıs’ta yapılacak Cumhur-
başkanlığı ve 28. Dönem Mil-
letvekili seçimi için aday adayı
oldu. Yıldız Teknik Üniversi-
tesi Yüksek Elektirik Mühendisi me-
zunu olan Taşdemir, 35 yaşında
geçirdiği trafik kazası sonrası karan-
lıkta kalan dünyasını aydınlatan tek
şeyin engelli bireylerin sosyal hayata
katılmasına aracı olmak olduğunu
ifade ederek, şimdi de seslerini duyu-
rabilmek için hedefinin TBMM ol-
duğunu belirtti. Adaylık müracatını
bizzat Ankara’ya giderek engelli kad-
rosundan yapan görme engelli Oğuz
Taşdemir, “Olmam gereken yerde ol-
duğumu ve İYİ Parti'nin engellilere
verdiği önemi biliyorum. Engelliler
için daha çok çalışacağım ve elimden
geleni yapacağım” dedi. 

Hissederek yaşıyorum

“Yaş 35 yolun yarısı” şiiri ile yaşam
hikayesini anlatan Oğuz Taşdemir,
“Dante gibi ortasındayız ömrün. De-
likanlı çağımızdaki cevher, Yalvar-
mak, yakarmak nafile bugün,
gözünün yaşına bakmadan gider”
dizeleriyle devam ederek, “Ne
gözüm kaldı, ne de gözyaşım” ifade-
lerini kullandı. Taşdemir, “35 yıl gö-
rerek, şimdiyse hissederek
yaşıyorum. Sağ gözüm protez, sol
gözüm hiç görmüyor. Total körüm.
Hayatın tam ortasındayken, birden
bire tüm yaşantım değişti. Artık her
şey karanlıktı ama bir ışık bulup çık-
malıydım bu karanlık dünyadan. Yıl-
madım çalışmaya devam ettim. Hiç
bir şey görmüyordum ama hayatı bı-
rakmadım. Bu kez görme engelliler
için ne yapabilirim dedim ve kendimi
engelli bireylerin yaşamını kolaylaştı-
racak çalışmalara adadım. 11 yıldır
Görme Özürlüler Derneği’nde baş-

kan yardımcısı olarak görev alı-
yor, eğitimlerine, istihdamlarına
ve sosyalleşmelerine yönelik ça-

lışmalar yapıyorum” diye 
konuştu. 

Bakanlık kurulmalı

TBMM’de ev hanımından es-
nafına her kesimi temsil eden insan-
ların olması gerektiğini, engellinin ise
kesinlikle olması gerektiğinin altını
çizen Taşdemir, ülkemizde 10 milyon
engelli olduğunu, küçük bir çekirdek
aile hesabı yapılsa dahi  40 milyon
nüfusu etkilediğini ve bu sayının da
Türkiye’nin yarısı olduğunu belirtti.
Oğuz Taşdemir, ilk hedefinin de ‘En-
gelli Bakanlığı’ kurulması için teklifte
bulunmak olduğunu ifade ederek,
“Trafik kazaları, ev kazaları, iş cina-
yetleri, kadına ve çocuğa yönelik şid-
det, eğitim ve sağlık hizmetlerinin
gebelik öncesi-sırası-sonrasında ye-
terli düzeyde sağlanamaması, silahlı
çatışmalar, bedensel bütünlüğe yö-
nelen saldırıların cezasızlığı ve en
temel neden olarak yoksulluk gibi
faktörlerle engelliliğin yaygınlaştığı
ve kuşaktan kuşağa geçişgenlik gös-
terdiği bir süreçteyiz. Günümüzde
doğrudan 10 milyon, dolaylı yollar-
dan ise 40 milyon kişiyi birinci dere-
cede ilgilendiren engellilere hitap
eden bakanlık yok. Sadece Aile ve
Sosyal Politikalar Bakanlığı içinde
bir Engelli Müdürlüğü var, o da ye-
terli değil. Çünkü sorunlar çok
büyük ve bu sorunları yerelden ge-
nele çözümlemek için bir engelli po-
litikası oluşturmak,  denetlemek için
de söz sahibi olmak lazım. Engellile-
rin sorunlarını ve çözüm önerilerini
en iyi bilen kişi de engelli bireydir”
açıklamasını yaptı. 

Sosyal engeller var

“Engellilerin sosyal yaşama dahil ol-
ması önünde engeller bulunmakta-
dır. Eğitim ve istihdam olanaklarına

erişimi kısıtlı olan engellilerin temel
sağlık ve eğitim hizmetlerinden ya-
rarlanmaları da engellenmektedir”
diyen Taşdemir, “Engelli bireylerin
ve ailelerinin toplumla bütünleşme
sürecini; yoksulluk, eğitimsizlik, fi-
ziksel şartların olumsuzluğu, özel
hayata ilişkin sorunlar ve işsizlik gibi
nedenler etkiliyor. Özellikle toplum-
sal hayata katılımın en önemli gös-
tergesi ve temel bir insan hakkı olan
çalışma hakkı, engelli vatandaşları-
mız açısından halen temel bir sorun
olarak varlığını sürdürmekte, hatta
diğer sorunlara da temel teşkil et-
mektedir. Engellilerin eğitimi ve istih-
damı konusunda ülkemizde ciddi
sorunlar yaşanmaktadır. Engelli bi-
reylerin insani koşullarda yaşamla-
rını sürdürebilmeleri genel eğitim,
mesleki eğitim, rehabilitasyon ve is-
tihdam hizmetlerinin sağlanması ile
büyük ölçüde gerçekleşecektir. Sos-
yal bir hukuk devletinin en temel
görevi bireyler engelli olsun ya da ol-
masın onların yaşamlarını güvence
altına almaktır. Engelli birey istediği
eğitimi alabilmeli, istihdam edilmeli,
kendi ayakları üzerinde durup, kendi
başına hayatlarını sürdürebilmeli,
yollarda kendi başına yürüyebilmeli,
araçlara rahatlıkla binebilmeli ve se-
sini duyurabilmeli” ifadelerini
kullandı. 
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laka şirket yetkilisinin ıslak imzalı bir alacak bildirimi beyanı bulunması gerektiği; 15 günlük sürenin hesap-
lanmasında postanın gönderiliş değil Komiserliğimize varış tarihinin esas alınacağı; usulüne uygun
olmayan, mahkemeye ya da farklı mercilere bildirilen veya yetkili temsilci tarafından imzalanmamış veya-
hut süresinden sonra yapılan alacak bildirimlerinin dikkate alınmayacağı,
5. Alacak kaydı sırasında, geçici mühlet tarihi olan 15.06.2022 tarihi itibariyle olan alacakların ve varsa
mühletten sonra doğan alacakların mutlaka ayrı-ayrı bildirilmesi gerektiği, (Kanunun imkan tanıdığı ala-
caklılar bakımından işleyen faiz tutarının ayrıca  belirtilmesi  suretiyle), yabancı  para  alacaklarında alacak
bildirimi yapıldığı tarihteki T.C. Merkez bankası efektif satış kuru üzerinden Türk Lirası karşılığının, alaca-
ğın paradan başka bir şey olması halinde bildirim tarihindeki para olarak değerinin gösterildiği evrakın, in-
celeme ve denetime elverişli  hesap dökümünün / cari hesap ekstresinin, çek, senet vb. gibi kıymetli
evraka bağlı alacaklarda çek aslının veya son hamili olduğunu gösteren bir evrakın sunulmasının zorunlu
olduğu,
6. İİK m.299, f.1, c.2 gereğince ilan metninin bir örneğinin adresi belli olan alacaklılara iadeli taahhütlü
posta ile gönderileceği, ancak bu alacaklılar bakımından da 15 günlük sürenin yine işbu ilan tarihinden iti-
baren başlayacağı, 
7. Alacaklarını bildirmeyen alacaklıların şirketlerin bilançolarında kayıtlı olmadıkça (bilançoda kayıtlı olan
alacaklılar hariç) konkordato projesinin müzakerelerine kabul edilmeyeceği ilan olunur.

Konkordato Komiser Heyeti

Konkordato Komiseri Konkordato Komiseri
Adnan AY
(YMM – Bağımsız Denetçi) Doç.Dr.Burak HUYSAL
(Öğretim Üyesi/Hukukçu) 

D epremle ilgili yazıma twitterdan
bir karşılık geldi; Habertürk ya-
zarı Serdar Turgut, bir yazısında

Japonya’nın deprem ve doğa hakkında
sahip olduğu harika felsefeden bahsetmiş. 

Hepimize ilham olabilecek Japon kültü-
ründe afetler ve doğa hakkındaki yaklaşım-
lardan bazıları şöyle:

“Shinto efsanesinde Susawo’nun kız
kardeşi güneş tanrıçası, mağarasından
çıkıp dünyayı aydınlattığı zaman 8 milyon
adet kutsal varlık mutluluktan hep birlikte
dans etmeye başladıklarında yer sallanıyor,
yani deprem oluyor.”

“Yangınlar konusunda da Japon kültü-
rünün ilginç bir yaklaşımı var. Yangınları
tabiatın kendisini yenileme gayreti olarak
gördüklerinden ve kendilerinin de bu yeni-
lenmenin bir parçası olması gerektiğine
inandıklarından, geleneksel ev tasarımla-
rını yangın olduğunda ortamın bir an önce
yanıp ortadan kalkması üzerine 
yapmışlar.”

“Nitekim uzun yıllar boyunca volkanik
patlamalar sıkça olmuştur ama Japonlar;
dağın bu patlamalarını ilahi bir işaret, ta-
biatın yenilenmesi ve sevdikleri bazı ruhla-
rın kendilerini tabiat aracılığıyla ifade
etmeleri olarak görmüşlerdir. Çünkü Ja-
ponlar, duygularını bu şekilde dışa vuran
tabiat ile uyumlu denge içinde bir yaşam
sürmeleri gerektiğini düşünüyor.”

Türkiye’de ve dünyada çoğu insan hala
mağara döneminden kalma, gökyüzünde
yaşayan bir tanrıyı kızdırdıkları tanrının
bazen bir uyarı bazen bir ceza olarak dün-
yayı salladığına filan inanıyor. 

Daha kötüsü artan sel ve yangınların
karşısında “Doğa intikamını alıyor” diye
tabiata liseli ergen muamelesi çekilmesi…

Japon inanç ve kültürüyle karşılaştırınca
toplumun hayatlarımıza nasıl yön verdi-
ğiyle yüzleşmek; dünyanın başına gelmiş ve
gelebilecek en büyük salgın cehalet!

En eski pandemi
“Cehalet”

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

İlHAM cADısı

Lila OKYANUS

veganilhamperisi

Kamu yararına çalışan dernekler statüsünde merkezi Bakırköy Zuhuratbaba Mahallesi’nde olan Görme Özürlüler Derneği
Başkanvekili Oğuz Taşdemir, İYİ Parti’den 3. Bölge milletvekili aday adayı oldu. Engellilerin sosyal yaşama dahil olması önünde
engeller bulunduğunu belirten Taşdemir, ilk hedefinin ‘Engelli Bakanlığı’ kurulması için teklifte bulunmak olduğunu açıkladı

ENGELLILERI
ENGELLEMEYİN!

Gezi döneminde Galler’e iltica eden
Mehmet Ali Alabora, Galler Mülteci
Konseyi yardım filminin yönetmenliğini
yaptı ve “Wales is a Nation of Sanctu-
ary” (Galler Bir Sığınak Ülkesidir) isimli
film İngiltere’de yılın en hayırsever filmi
ödülünü aldı. Kısa film, Britanya hükü-
metinin sınırlardan geçişi güçleştirmek

için tasarladığı “Vatandaşlık ve Sınırlar
Yasası” planına karşı çıkıyor.

Ülkemizin hasret kaldığı değerli aktör,
tüm dünyada gündem olan ödül 
konuşmasında:

“Ben bir mülteciyim. Sen de bir mül-
teci olabilirsin üstelik bu çok yakında ola-
bilir; dünyanın herhangi bir yerinde
sadece iklim krizi yüzünden ya da sadece
yaşanan bir deprem yüzünden olabilir.
Mülteciler hakkında konuştığumuzda, on-
ları soyut birer figürlermiş ya da istatis-
tiklermiş gibi düşünüp konuşuyoruz.
‘Onlar mülteci değil onlar insan! Ayrı
ayrı bireyler’! Bu sınır yasası sizin için
yemekler yapan ya da birlikte kart oyna-
dığınız ya da sizin için şiirler yazan arka-
daşlarınızın da bir anda ortadan
kaybolabilmesi anlamına geliyor. Ve biz
bunu istemiyoruz! Ben, aslen Türkiye’de-
nim. Deprem yaşandığında ilk hafta bo-
yunca herkes dünyanın en iyi insanıydı.

Kriz zamanlarında her şeyi unuturuz.
Kimliklerimizi, ülkelerimizi, nereden gel-
diğimizi unutur ve sadece birbirimize yar-
dım ederiz. Bizi insan yapan budur.”
diyor.

Yardım filminin adını youtube’a yaza-
rak izleyebilirsiniz. 1 dklık filmde evinde
kanepesinde otururken, elinde sebze po-
şetiyle otobüs durağında beklerken, bir
gösteri yaparken birdenbire görüntüleri
kaybolan mültecileri görüyorsunuz. Ay-
rıca bir donate yani bağış linki paylaşılı-
yor videonun açıklamasında.Tek dünya tek aile; kimse yasadışı değil

GALLER BİR SIĞINAK ÜLKESİDİR

1959 yılında Kars’ta dün-
yaya gelen Oğuz Taşde-
mir, ilk ora ve lise eğitimini
memleketinde tamamladı.
Eğitim hayatına Yıldız
Teknik Üniversitesi’nde
Elektirik Yüksek Mühen-
disi olarak tamamlayan
Taşdemir, lisans eğitiminin
ardından TEDAŞ’ta 
göreve başladı. Havacı 
As Teğmen olarak askerlik
görevini Malatya’da 
yerine getiren Taşdemir,

özel bir kamu kuruluşunda
Elektirik Yüksek Mühen-
disi olarak görev yaptığı
sırada geçirdiği trafik ka-
zasında iki gözünü birden
kaybetti. Kamu yararına
çalışan dernekler statü-
sünde olan Görme Özürlü-
ler Derneği Başkan Vekili
olarak çalışmalarına
devam eden Oğuz Taşde-
mir, 28. Dönem Milletvekili
seçimi için İYİ Parti’den
aday adayı oldu. 

OĞUZ TAŞDEMİR KİMDİR? 

IşIklar 1 saat kaPatIlDI

Her yıl 190'dan fazla ülke ve
bölgede milyonların bir
saatliğine iklim krizine dikkat
çekmek için ışıklarını 
kapatarak koordine olduğu
Dünya Saati etkinliğinde, 
bu yıl ışıklar, saat 20.30'da 
deprem felaketinde yaşamını
yitirilenleri anmak için
kapatıldı. Sultanahmet Camii,
Fener Rum Patrikhanesi ve Ali
Sami Yen Spor Kompleksi'nde
ışıklar 1 saatliğine kapatıldı

İsvİçremer-
kezli Dünya
Doğayı Ko-

ruma Vakfı (WWF) tara-
fından 2007 yılında iklim
krizine farkındalık yarat-
mak için başlatılan ve yıllar
içinde giderek yayılan 1 sa-
atliğine ışıkları kapatma et-
kinliğinde bu yıl,
Türkiye'deki ışıklar
20.30'da deprem felake-
tinde yaşamını yitirenleri
anmak için kapatıldı.
Bugün dünya genelinde
gerçekleştirilen "Dünya
Saati" etkinliği kapsa-
mında, Türkiye'nin de ara-
larında bulunduğu 190
ülkeden milyonlarca insan
bir saatliğine ışıklarını ka-
pattı. Etkinlik kapsamında,
Sultanahmet Camii ve

Fener Rum Patrikhanesi ve
Ali Sami Yen Spor Kom-
pleksi'nde 20.30 - 21.30 sa-
atleri arasında ışıklar
kapatılarak etkinliğe destek
verildi. Dünya Saati olarak
adlandırılan bu etkinlik,
her yıl Mart ayının son cu-
martesi günü yapılıyor.

Kayıplarımızı anıyoruz

WWF Türkiye tarafından
ilgili web sitesinde yapılan
açıklamada "Kayıplarımızı
Anıyoruz, Türkiye'yi Yeşil
İyileşme Seferberliğine Ça-
ğırıyoruz. Her yıl mart ayı-
nın son cumartesi dünya
çapında milyonlarca insan,
doğa ve insan için ses veri-
yor. Bu yıl Dünya Saa-
ti'nde depremde
yitirdiğimiz kayıplarımızı

anıyor, depremde zarar
gören bölgelerimizden
başlayarak doğayla
uyumlu bir gelecek kurma
çağrısı yapıyoruz" ifadeleri
yer aldı. Galatasaray Spor
Kulübü resmi sosyal
medya hesabından etkin-
likle ilgili, “Her yıl Türkiye
Doğal Hayatı Koruma
Vakfı öncülüğünde gerçek-
leştirilen, doğayı koruma
ve iklim krizi ile mücade-
lede farkındalığı artırma
adına yapılan ışıkları ka-
patma etkinliği, bu yıl dep-
rem felaketinde
kayıplarımızı anma, dep-
rem bölgesi ile dayanışma
ve yeşil iyileşme çerçeve-
sinde gerçekleştirildi" şek-
linde paylaşımda
bulunuldu. DHA



F lorya'da bir alışveriş merkezinde
müşterilerine VİP hizmet veren
tuvalet, Avrupa'da 200 şubesi bu-

lunan Hollandalı bir şirket tarafından
2015 yılında açıldı. Türkiye'de tek şubesi
bulunan ve lüks hizmet konseptiyle işleti-
len tuvaletin kadın kısmında özel makyaj
aynası ve kadınlara özel ürünlerin satıl-
dığı bir nokta da bulunuyor. İlk açıldı-
ğında 1.5 lira ücret belirlenen VİP
tuvaletin yeni ücreti ise 25 liraya yükseldi.
Bebeklere özel dizayn edilen bölümün
kullanım ücreti ise 50 lira olurken, alışve-
riş merkezinin çalışanları aylık 400 lira
abonelik ücreti vererek VİP tuvaleti kulla-
nabiliyor.

Hizmetin bedeli var

"Evdekinden daha temiz tuvalet" diyerek
yola çıktıklarını vurgulayan İşletmeci Sa-
cettin Gür, "Burayı sadece bir tuvalet ola-
rak düşünmeyin. Temizlik ve hijyen
isteyen müşteriler bizi tercih ediyor. Bizim
güzel yüzümüz için bazı insanlar devamlı
geliyor, bu atmosfer ve ambiyansı sürdü-
rebilmek için çok uğraşıyoruz. İşimizi
doğru yapıyoruz, bu bakımdan mutlu-
yuz. Bu sektörde hizmet vermeye devam

edeceğiz. Özellikle temiz ve hijyenik tuva-
let isteyen müşteriler bizi tercih ediyorlar.
Bu AVM'de çalışanlardan bile hatırı sayı-
lır müşterilerimiz var. Aylık abone olarak,
gelip bizim tuvaletimizi kullanıyorlar.
Neden? Çünkü bizim tuvaletlerimizde
şöyle bir özellik var; her kullanımdan
sonra bir kişi tarafından özel ürünlerle te-
mizleniyor. Peçetelerimiz yine aynı şekilde
birinci sınıf ve kaliteli. Tuvalet kağıtları-
mız keza öyle. Kullanılan sabunlar 250
senelik markanın ürünleri, musluklarımız
özel dizayn edilmiş ve su tasarruflu mus-
luklar. Kabinlerimiz ses izolasyonlu, ta-
vanımızda özel taş yünlü sistem var, bu
şekilde ses asla olmuyor. Kadınların kul-
lanacağı özel makyaj alanları var. Klozet-
ler yine özel, pisuar ısı ile çalışıyor,
herhangi bir yere dokunmanıza gerek
yok. Yani burası temassız sistemle çalışı-
yor, girdiğinizde temiz bir yere giriyorsu-
nuz. Dolayısıyla böyle bir hizmetin bedeli
oluyor. Kullanılan üründen fayansa, bir
gider oluyor" şeklinde konuştu.

Bizi tercih ediyorlar

AVM'de 6, aynı katta 2 ücretsiz tuvalet
olmasına rağmen müşterilerin kendilerini

tercih ettiğini söyleyen Sacettin Gür,
"Hemen bize 20 saniye yürüme mesafe-
sinde bir ücretsiz tuvalet olmasına rağ-
men insanların bizi tercih etmesi bizleri
gururlandırıyor. Demek ki, işimizi doğru
yapıyoruz. Bu bakımdan mutluyuz. Bu
sektörde hizmet vermeye devam edece-
ğiz. Bir hanımefendi gelip, peçetelerimi-
zin çok kalitesiz olduğunu söyledi. Benim
için çok değersiz bir yorumdu. Çünkü en
kaliteli peçeteyi kullanıyoruz. Bu peçete-
den bir tane kullanmanız yetiyor, yüzü-
nüzdeki tüm ıslaklığı alıyor. Herkes her
şeyi söyleyebilir ama biz düzgün hizmete
ve işimizi düzgün yapmaya önem veriyo-
ruz. Ben inşaat yüksek mühendisiyim.
İşimi doğru yapma taraftarıyım ve işimi
de doğru yapıyorum. Geliyoruz bakıyo-
ruz, gerekli kontrolleri yapıyoruz. Siz de
içeri girdiğiniz zaman, gözünüz kapalı gi-
rerseniz, bir tuvalete girdiğinizi anlaya-
mazsınız. Çünkü hiçbir koku yok.
Kabinlerimizde ve ortamda hiçbir koku
yok. Güzel, rahat, konforlu bir ortam.
Genelde hijyene önem veren insanlar
içeri giriyorlar. Bazıları başta serzenişte
bulunabiliyor ama çıktıları zaman teşek-
kür ediyorlar" diye konuştu.  DHA
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Yakup GÜLAÇTI
KAR SUYU

yakupgulacti28@gmail.com

Doğa ve devlet

D evlet, toprak bütünlüğüne bağlı olarak si-
yasal bakımdan örgütlenmiş millet veya
milletler topluluğunun oluşturduğu tüzel

bir varlıktır. Yani sınırları belirli bir coğrafyada ya-
şayan insanların bir arada yaşama iradelerinin adı-
dır. Bunu yaparken de herkesin uyması gereken
kurallar manzumesini yine kendileri yaparlar ve
buna da uyarlar. Koyulan kuralların uygulanma-
sında kimseye makam ve mevkisine göre ayrıcalık
uygulanmaz. Bunu sağlayan kurum da adalet me-
kanizmasıdır.

Devlet dediğimiz kurumun bütün amacı, onu
meydana getiren insanların güven ve huzur içinde
bir arada yaşamlarını sürdürmelerini sağlamaktır.
Bunun için gerekli tedbirleri alır. Bunun tersi bir
durumun ortaya çıkmaması için gerekli yaptırımları
da uygulamaya sokar. Kısacası: Halksız devlet ola-
mayacağına göre, devletin halk için olduğunu ra-
hatlıkla söyleyebiliriz. 

Son günlerde yaşadığımız deprem ve sel felaket-
lerinde gördük ki devlet olarak halkımızın sağlığı
için gerekli tedbirleri alamamışız. Daha güvenli bi-
naları inşa edememişiz. Sellere karşı önlemlerimiz
yeterli değilmiş. Şeyh Edebali, Osmanlı Devleti’nin
kurucusu ve damadı olan Osman Gazi'ye ne demişti:
“İnsanı yaşat ki devlet yaşasın." Devlet olarak in-
sanı yaşatmak zorundayız. Bunun için gelişen bilim
ve teknolojinin ışığı altında her türlü tedbiri almak
devletin görevidir. Başta da dediğim gibi, daha ya-
şanabilir bir ülke için koyulan kurallara herkes
uymak zorundadır. Konumuz deprem ve sel olduğu
için söylüyorum; Binaların nasıl yapılması gerekti-
ğinden alt geçitlerin nasıl yapılacağına kadar her
şey kanun ve yönetmeliklere bağlanmışken bu kadar
kuralsızlığa neden göz yumuldu? Yirmi üç farklı
imza ile yapılabilen bir bina nasıl olur da en küçük
sarsıntıda yerle bir oldu? Bilim insanlarının uyarı-
ları neden dikkate alınmadı? İnsanların ev yerine
mezar yapmalarına kim veya kimler müsaade etti?
Dere yataklarına binalara kimler izin verdi? Alt ge-
çitlerin göle, cadde ve sokakların denize dönmemesi
için yapılması gerekenler, alınması gereken önlem-
ler neden alınmadı?  Bu ve benzeri soruları çoğalt-
mak çok kolay hale geldi ülkemizde. 

Doğa bizi defalarca uyardı. Dereli’de, Ayamama
deresinde…  Anlayacağınız, bize diyor ki; Bilime
değil yağma ve rant düzenine göre beni tahrip ede-
rek benden aldıklarınızı bir gün sizden geri alırım.
Durum bu olunca iş devleti yönetenlere düşüyor.
Yetki ve sorumluluğu elinde bulunduran kamu gö-
revlileri, yaşam alanlarının, bilimin ışığı altında,
doğanın düzenini bozmadan oluşturulmasını sağla-
malılar. Kaçak ve kuralsız yerleşime ve yapılaş-
maya amasız, fakatsız engel olmalıdırlar.

Her felaket sonrası kulaklarımıza “kader” nu-
tukları, başımıza da çay atılmasından usandık.
Şuna bakar mısınız; Şanlıurfa’da yaşanan sel fela-
keti üzerine, Tarım ve Orman Bakanı Vahit Ki-
rişçi’nin söyledikleri unutulacak cinsten değil! Dedi
ki Sayın Bakan Bey: “Kuraklık riski de vardı. Bir
taraftan 15 canımızı aldı ama diğer taraftan top-
rak suya kavuştu.” Sayın Bakana şunu da hatırla-
talım: Sel suları toprağa hiçbir şey kazandırmaz,
aksine toprağı alır götürür. Bu söze denecek tek şey
var; Buna da pes artık… İnsan olmayınca toprak
suya doysa ne olur sayın bakan! Ne zaman insanı
hayatın merkezine koyacaksınız? Suya doyan top-
rak canlara doymadı mı?

Her işte rantı düşünen bir akılla bu ülkeyi yönet-
tiğiniz sürece toprak cana doymaz. Oysa doğa bize
beraber, bir orman gibi kardeşçe yaşam sunuyor.
Onun sesine kulak verelim artık… 
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Florya'da bir alışveriş merkezinde 
Avrupa'da 200 şubesi bulunan Hollandalı
bir şirket tarafından, 6 yıl önce açıldığında
1 buçuk lira olan VIP tuvaletin yeni ücreti
25 lira oldu. "Evdekinden daha temiz 
tuvalet” diyerek yola çıktıklarını ifade eden
İşletmeci Sacettin Gür, yüksek ücretin
kullanılan lüks ürünlerden kaynaklandığını
belirtti. Alışveriş merkezi çalışanlarının da
VİP tuvaleti aylık 400 lira abonelik ücreti
ödeyerek kullanabildiği belirtildi
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Sacettin Gür, "Neden bu açıklamalara rağ-
men böyle kötü konuşan insanlar var bil-
miyorum. Ben açığım gelsinler, gezdirip
anlatabiliriz. İnanın insanlar anlayıp gör-
dükten sonra, çıktıktan sonra bize teşekkür
edecektir. İyi bir iş yapıyor ve kalitemizi hiç
bozmuyoruz. Bu atmosfer ve ambiyansı
sürdürebilmek için çok uğraşıyoruz. Doğru
ürünler bulup, kontroller sağlıyoruz. Bizim
güzel yüzümüz için bazı insanlar devamlı
geliyor. Güler yüzümüzden hoşnut kalıyor
ve burayı kullanmak istiyor bir gülücük çok
önemli. Bazı zamanlar sabah insanın mo-
rali bozuk olabilir, buraya geldiklerinde on-
lara mutluluk veriyoruz. İşimizi de doğru
yapmaya çalışıyoruz ve yapmaya devam
edeceğiz" dedi. AVM'de işletme müdürlüğü
yapan Kadir K. "Buradan hizmet alıyorum
ve çok memnunum. Hijyenik olduğu için
ben burayı tercih ediyorum. Her kullanım-
dan sonra çalışanlar tarafından temizlenip,
dezenfekte ediliyor. Aylık 400 lira ücret
ödüyorum. Sonuna kadar parasını hak etti-
ğini düşünüyorum" diye konuştu. 

400 LİRA 

ABONELİK
ÜCRETİ 

Verdiğimiz sözü
yerine getirdik!
Silivri Belediyesi tarafından yapılan Akören Park ve Spor Alanı düzenlenen
törenle hizmete açıldı. Törende konuşan Volkan Yılmaz, “Biz Silivri’yi; 
köyleriyle, beldeleriyle, ormanıyla, deniziyle, sahiliyle, turizmiyle, sanayisiyle
ve tarımıyla kucaklayan, bütüncül bir anlayışla yöneteceğiz demiştik.
Verdiğimiz bu sözü yerine getirmenin mutluluğunu yaşıyoruz” dedi.

Silivri Akören Park ve
Spor Alanı, düzenlenen
törenle hizmete açıldı. 2

bin100 metrekare alana inşa edilen
parkın içerisinde; bin 55 metrekare
yeşil alan, tek pota basketbol sa-
hası, 150 metrekare çocuk oyun
alanı ve kauçuk zemin fitness alanı,
3 afet fitness aleti, 1 adet çift kule
oyun grubu, 1 adet salıncak, 1 adet
tahterevalli, 4 adet ahşap çatılı pik-
nik masası ve 5 adet bank yer alı-
yor. Park ile çocukların oyunlarını
oynamaları ve spor yapmaları
amaçlanırken; ailelerin de sosyal
aktivitelerini gerçekleştirerek kaliteli
zaman geçirmeleri hedefleniyor.
Törenin açılış konuşmasını yapan
Akören Mahallesi Muhtarı Hüse-
yin Ergün, “Silivri Belediye Başka-
nımız Volkan Yılmaz, bizlere
verdiği sözü tutarak mahallemize
bu parkı kazandırmıştır. Başkanı-
mız her zaman bir telefon kadar
yakınımızdadır. İstediğimiz her an
kendisine ulaşarak taleplerimizi ile-

tiyoruz. Mahallemize kazandırılan
hizmetler için Başkanımız Volkan
Yılmaz’a ve emeği geçen herkese
teşekkür ederim.” dedi.

Hayırlı olsun

Belediye Başkanı Volkan Yılmaz ise
“Çocuklarımızın spor yapıp oyun-
lar oynayabileceği, düğünlerin ya-
pılabileceği, hanımefendilerin
fitness yapabileceği, kamelyalarda
doğum günlerinin ve özel günlerin
kutlanabileceği ve her türlü etkinli-
ğin yapılabileceği çok amaçlı parkı-
mızın açılış töreninde bir aradayız.
Biz seçimlerden önce kadınları-
mıza ne kadar güvendiğimizi ve
onların tek endişesinin çocuklarının
hayata hazırlanması olduğunu
ifade etmiştik. Bugüne kadar
benim yanıma gelip de kendisi için
bir şey isteyen hanımefendi olmadı.
Üniversite bitirmiş çocuğu için iş
talebi, kütüphane talebi, anaokulu
talebi ile bana geldiler. Muhtarımız
aracılığıyla da bir park talebini

bana iletmişlerdi. Biz de bu talepler
doğrultusunda parkımızı Akören
Mahallesi’ne kazandırdık. Her
zaman söylüyoruz Silivri yalnızca
sahilden ve çarşı meydanından iba-
ret değildir. Eğer bu anlayışla yöne-
tilirse Silivri’ye ihanet edilmiş olur
demiştik. Biz Silivri’yi; köyleriyle,
beldeleriyle, ormanıyla, deniziyle,
sahiliyle, turizmiyle, sanayisiyle ve
tarımıyla kucaklayan, bütüncül bir
anlayışla yöneteceğiz demiştik. Ver-
diğimiz bu sözü yerine getirmenin
mutluluğunu yaşıyoruz. Parkımızın
tüm hemşehrilerimize hayırlı
uğurlu olmasını diliyorum” ifadele-
rini kullandı. Açılış törenine; Silivri
Belediye Başkanı Volkan Yılmaz,
siyasi parti temsilcileri, belediye
meclis üyeleri, STK temsilcileri,
muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
Konuşmaların ardından parkın
açılışı için kurdele kesimi yapıldı.
Tören, yapılan toplu fotoğraf çeki-
minin ardından sona erdi.
HABER MERKEZİ

İstanbul'daki küçük 
bir iş yerinde 
hamburgercilik yapan
Önder Bataroğlu, eşi ve
2 çocuğuyla geldiği
Kahramanmaraş'ta
çadır kentte barınan
çocukları mutlu 
edebilmek için 
hamburger pişirmeye
başladı

Çocuklar için tezgaha geçti
Fatih'te yaşayan 60 ya-
şındaki 2 çocuk babası Ba-
taroğlu, Kahramanmaraş

merkezli 6 Şubat'taki depremlerin ar-
dından ailesiyle televizyonda izlediği
haberlerden etkilendi. Bataroğlu ve
ailesi, özellikle depremde yakınlarını
kaybeden çocukları sevindirmek için
hamburger pişirip ikram etme kararı
aldı. Eşi ve çocuklarıyla kente gelen
Bataroğlu, Kahramanmaraş Sütçü
İmam Üniversitesi Avşar Kampü-
sü'nde kurduğu çadırda depremzede
çocuklar için 3 gün önce hamburger
pişirmeye başladı. İş bölümü yapan
yardımsever aile, depremzede çocuk-
lar için mesaiye sabahın erken saat-
lerinde başlıyor. Bataroğlu'nun
hamburgerleri hazırladığı tezgahta,
oğlu Kerem patates kızartıyor, kızı
Zeynep ekmek kesiyor, eşi Özlem
Bataroğlu da çocuklara servis yapı-
yor. Önder Bataroğlu, AA muhabi-

rine, Fatih'te küçük bir hamburger
dükkanı olduğunu söyledi.

Hiç düşünmedik

Ailece depremzedelere yardımcı ol-
manın kendilerini mutlu ettiğini be-
lirten Bataroğlu, "Kahvaltı yaparken
televizyon izliyorduk. Buradaki in-
sanların durumu anlatılıyordu. 'Pro-
tein ihtiyacı var' denildi. Hiç
düşünmedik, eşimle birbirimize bak-
tık ve yola çıkarak Kahramanma-
raş'a geldik" dedi. Bataroğlu,
üniversite öğrencisi çocuklarının da
kendilerine destek vererek Kahra-
manmaraş'a geldiğini kaydetti.
Hamburger köftesini kendilerinin
hazırladığını ifade eden Bataroğlu,
"İnsanın ailesiyle gönüllü bir projede
çalışması çok güzel ve eşsiz bir
duygu. Burada olmak bizim için bir
zaruretti. Bir plan dahi yapmadık.
Sabah karar verdik ve yola çıktık. Bir

keşif yaptık ve tekrar geri döndüğü-
müzde hazırlıklara başladık. Kendi
imkanlarımızla çevremizdeki dostla-
rımızın da desteğiyle 3 bine yakın
hamburger yaptık ve buraya geldik."
diye konuştu. Özlem Bataroğlu da
deprem bölgesinde ailesiyle çalışma-
nın çok güzel bir duygu olduğunu
dile getirdi. Günlük 600'e yakın
hamburger hazırlayıp ikram ettikle-
rini kaydeden Bataroğlu, "Çocukla-
rın gülmesi benim için çok güzel bir
duygu. Konuşamıyorum, çok duy-
gulanıyorum. İstanbul'dan buraya
gelirken aslında niyetimiz sırf çocuk-
lara dağıtmaktı. Büyükler her şeyi
alabiliyorlar ama çocuklar için ham-
burger çok özel bir şey. O yüzden sa-
dece çocukları düşündük ama
olmuyor büyükler de istiyor. Elimiz-
den geleni yapmaya çalışıyoruz.
Keşke daha çok yapabilsek" ifadele-
rini kullandı.  AA
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GEMİ, İSKELE, DENİZ TAKSİ VE ATÖLYE PERSONELLERİNE KIŞLIK İŞ KIYAFETİ ALIMI mal alımı
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer
almaktadır: 
İKN : 2023/263415
1-İdarenin
a) Adı : İSTANBUL ŞEHİR HATLARI TURİZM SANAYİ VE 

TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
b) Adresi : BEDRETTİN MAH. EVLİYA ÇELEBİ CAD. 

NO: 63/A 34440 KASIMPAŞA BEYOĞLU/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2123138000 - 2122565799
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : GEMİ, İSKELE, DENİZ TAKSİ VE ATÖLYE 

PERSONELLERİNE KIŞLIK İŞ KIYAFETİ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : Mal Alımı - 16 Kalemde; 150 Adet Mont, 350 Adet Takım Elbise, 

3.150 Adet Pantolon, 4.170 Adet Gömlek, 720 Adet Kazak, 980 Adet 
Tulum, 1270 Adet Kaban, 2.370 Adet Polar Sweat - Shırt olmak üzere 
toplamda 13.160 Adet Gemi, İskele, Deniz Taksi ve Atölye 
Personellerine Kışlık İş Kıyafeti Alınacaktır.Ayrıntılı bilgiye 
EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İstanbul Şehir Hatları Turizm San. ve Tic. A.Ş. Haliç Depo - 
Bedrettin Mah. Evliya Çelebi Cad. No: 63 / A 
Kasımpaşa/Beyoğlu/İSTANBUL

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 75 takvim günü 
içinde teslimat tamamlanacaktır.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalanmasına müteakip ilk iş günü işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 18.04.2023 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: İstanbul Şehir Hatları Turizm San. ve Tic. A.Ş. Genel Müdürlük 
Binası Toplantı Salonu - Bedrettin Mah. Evliya Çelebi Cad. 
No: 63/A Kasımpaşa - Beyoğlu / İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri. 
4.1.5 İstekliler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını yeterlik bilgileri 
tablosunda belirteceklerdir. 
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla 
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da
serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler, 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler. 
4.3.2. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik 
şartnameye cevapları ve açıklamaları:
İstekliler, teklif  edilen tüm ürünler için teknik şartnamede öngörülen kalite ve özelliklerde birer adet
numune hazırlayıp (İdare'nin Şahit Numunesine uygun) 1’er adet numune verecektir.
Numuneler, model, dikiş ve kurumsal logo, işçilik kalitesi ve özellikleri itibari ile teknik şartname ve
şahit numuneye uygun olacaktır. (Numunede kumaşın teknik şartnamedeki özelliklerine
uygunluğuna bakılmayacaktır)
Numunenin teslim tarihi ve teslim adresi, idare tarafından tekliflerin değerlendirilmesi aşamasında
belirlenir ve ilgililere tebliğ edilir. Numune, İdare tarafından belirlenen teslim tarih ve saatine kadar
posta veya kargo yoluyla da teslim edilebilir. Teslim edilen numunenin üzerinde, ihale, istekli bilgileri
ile numune sunulan kalem bilgilerine yer verilir. İdare tarafından numune bir tutanak ile teslim 
alınarak, talep edilmesi halinde tutanağın bir sureti aday veya istekliye verilir.
Belirtilen gün ve saatten sonra teslim alınan numune değerlendirmeye alınmayacaktır.
İş Ortaklığında teklif edilen mal esas alınarak ortaklardan biri, birkaçı veya tümü tarafından teklif 
edilen mala ilişkin olarak numune sunulabilir.
Numuneleri eksiksiz (tam) halde sunan isteklilerin numune değerlendirmesi gerçekleşecektir.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu Ve Özel Sektöre Yapılan Her Türlü Giyim Malzemesi İmalatı, Satışı Ve Üretimi İşi Yapılması 
Benzer İş Olarak Kabul Edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

GİYİM VE GİYİM EŞYASI SATIN ALINACAKTIR
İSTANBUL ŞEHİR HATLARI TURİZM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

S TM Savunma Teknolojileri Mühendislik ve Tica-
ret AŞ Lider Teknikeri Yusuf Hayırlı, AA muhabi-
rine, şirket yerleşkesindeki teknoloji gösterim

alanında DAR'ı kullanarak, cihazın kabiliyetlerini anlattı.
İnşaatlarda zemine dökülen "tabliye betondan" oluştu-
rulan 2 blok ve bir sıvalı tuğla duvarın arkasındaki canlı-
nın tespiti için cihazı kullanan Hayırlı, 3 duvarın
arkasında canlının nefes alıyor olması ve göğüs kafesi
hareketi, omuz hareketi, el sallama, parmak oynatma
gibi mikro-makro hareketlerinin DAR tarafından tespit
edilebildiğini söyledi.

Çalışmalarımızı etkiledi

Hayırlı, aslında savunma sanayisi için üretilmesine rağ-
men DAR'ı depremde enkaz ortamında kullanmayı de-
nediklerini kaydetti. Cihazın sağladığı katkıya dikkati
çeken Hayırlı, “Enkaz ortamında normalde 22 metre
olan mesafemiz enkazın durumuna göre 10, 7, 5 metre
olacak şekilde düştü. Duvarların kalınlıkları, içerideki
eşya yoğunluğu, buzdolabı vesaire gibi eşyalar da bizim
çalışmalarımızı etkiledi. Arama-kurtarma çalışmala-
rında depremzedeye seslenerek, nefes alması yeterli ama
'elini-kolunu salla' şeklinde kendisini uyarıp, hareketlerini
fazlalaştırarak yerinin tespitini kolaylaştırmayı sağladık.
Bir an önce ekipler girerek depremzedeyi enkazdan çı-
kardılar. Bizim faydamız '3 metre ileride, bir metre
sağda' gibi konum bilgisi verdiğimiz için hem depremze-
deyi enkazı boşaltma sırasında zarar vermeden çıkar-
mak mümkün oldu hem de 10-12 saat süren enkaz
boşaltma sürecini 1,5-2 saate düşürdük” dedi. 

İlk defa kullanıldı

DAR'ın ultra geniş bant radar sinyaller vasıtasıyla gözle
temas, erişim mümkün olmayan yerlerde, kapalı me-
kanlarda arka tarafta bulunan canlının tespit edilmesi
amacıyla geliştirildiğini anlatan Hayırlı, radarın özel bir-
likler tarafından meskun mahal operasyonları, terörle
mücadele, rehine kurtarma operasyonları gibi alanlarda
kullanıldığını dile getirdi. Cihazı geliştirirken depremde,
doğal afetlerde, çığda ve yangında kullanılabileceğini
öngördüklerini vurgulayan Hayırlı, deprem sonrası yü-
rüttükleri faaliyetlere ilişkin şunları söyledi: "Depremin
boyutunun çok büyük olmasıyla beraber ekip olarak 8
kişi, 4 cihazla Hatay bölgesine ulaştık. Depremde ilk
defa kullanılan bir ürün. Savunma sanayisi için üretil-
miş bir ürünü deprem ortamında ilk enkazlarda dene-

yimleyerek daha tedbirli ilerledik. Cihaz kendini de
kabul ettirdikten sonra 4 ekibe bölünerek daha hızlı şe-
kilde enkazlarda çalışma yaptık. Toplamda 50'nin üze-
rinde vatandaşımızın yerinin tespitini yaptık. İlk Hatay
bölgesi Odabaşı Mahallesi'nde çalışmalara başladık.
Burada itfaiye ile birlikte çalışıyorduk. İlk çalışmamızda
arka tarafı pres olmuş, ön tarafında açıklık bulunan bir
bölgeden ses geldiğini söylüyordu ekipler. Burada 5-5,5
metreden tespit yaptık. Cihazı ilk kez kullandığımız için
biraz daha içeri götürmek istedik. Enkazın içine girerek
yaklaşık 2,5 metreden tespit aldık. Ekiplerin çalışmasıyla
1,5-2 saat sonunda yabancı uyruklu bir kadının canlı
olarak çıkmasında vesile olduk.”

Yetenekleri artacak

Yusuf Hayırlı, DAR'ın özellikle zamana karşı yarışta
arama-kurtarma ekiplerine fayda sağladığını vurguladı.
Konumla hareket edildiği için çalışmalar sırasında dep-
remzedenin zarar görmesinin önüne geçilmesinin de
önemli bir katkı olduğunu dile getiren Hayırlı, "Sahada
daha fazla DAR olsaydı belki daha fazla cana ulaşmak
mümkün olacaktı” dedi. Depremlerdeki kullanımı son-
rasında DAR'a yönelik ilgiye ilişkin sorular üzerine Ha-
yırlı, "Döndükten sonra AFAD, AKUT, GEA gibi
arama-kurtarma ekipleri, çeşitli şehirlerimizin itfaiyeleri
görüşme talebinde bulundular. Kendileriyle demoları-
mızı yaptık, cihazımızın kullanımı konusunda bilgi ver-
dik. Olumlu dönüşler var, görüşmeler de devam ediyor.
Önümüzdeki dönemde DAR sayısının artacağını düşü-
nüyoruz. Yerli ve milli cihazımızı arama-kurtarma ekip-
lerinin elinde görmek bizi mutlu edecektir" diye
konuştu.

Mesafe düşüyor

STM'nin DAR'a yönelik devam eden çalışmalarına iliş-
kin de değerlendirmede bulunan Hayırlı, şunları kay-
detti: "Terörle mücadele için tasarlayıp ürettiğimiz
cihazımızı enkaz ortamında daha etkin nasıl kullanılırız,
3-4 duvarın değil de 5-6 duvarın arkasını nasıl görebili-
riz arayışı içindeyiz. Çünkü dik duran, normal duran bir
binada 22 metreye kadar tespit yapabiliyoruz ama dep-
rem ortamında enkazın da nasıl yıkıldığına bağlı olarak
bu mesafe düşüyor. 4, 5, 6 kat duvarlar üst üste gelmiş.
Biz aradaki boşlukları kullanarak tespitlerimizi yaptık.
Daha da geliştirerek 5 kat, 6 kat, belki daha üstü duvar-
larda nasıl tespitler yapabiliriz, buna çalışacağız."  AA
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Askeri amaçlarla geliştirilen, Kahramanmaraş merkezli depremlerde 50'den fazla
kişinin enkazdan kurtarılmasını sağlayan "Duvar Arkası Radar"a (DAR) talep 
artarken cihazın doğal afetlerdeki etkinliğini güçlendirecek çalışmalar yapılıyor

DAR, HAYAT 
KURTARIYOR

RISK
UYARISI
IMF Başkanı Kristalina Georgieva, dünya
ekonomisindeki belirsizliklerin 'olağanüstü
yüksek' olduğunu belirterek, "Yüksek borç
seviyeleri döneminde finansal istikrara
yönelik riskler arttı" dedi

ULUSLARARASI Para Fonu (IMF)
Başkanı Kristalina Georgieva, küre-
sel üst düzey yöneticiler ve üst düzey

Çinli politika yapıcılarının bir araya geldiği yıllık
Çin Kalkınma Forumu’nda konuştu.
Georgieva, gelişmiş ekonomilerde son zaman-
larda bankacılık sektöründe yaşanan kargaşanın
ardından finansal istikrara yönelik artan riskler
konusunda uyarıda bulunarak, yüksek borç sevi-
yeleri döneminde finansal istikrara yönelik riskle-
rin arttığını belirtti. IMF Başkanı, dünya
ekonomisindeki belirsizliklerin ‘olağanüstü yük-
sek’ olduğunu ve küresel ekonomik büyümenin
bu yıl Ukrayna savaşı ve parasal sıkılaştırma ne-
deniyle yüzde 3’ün altına yavaşlamasının beklen-

diğini söyledi. Georgieva,
“Enflasyonla mücadele için

uzun süreli düşük faiz
oranlarından çok daha
yüksek faiz oranlarına
yapılan hızlı geçiş,
bankacılık sektörün-
deki son gelişmelerde

gördüğümüz gibi,
kaçınılmaz

olarak stres
ve kırılgan-
lıklar yara-
tıyor”
dedi.



T ürkiye 14 Mayıs’taki seçimlere kilitlenirken parti-
lerde milletvekili aday adaylığı başvuruları ta-
mamlandı. Kahramanmaraş merkezli

depremlerde, Adıyaman’da yaşayan anne ve babasını,
amcasını, ikisi doktor, biri tıp fakültesi öğrencisi yeğenle-
riyle birlikte çekirdek ailesinden 12 kişiyi kaybeden iş in-
sanı Ömer Kutlu, aday adayı olmayı
düşünmediğini ancak deprem bölgelerindeki
olumsuzlukları gördükten sonra, bir an önce
aktif siyasetin içerisine girerek elini taşın altına
koyma zorunluluğu hissettiğini belirterek,
“Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında yeni bir
başlangıca katkı sunmak, Genel Başkanımız
ve Cumhurbaşkanı adayımız Kemal Kılıç-
daroğlu’nun dediği gibi, hiçbir çocuk yatağa
aç girmesin diye görev almaya talibim” dedi. 

Şimdi değilse ne zaman

Daha küçük yaşlarda babasıyla birlikte Erdal İnö-
nü’nün, Bülent Ecevit’in mitinglerine gittiğini, içinde hep
bir siyasi heyecan olduğunu ancak öncesinde ailesinin
siyaseten yaşadığı sıkıntılardan dolayı uzak tutulduğunu
belirten Kutlu, kaza konumunda olan Adıyaman’ın il
olma sürecinde dönemin iktidarı tarafından kapatılan
CHP’nin binasından indirilen tabelasını amcasının Adı-
yaman il olduktan sonra açılan yeni binaya takılana
kadar salonunun baş köşesinde sakladığını belirterek,
tüm ailesi için CHP’nin çok kıymetli olduğunu vurgu-
ladı.  Ömer Kutlu, aktif siyasete katılma sürecini de an-
lattı. Kutlu, “Dediğim gibi siyasete hep bir ilgim vardı
ama uzak durdum. Gerek eğitim, gerek iş, gerekse sosyal
hayatımda her zaman insanlarla iç içeydim. İş insanı
olarak da ülkemizin sosyal, kültürel ve ekonomik anlam-
daki bir çok sorununa ilişkin projelerim oldu. Bunları
zaman zamanda ilgililere ilettim. CHP ile zaten bir
gönül bağım vardı ama İstanbul seçimlerinde Ekrem
İmamoğlu’na yapılan haksızlıkları görünce, 6 Mayıs ge-
cesi Yaşam Vadisi’nde yaptığı konuşmasını dinleyince,
‘Şimdi değilse ne zaman’ diyerek daha sabahında CHP
Eyüp İlçe Başkanlığı’na giderek ne yapabilceğimi, nasıl
destek olup yardımcı olabileceğimi sordum. Bana par-
tide aktif olmak istiyorsam üye olmam gerektiğini, en
büyük desteğin de bu olabileceğini söylediler. Bunun
üzerine 7 Mayıs sabahı üyeliğimi yaptırdım” açıklama-
sını yaptı. 

Heyecanlı yolculuktu

İstanbul seçim sürecinde büyük bir heyecanla çalıştığını
anlatarak, Adana Belediye Başkanı Zeydan Karalar’la
Eyüpsultan girişinde karşılaştıklarını da büyük bir heye-
canla anlatan Kutlu, “Ayak üstü de olsa kısa bir sohbet
ettik. Bana, 'Sen iyi bir siyasetçi olabilirsin’ dedi ve beni
kolumdan tuttuğu gibi seçim otobüsüne bindirdi. Genel
Başkanımız Kemal Kılıçdaroğlu ve Ekrem başkanımızla
tanıştırdı. Benim için unutulmaz heyecanlı bir yolcu-
luktu. Devamında tüm mitinglere katıldım. Aradan bir
zaman geçince yine Zeydan Karalar ile karşılaştığı-
mızda, yanında bulunan eşine, ‘Bu genç arkadaşı siya-
sete ben kattım’ dedi. Böylesine samimi insanlar
görmek, beni her geçen gün daha da yakınlaştırdı. Aile-
min CHP’li olması hasebiyle zaten bir çok yönetici ile ta-
nışıyordum. O yüzden çok yabancılık çekmedim” dedi. 

Hiç yalnız bırakmadım

Türkiye’nin birçok bölgesindeli il ve ilçe başkanlık bina-
larını kendi imkanlarıyla ziyaret ettiğini ve  genel başkan
yardımcıları, milletvekilleri ve Parti Meclisi (PM) üyeleri
bulunan CHP Ekonomi Masası üyeleri ile birlikte 'CHP
Ekonomi Otobüsü’ gezilerine ‘İş İnsanı’ sıfatıyla katıldı-
ğını da söyleyen Ömer Kutlu, Cumhurbaşkanı adayı
Kemal Kılıçdaroğlu’nun hiçbir İstanbul programını ka-
çırmadığını ve Cumartesi Anneleri eylemlerinde de on-
ları hiç yalnız bırakmadığını anlattı. Herkesin Milletvekili
olmayı isteyeceğini ancak kendisinin bu dönemle ilgili bir
düşüncesinin olmadığını, tanınmak adına bir kaygı da
taşımadığını vurgulayan Ömer Kutlu, saha çalışmaları,
STK’lar ile olan yakın ilişkileri, hem parti yetkilileri, hem
de sahadakilerle olan teması ve deprem sürecinde ner-
deyse ailesinin tamamını kaybedip, oradaki olumsuzluk-
ları gördükten sonra, artık bir an önce aktif siyasetin

içerisine girmek ve ülkemiz için bireyler yapma ihtiyacı
duyduğunu, haksızlıkların önüne geçmek, adil ve tüm
insanları refah ve huzur içinde yaşayan bir ülke hayali ile
aday adayı olmaya karar verdiğini belirtti. 

Listeler etkileyici olur

14 Mayıs’ta yapılacak olan seçimlerle ilgili düşüncelerini
anlatan Ömer Kutlu, son 15 günün çok daha önemli
olacağını, bir eğitmen olarak sınavlara hazırlanan öğren-
cilere de son 15 günün önemini vurguladığını belirterek,
milletvekili sıralaması açıklandığında, listelerde adı ge-
çenlerin de insanların oy tercihinde önemli bir etken ola-
cağını savundu. Saha çalışmalarıyla, vitrin isimlerle,
bölgesinde olan tanınırlığı ile aday olarak belirlenecek
isimlerin halktaki karşılığının da önemine değindi. Mev-
cut hükümetin akademisyenleri milli eğitim kadrolarına,
özel hastanesi olanı da Bakan olarak atadığını, sahada
öğretmenlik yapanları ya kadrolarda yer bulamadığını
ya da bir süre sonra akademisyenlerle olan farklı düşün-
celerinden dolayı istifa ettiğini belirten Kutlu, “Özel has-
tane sahibi olan kişiyi getirip Sağlık Bakanı yaptığınız
zaman özel hastanelere proje üretir” diyerek, “Yanlış po-
litikalara örnek 20 yıllık bir iktidar var karşımızda” dedi.
“Bu ülkenin kurtuluş reçetesini Ulu Önder Mustafa
Kemal Atatürk 1927’de ‘Gençliğe Hitabesi’nde yazmış-
tır. Bu reçete uygulanırsa, bu ülke hastalıklardan da sı-
kıntılardan da kurtulur” diyen iş insanı Ömer Kutlu,
“Temel hedefimiz Genel Bakanımız Kemal Kılıçda-
roğlu’nu Cumhurbaşkanı yapmak. Sonrasında herşeyin
düzeleceğine inanıyorum. Parlementoda çoğunluğu
oluşturursak seçilelim seçmeyelim hepimiz anı düşünce-
leri insanları olarak projelerimizi hayata geçiririz” diye-
rek konuşmasını amamladı. 

Gelecekle ilgili büyük
kaygılar taşıdığını belirten

Ömer Kutlu, “TC kimlik kartı
verdiğimiz kişiler ileride temsi-

liyet hakkı isteyecek, milletvekili
olacak, parlamentoya girecek, yeni

guruplar oluşacak bu da iç çekişmelere
ve kavgaları beraberinde getirecek.
Zaten kendi içimizde problemliyiz ama
yeni problemlere de gebeyiz” diyerek,
depremin ardından Hatay’da bazı Suri-
yelilerin ‘Buranın gerçek sahipleri biziz’
söylemlerini hatırlatarak, bunun alt ya-
pısını da mevcut hükümetin oluşturdu-
ğunu söyledi. Geçmişte Sosyal

Sigortalar Ba-
kanlığı’nda
SGK’nın başın-
daki kişiye,
kıdem tazmi-
natlarıyla ilgili
öneride bulun-
duğunu da be-
lirten Ömer
Kutlu, “Devlet
her ay işçinin
kıdem ve ihbar

tazminatını alsın, kasasında tuttsun.
Yarın öbür gün işten ayrılan işçinin taz-
minatını devlet versin, işçiyi de iş ve-
renle karşı karşıya getirip mahkemelik
etmesin. Böylece hem mahkemelerin
yükü azalır, hem iş veren hem de işçi
korunmuş olur.  Çocuklarımızın ülkele-
rini daha çok sevmeleri ve sahip çıkma-
ları adına birçok proje yaptım. İşte tüm
bu projelerimi, ülkemin yarınları için
olan hayallerimi TBMM’ne taşımak için
aday adayı oldu. Taşıyabilirsem kendim,
taşıyamazsam CHP’li arkadaşlarım ara-
cılığı ile bunların hayata geçmesini isti-
yorum. Bende bu saflarda olmak için
aday adayı oldum. Tek hayalim daha
adil ve huzurlu bir Türkiye için CHP’nin
çoğunlukta olduğu bir Parlamento” 
açıklamasını yaptı. 
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REÇETE 1927’DE
YAZILMISTIR!

AsgAri ücret ne kadarsa emekli maaşlarının da o
kadar olması gerektiğini, kimsenin temel ihtiyaçları

için düşünmemesi gerektiğini de ifade ederek devam
eden Kutlu, mevcut hükümetin iç ve dış politikalarından kaynaklanan yanlış-

lıklar nedeniyle artık gençlerin ülkede kalmak dahi istemediğini söyleyerek,
“2012’de siyasetin içinde değildim ama bir insanı olarak Suriye politikası ile ilgili
yapılması gerekenleri dönemin milletvekillerine, bakanlarına ilettim. Bir misafir
şehir kurulması noktasında proje oluşturmuştum. 81 şehrimiz var ve ‘Misafir

Şehir’ olarak 82. şehir kurulabilir demiştim. Bütün mülteciler ya da Suriyeli misa-
firler, o şehirde yaşayacak, korunacak, eğitim ve sağlık hizmetlerini o şehirde 

alacak ve böylelikle sosyal yapı da bozulmamış olacak dedim. Türki Cumhu-
riyetlerden gelenler dışındaki tüm sığınmacı yabancıların giderleri için har-

canan bütçe, ‘Misafir Şehir’ bütçesine aktarılacak, üretime katılmaları
için de çalışmalar yapılacaktı. Ama biz ne yaptık, TC kimliği verdik.

Atalarımız bu kimlik kartını taşıyabilmek için kanlarını akıttı.
Onlar canını verdi biz ise satar hale geldik. ‘Gelin Tür-

kiye’de ev alın, size TC kartı verelim’ diyoruz.
Bizim kanımız satılık mı? Bu beni derin-

den yaralıyor” dedi. 

BiZiM KANIMIZ 
SATILIK MI?

GELECEK

iÇiN
KAYGILIYIZ!

1980 yılında Adıyaman’da doğan Ömer Kutlu, öğretmen bir babanın çocuğu
olarak ilk ve orta öğretimini tamamladıktan sonra, Konya Selçuk Üniversi-
tesi Eğitim Fakültesinden mezun oldu. Eğitim Koçluğu ve Okul Öncesi
Eğitimi programlarının yanı sıra ülke sorunlarına olan ilgisi ve duyarlı-
lığı nedeniyle Boğaziçi Üniversitesi Siyaset Bilimleri, Sosyal Bilimler
Eğitim programlarına katıldı. Bir eğitimci olan Kutlu iş hayatına
sağlık sektöründe başladı. Sağlık sektöründe çeşitli tedavi üniteleri-
nin kuruluşunda ve işletme sürecinde yöneticilik yaptı. 2013 yı-
lında Sağlık ve Danışmanlık faaliyetleri sunmak üzere kendi
şirketini kurdu. Özel sağlık kuruluşlarına danışmanlık hizmet-
leri verdi. Bu süreçte Uygulamalı Girişimcilik Eğitimine katıla-
rak iş modelini geliştirip şirketinin verimliliği işletme
kapasitesini artırdı. 2014 yılından itibaren medikal malzeme,
iş sağlığı ve iş güvenliği alanlarında ürün tedarik hizmetleri
sunmaya başladı. Ülke genelinde özel sektöre ve kamu
kurum kuruluşlarına bu alanlarda profesyonel destek
hizmetleri verdiği çalışmaları devam etmektedir.

SELVİ 
SARITAÇ

ÖZEL HABER

ÖMER KUTLU

KiMDiR?

“Bu ülkenin kurtuluş reçetesini Ulu Önder
Mustafa Kemal Atatürk ‘Gençliğe Hitabesi’nde
yazmıştır. Bu reçete uygulanırsa, bu ülke
hastalıklardan da sıkıntılardan da kurtulur”
diyen iş insanı Ömer Kutlu, 14 Mayıs’ta
yapılacak seçimlerinde 3. bölgeden 
milletvekili aday adayı oldu



6 Şubat tarihinde gerçekleşen iki
büyük depremin ardından
Beylikdüzü Belediyesi ve Bey-

likdüzü Kaymakamlığı’nın Hatay İs-
kenderun’da kurduğu çadır kent,
İskenderun Kaymakamlığı ve İskende-
run Belediyesi’ne devredildi. Devir
protokolü, Beylikdüzü Belediye Baş-
kanı Mehmet Murat Çalık ile İskende-
run Kaymakamı Murat Sefa
Demiryürek ve İskenderun Belediye

Başkanı Fatih Tosyalı arasında im-
zalandı. Protokole göre 3 binden

fazla kişiye yuva olan çadır kentin sevk
ve idaresi kaymakamlık ve belediye ta-
rafından yürütülecek. 

Yine burdayız

Beylikdüzü Belediyesi’nin çadır kente
desteğinin devam edeceğini belirten
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, “Afetin hemen ardından
hızla harekete geçerek çadır kentimiz
için plan ve projelendirme çalışmaları-
mıza başlamıştık. Hatay İskende-
run’da tam donanımlı bir çadır kenti

Beylikdüzü Kaymakamlığımız ile bir-
likte hayata geçirdik. Bu alan, 3 binden
fazla afetzedemize yuva oldu. Şimdi
ise imzaladığımız protokol ile çadır
kenti, İskenderun Kaymakamlığı ve
İskenderun Belediyesi’ne devrettik.
Beylikdüzü'nün bir eli hep orada
olmaya devam edecek. Bu za-
mana kadar özveriyle çalışan,
emek veren tüm yol arkadaşla-
rıma yürekten teşekkür ediyo-
rum” şeklinde konuştu.
HABER MERKEZİ
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1801947)

12 KALEM LABORATUVAR MALZEMESİ TEMİNİ
İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

12 KALEM LABORATUVAR MALZEMESİ TEMİNİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden 
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/296796
1-İdarenin
a) Adı : İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL 

TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞI
b) Adresi : İstanbul Tıp Fakültesi Dekanlığı Satınalma 

Müdürlüğü 34094 FATİH/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2124142000-2124142138 - 2126351193-2124142025
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 12 KALEM LABORATUVAR MALZEMESİ TEMİNİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 12 KALEM Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 

dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi Dekanlığı / Taşınır Kayıt ve 

Kontrol Birimi / Kit - Kimyasal Ambarı Deposu
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 31.12.2023 tarihine kadar 

ilgili birimin isteği doğrultusunda partiler halinde, ilgili birimin 
siparişinden sonra 20 (Yirmi) takvim günü içerisinde, sözleşmeye ve 
teknik şartnameye uygun olarak İstanbul Tıp Fakültesi Taşınır Kayıt 
Kontrol Birimi - Kit Kimyasal Ambarı Deposuna teslim edilecektir. 
Ayrıca yüklenici son teslim günü kalan malların tamamı hastanenin 
yazılı talebini beklemeksizin teslim etmek zorundadır. 
Detaylar teknik şartnamede belirtilmiştir

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren işe başlanır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 03.04.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Fizik 
Tedavisi Binası 1. Kat İhale Salonu Çapa - Fatih / İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması zorunlu
izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
Yerli malı teklif edecek istekliler; üreticinin kayıtlı olduğu TOBB veya TESK’e bağlı oda\borsa tarafından
düzenlenen Yerli Malı Belgesini ihale dosyasında teklifi ile birlikte sunmalıdır.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik 
şartnameye cevapları ve açıklamaları:
1. İstekliler 2, 3, 4, 6, 7, 8 nolu kalemler için; İhale komisyonunca değerlendirilmek üzere, numuneyi

ihale sonrası 3 (Üç) iş günü içerisinde teslim tutanağıyla birlikte teslim etmelidirler. Teslim edilen numu-
neler, üzerinde ihale ve istekli bilgileri ile ihaledeki kalem sırası ve adı belirtilmek üzere üzerine etiket ya-
pıştırılarak, dizi pusulasına bağlanarak sunulacaktır, detaylar teknik şartnamededir.. Yapılan numune
değerlendirmesinde numunenin uygun olup olmadığı beliritilerek, kullanım ömrü dikkate alınarak en az
bir adet numunenin 13.06.2019 tarihli ve 30800 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan yönetmelik doğrultu-
sunda kurul ya da yargı kararları üzerine yeniden değerlendirilmesi açısından muhafaza edilecektir.
2. İstekliler 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 nolu kalemler için; malzemelerin teknik şartnameyeuygunluğunun göste-
rilmesi amacıyla şartnamadeki tüm özellikleri taşıyan, ürünlerin markasını gösterenfirma üretim katalo-
ğunu firma kaşesi basılarak ihale sonrası 3 (Üç) işgünü içerisinde ilgili birime teslim edecektir.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki madde-
leri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Tüm Kısımlar
Belge Adı Açıklama

Tüm kalemler için; T.C. Sağlık Bakanlığı Ulusal Bilgi 
Bankası(TITUBB)'ndan veya Ürün Takip Sistemi (ÜTS)'den 
ürünün kodunu ve Sağlık Bakanlığınca onaylı olduğunu gösterir 
belgeleri ihale dosyasında teklifi ile birlikte sunmalıdır.

Tüm kalemler için; T.C. Sağlık Bakanlığı Ulusal Bilgi 
Bankası(TITUBB)'ndan veya Ürün Takip Sistemi (ÜTS)'den 
onaylı FİRMA BAYİ veya ANA BAYİ veya TEDARİKÇİ 
koduna sahip olduğunu gösterir belgeleri ihale 
dosyasında teklifi ile birlikte sunmalıdır.

Kapsam dışı beyanı 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 nolu kalemler için; UBB kapsamında 
değilse ''kapsam dışı beyanı'' nı, ihale dosyasında 
teklifi ile birlikte sunmalıdır.

9, 10, 11 nolu kalemler için; UBB kapsam dışı olan ürünler için 
kapsam dışı beyanı veya CE veya FDA belgesini 
ihale dosyasında sunmalıdır.

12 nolu kalem için; UBB kapsam dışı olan ürünler için firma 
TSE veya CE veya CE uygunluk beyanı veya FDA belgelerinden 
birini sunmalıdır.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında 
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine
ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

Firmanın Bayi, Anabayi yada 
Tedarikçi kodunu gösterir belge

Kapsam dışı beyanı veya CE
veya FDA belgesi

Ürün Takip Sitemi (ÜTS)'den ürün kodu

TSE veya CE veya CE uygunluk 
beyanı veya FDA belgesi

ÇADIR KENT 
DEVREDİLDİ
ÇADIR KENT 
DEVREDİLDİ
ÇADIR KENT 
DEVREDİLDİ
ÇADIR KENT 
DEVREDİLDİ
ÇADIR KENT 
DEVREDİLDİ
ÇADIR KENT 
DEVREDİLDİ
ÇADIR KENT 
DEVREDİLDİ
ÇADIR KENT 
DEVREDİLDİ
ÇADIR KENT 
DEVREDİLDİ

Beylikdüzü Belediyesi ve Beylikdüzü
Kaymakamlığı’nın Hatay İskenderun’da
kurduğu çadır kent, imzalanan protokol
ile İskenderun Kaymakamlığı ve 
İskenderun Belediyesi’ne devredildi.
Başkan Çalık, “Beylikdüzü'nün bir eli
hep orada olmaya devam edecek. Bu 
zamana kadar özveriyle çalışan, emek
veren tüm yol arkadaşlarıma yürekten
teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı

Beylikdüzü Belediyesi, AFAD tarafından İskenderun Limanı’nın
karşısında gösterilen alana 4’ü sahra çadırı olmak üzere bin
341 adet çadır ve 50 konteyner sevk etti. Çadır kentte ayrıca;
mutfak, yemekhane, yaşam konteynerleri, çocuk alanı, ana-
okulu, halk eğitim merkezi, sanayi tipi jeneratör, çamaşır-
hane, revir, akaryakıt deposu, duş konteynerleri, seyyar
tuvaletler, su depoları ve 2’si engelli olmak üzere WC kon-
teynerleri yer alıyor. Bunun yanı sıra belediye tarafından
bölgeye ulaşan sahra çadırlarından birinin içerisine kuru-
lan endüstriyel mutfak ile günlük 15 bin kişiye 3 öğün
yemek verilebiliyor. Belediye ekipleri tarafından aynı za-
manda alanda elektrik ve aydınlatmayı sağlamak için ge-
rekli tüm altyapı çalışmaları da tamamlandı.   

Gönüllü 
gidecekler
İstanbul'da berberlik yapan Özcan Işık, 

farklı ilçelerden oluşturduğu berber ekibiyle
Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen
Adıyaman'a giderek, çadır ve konteyner kentlerde

kalan depremzedelerin kişisel bakımlarını yapacak
Başakşe-
hir'de uzun yıl-
lardır Berberlik

yapan Özcan Işık, Kahra-
manmaraş merkezli dep-

remden etkilenen bölgelere
yardım etmek için 5 berber ar-

kadaşı ile birlikte gönüllü oldu.
İstanbul'dan Adıyaman'a gidecek

olan 6 kişilik berber ekibi, 5 gün
boyunca çadır ve konteyner kent-

lerde kalan depremzedelerin saç ve
sakal tıraşlarını yapacak. Işık, AA mu-

habirine, 17 Ağustos Marmara depre-
minin ardından da depremzedelere

yardım etmek için bölgeye gittiklerini an-
latarak, "1999 depremi olduğunda da çok

üzülmüştük. Ne yapabiliriz diye düşünür-
ken kalfalarım ve çevreden 3-5 kalfa ve dük-

kan sahibi bularak deprem bölgesine gittik.
Giderken yardım da gönderdik" dedi.

Şimdi de Kahramanmaraş merkezli deprem-
lerden etkilenen bölgelere depremzedelere des-

tek olmak için gideceklerini aktaran Işık, "Biz
yardıma gitmiyoruz, yardım kimsesiz insanlara

yapılır. Onlar kimsesiz değil. Oradaki kardeşleri-
mizin saçları uzamış. Onlar bizim babamız, abi-

miz, amcamız, dayımız ve kuzenlerimiz. Biz onların saçlarını
keseceğiz" diye konuştu.

Dükkanlar yıkıldı

Işık, deprem bölgesinde en önemli konulardan birinin temizlik
olduğunu ifade ederek, "Oradaki berber esnafının çoğunun
dükkanı yıkılmış, çoğunun psikolojik hazır değil. Bu yüzden
oradaki kardeşlerimizi tıraş edecek insan yok, berber yok. Biz
gideceğiz. Bundan sonra en önemli şey temizlik. Bunlar için
de berber lazım. İnsan kaynaklı işler bunlar” şeklinde konuştu.
Deprem bölgesinde kaldıkları süre içinde ellerinden ne geli-
yorsa yapacaklarını aktaran Işık, "Ramazan ayındayız malum.
Akşamları da iftar ve sahurda artık elimizden ne gelirse pata-
tes doğrarız, soğan doğrarız, insanlara yemek dağıtırız" ifade-
lerini kullandı. Işık, yardım etme duygusunun çok önemli
olduğunu belirterek, ramazanda depremzedelerin biraz olsun
yüzlerini güldürmeyi amaçladıklarını söyledi. Bir daha böyle
acıların yaşanmamasını temenni eden Işık, "Rabb'im beni bir
daha böyle deprem bölgelerinde tıraşa göndermesin. Bu ikinci
deprem bölgem" dedi.

Yardım topluyor

Özcan Işık, bir yıldır da yardım amacıyla ikinci el kitapları
toplayarak Sivas ve Van'daki köy okullarına gönderdiğini an-
lattı. Kahramanmaraş'ta depremde yıkılan bir okulun kütüp-
hanesi için de bir yardım derneği vasıtasıyla kitap gönderdiğini
aktaran Işık, daha sonra deprem bölgesindeki insanlara fay-

dası olsun diye top-
ladığı kitapları
satmaya başladığını
dile getirdi. Işık,
"Çok şükür insanı-
mız da buna kayıt-
sız kalmadı.
Toplanan yardımlar
deprem bölgesine
gidecek deyince
'Çok güzelmiş' di-
yorlar ve 20 lira ve-
recekken 50 lira
veriyorlar. Ben de
bu yardımları toplu-
yorum” diye ko-
nuştu. Özcan Işık,
topladığı kitap gelir-
lerini deprem bölge-
sinde gerekli yerlere
vereceğini sözlerine
ekledi.  AA

TÜM DETAYLAR DÜŞÜNÜLDÜ 



İ stanbul Büyükşehir Belediyesi’nin (İBB) Bağcı-
lar’a kazandırdığı ‘İBB Kadın Merkezi’ ve Ebu-
bekir Meydanı’nın açılışları, 13.

Cumhurbaşkanı adayı, CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu ve İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun
katılımlarıyla gerçekleştirildi. CHP İstanbul İl Baş-
kanı Canan Kaftancıoğlu, milletvekilleri ve belediye
başkanları da açılış töreninde, Kılıçdaroğlu ve İma-
moğlu’na eşlik etti. Meydana konumlandırılan ka-
palı pazar yerinde, coşkulu bir vatandaş topluluğu
önünde yapılan açılış töreninde Kılıçdaroğlu ve
İmamoğlu, birer konuşma yaptı. 

Ayrım yapmayacağız

Millet İttifakı'nın Cumhyurbaşkanı Adayı Kemal Kı-
lıçdaroğlu, “Ne için iktidar?” sorusunu sorarak,
“Kadın erkek eşitliği için iktidar. Her evde huzurun
ve bereketin olması için iktidar. Adalet için iktidar.
Hukuk için iktidar. İnsanlar için iktidar. Dezavantajlı
gruplar için iktidar. Başı açık, başı kapalı. Ayrımını
ortadan kaldırmak için iktidar. Kucaklaşmak için ik-
tidar, kavga etmemek için iktidar. Her evde huzurun
bereketin olması için iktidar. Evet iktidar, halk için ik-
tidar. Millet için iktidar. Başı açık-kapalı ayrımını or-

tadan kaldırmak için, kucaklaşmak için, halk için,
millet için iktidar” cevabını verdi. İstanbul'u da Bağ-
cılar'ı da sevdiğini belirten Kılıçdaroğlu, “Bağcılar'da
oyumuzun düşük olduğunu biliyorum. Ama kimse
endişelenmesin. Oy versin, vermesin; nasıl Ekrem
Başkan hiçbir ayrım yapmıyorsa, Türkiye'yi yönetir-
ken de hiçbir ayrım yapmayacağız, herkesi kucakla-
yacağız. Bizim kitabımızda ayrımcılık yoktur. Herkes
bilsin” diye konuştu. 

Engeller kalkacak

“Harcadığımız her kuruşun hesabını millete verece-
ğiz. Kul hakkını gözeteceğiz. Atama bekleyen öğret-
menleri, Ferhat ile Şirin'in buluştuğu gibi
öğrencileriyle buluşturacağız” diyen Kılıçdaroğlu,
“Ziraat mühendislerimize görev vereceğiz. Hiç
kimse aç ve açıkta kalmayacak. Bütün mücadelemiz
bunun için. Ekrem Başkan, İstanbul Büyükşehir Be-
lediye Başkanı. İstanbul'a hizmet veriyor. Ama
Ekrem Başkan’la beraber bütün başkanlarımız, dep-
remde soluğu hemen deprem bölgesinde aldılar.
Herkese hizmet veriyorlar. Hiçbir ayrımcılık yapmı-
yorlar.  Osmanlı'nın başkenti İstanbul, hepimizin
göz bebeği ve kadim bir şehir. İstanbul Büyükşehir

Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, Allah
nasip ederse cumhurbaşkanı yardımcısı
olarak da görevini yapacak. O zaman
İstanbul'a hizmet ederken önüne konan
bütün engelleri tek tek kaldıracak ve
‘Hedef İstanbul, hedef Türkiye, hedef
büyüme, hedef kalkınma’ diyecek. Bun-
ların hepsini gerçekleştirecek. İkinci
cumhurbaşkanı yardımcımız Mansur
Yavaş. Elinden gelen bütün gücü göste-
recek. Neden Ekrem İmamoğlu, neden
Mansur Yavaş? Bizim tarihimizde iki
önemli başkent var. Osmanlı'nın baş-
kenti İstanbul, Cumhuriyet'in başkenti
Ankara. Demek ki ikinci başkenti yöne-
ten güç, iki başkenti yöneten aktör aynı
zamanda Cumhuriyet'in en önemli yı-
lında, yani 100. yılında cumhurbaşkanı
yardımcısı olarak görev yapacaklar. İki
başkente de iki kadim kente de hizmet
verecekler” ifadelerini kullandı. 

Millete sözüm var

Konuşmasında İstanbullulara seslenen Kılıçda-
roğlu, “Zor durumda olduğunuzu, geçim sıkıntısını,
işsizliği biliyorum. Malı götürenleri de çok iyi biliyo-
rum. Benim bu millete sözüm var. Haksız olarak
alınan, Hazine'den çalışan 418 milyar doları alaca-
ğım ve bu milletin cebine koyacağım. Bana karşı
çıktıklarını biliyorum, ‘Kılıçdaroğlu gelmesin’ diye
çaba harcadıklarını biliyorum. Büyük mücadeleler
verdiklerini de veriyorum. Benim tek güvencem, bu
ülkenin insanları, sizlersiniz. Birlikte hak, hukuk,
adalet için mücadele edeceğiz. Emin olun bunu
gerçekleştireceğiz. Ekrem Başkan uzun yıllardır İs-
tanbul'da yapılamayanı yaptı. Hiçbir ayrım yapma-
dan, herkesi kucaklayarak hizmet yaptı.
Göreceksiniz aynı hizmeti hem İstanbul hem Tür-
kiye için yapacak. Hepinizin huzurunda onu yürek-
ten kutluyorum.”

Artık o zaman geldi

Konuşmasının başında vatandaşların Ramazan
ayını tebrik eden İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ise
“Ramazan ayı, hepimize en güzel duyguları yaysın.
Ramazan: merhamet, kardeşlik, dayanışma, yar-
dımlaşma ayıdır. Böylesi maneviyatı yüksek bir
ayda buluşmak, benim için çok kıymetli. Ramazan
ayı, başkasının derdini kendi derdin bilmek demek-
tir. Tam da güzel toprakların, o duygularına uygun
bir duygudur bu. Ama bu başkalarının derdini
kendi derdin bilme karakterini, ne yazık ki son yıl-
larda bir kısım unuttuk. Ortak bir kaderi paylaşan
kardeşler olduğumuzu, ancak deprem gibi büyük
felaket anlarında hatırlıyor, ama ne yazık ki sonra-
sında yine yavaş yavaş unutuyoruz. Yani bizler, bu
anları, on binlerce insanımızı kaybettiğimizde ya da
en acı anlarımızda hatırlayacak insanlar mıyız?
Asla. Böyle değiliz. Onun için, bütün kalbimle, bu
sefer farklı olmasını yürekten diliyorum” dedi. “Bu
asil karakterimizden asla vazgeçmeyelim istiyorum”
diyen İmamoğlu, “Bu ülkeyi, bu milleti, artık halden
anlayanlar, herkesin derdiyle dertlenenler, insanını
ayırt etmeden, insanının yoksun haline koşanlar yö-
netsin. Artık o zaman geldi diye düşünüyorum”
diye konuştu.  HABER MERKEZİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de        Basın: (1801124)

İhale Kayıt Numurası : 2023/03-1127
1-İdarenin
a) Adresi : Koç Üniversitesi 

Hastanesi, Davutpaşa 
Caddesi   No:4 34010 
Topkapı, İstanbul, Türkiye

b) Telefon iletişim numarası  : 0 850 250 8 250
c) Elektronik posta adresi    : msaihale@kuh.ku.edu.tr
2-İhale konusu mal/hizmetin
a) Niteliği, türü ve miktarı : PERSONEL DAHİL 

TEST BAŞI 
İMMÜNOHİSTOKİMYA 
CİHAZI İHALESİ

b) Teslim yeri : Koç Üniversitesi 
Hastanesi

3-İhalenin
a) Yapılacağı yer : Koç Üniversitesi 

Hastanesi 1P  Büyük 
Toplantı Salonu

b) Son teklif verme 
tarihi ve saati                  

: 03/04/2023 Saat  17:00
c) İhale tarihi ve saati          : 04/04/2023 Saat  14:00
d) İhale türü : Açık İhale
4 - İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler
ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriter-
ler ihale dökümanlarında belirtildiği gibidir. 
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyat esasına
ve değerlendirmeye göre belirlenecektir.
6- İhale dokümanı, Satın Alma Biriminden veya
web sitesinden (https://kuh.ku.edu.tr/tr/page/ihale-
ler/acik-ihaleler) tedarik edilebilir. İhaleye katılım
için  Koç Üniversitesi Hastanesi Yapı Kredi Bankası
Esentepe Şubesi nezdinde bulunan TR71 0006
7010 0000 0095 5007 52 nolu hesabına 50 TL yatı-
rıldığına ilişkin dekont ihale zarfının içinde bulun-
malıdır. Doküman satış bedeli yalnızca bankaya
yatırılmaktadır. Makbuz karşılığı elden ödeme
alınmamaktadır.
7- Teklif ve ilgili belgeler kapalı zarf ile ihale son tek-
lif verme tarih ve saatine kadar Koç Üniversitesi
Hastanesi Satın Alma Birimi Maltepe Mah. Davut-
paşa Cad.No:4 Zeytinburnu adresine elden teslim
edilebileceği gibi,  aynı adrese iadeli taahhütlü
posta vasıtasıyla da gönderilebilir.
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CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu ve
İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu, ‘Bağcılar
İBB Kadın Merkezi’ ve
Bağcılar Ebubekir
Meydanı’nın açılışında
konuştu. İmamoğlu ile
birlikte Mansur Yavaş’ın
da cumhurbaşkanı
yardımcılığına aday
olduğunu hatırlatan
Kılıçdaroğlu, “Benim
tek güvencem, bu
ülkenin insanları,
sizlersiniz. Birlikte 
hak, hukuk, adalet 
için mücadele edeceğiz”
dedi. İBB Başkanı
İmamoğlu ise “Milletin
aklını dinleyen, 
güzel iş yapıyor. 
Kendi aklını millete
dayatan da millete
sıkıntı ve zulüm 
çektiriyor” diye 
konuştu

GUVENCEM
SİZLERSİNİZ!

KOÇ ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ
PERSONEL DAHİL TEST BAŞI 

İMMÜNOHİSTOKİMYA CİHAZI İHALESİ

konuşmasındaKılıçdaroğlu’na, “Saygıde-
ğer Cumhurbaşkanım” şeklinde hitap eden
İmamoğlu, açılışı yapılan meydan hakkında,
“Buranın bizden önceki dönem te-
meli atılmıştı. Bize bitirmek nasip
oldu. Başlatanlara yürekten teşek-
kür ediyorum. Ortak aklın nimeti
başka bir şey. Şimdi bakınca gurur
duyuyorum. Belki de o pazarcı kar-
deşim buralardadır, bilmiyorum.
Bir pazarcı kardeşimiz koşarak
geldi ve dedi ki, ‘Başkanım, biz bu-
rada, açık şekilde tasarlanmış
pazar yerinde hizmetimizi, vatan-
daşımıza sağlıklı veremeyiz. Bunun

üstünü kapatmalısınız. Bu kadar güzel bir
meydan, güzel bir ortam ama burada pazar
olduğu gün, burası rüzgardan, şundan, bun-

dan çok etkilenir.’ Döndüm arka-
daşlarıma aynen şu cümle
söyledim: ‘Beyefendi haklı söylü-
yor, haklı konuşuyor. Hemen bu-
raya en modern şekliyle bir kapalı
pazarı ekleyip tasarlayıp bitirecek-
siniz.’ Çok güzel görünüyor şu
anda. Aslında mesele şu: Milletin
aklını dinleyen, güzel iş yapıyor.
Kendi aklını millete dayatan da
millete sıkıntı ve zulüm çektiriyor.
Bu kadar net” şeklinde konuştu. 

BiTiRMEK BiZE NASiP OLDU

400 bin konut
mağduru var!
Türkiye Konutla Dolandırılan Hak Sahipleri Platformu üyeleri Bakırköy Adliyesi
önünde toplanarak basın açıklaması yaptı. Tüketici Konfederasyonu Başkanı
Aydın Ağaoğlu adliye önünde yaptığı açıklamada "Bugün Türkiye'de 400 
bin civarında konut mağduru var. Gereken tedbirler alınmadığı için bugün
yüzbinlerce kişi konut alalım derken dolandırılmış durumda" dedi

türkİyeKonutla Do-
landırılan Hak Sahipleri
Platformu bugün Bakır-

köy Adliyesi önünde toplanarak
basın açıklaması yaptı. Yaklaşık
200 mağdurun yer aldığı eyleme
milletvekilleri ve Tüketici Konfede-
rasyon Başkanı Aydın Ağaoğlu da
katıldı. Adliye binası önünde topla-
nan kişiler sloganlar attı. Basın
açıklamasında mağdurların talep-
leri dile getirilirken CHP İstanbul
Milletvekili Gürsel Tekin, HDP İs-
tanbul Milletvekili Züleyha Gülüm
ve Tüketici Konfederasyon Baş-
kanı Aydın Ağaoğlu da konuşma
yaptı.

Yargı yavaş işliyor

Adliye önünde konuşan Tüketici
Konfederasyon Başkanı Aydın
Ağaoğlu, "Bugün Türkiye’de 400
bin civarında konut mağduru var.
Bunun altında yatan sebep tüketici
kanununun uygulanmamasıdır.
Tüketici kanununu uygulamakla
yükümlü olan Ticaret Bakanlığı-
mız gereken tedbirleri alsaydı bir
tane mağdur olmazdı. 2014’te yü-
rürlüğe giren tüketicinin korunması
hakkındaki kanun, teminat veril-
mesine veya tamamlama sigortası
yapılmasını, tapudan satışları şart
koşmasına rağmen 2014’ten önce

yürürlükte olan 4077 sayılı yasada
bakanlığın izni ve bakanlığın ön
göreceği teminatın tüketicilere su-
nulmasını düzenlemesine rağmen
bunlar yapılmadı. Gereken tedbir-
ler alınmadığı için bugün yüzbin-
lerce kişi konut alalım derken
dolandırılmış durumda. Yargının
işleyiş sistemindeki yavaşlık da çö-
züme ulaşmada zorluk oluşturu-
yor" dedi.

Adalet bekliyoruz

Türkiye Konutla Dolandırılan Hak
Sahipleri Platformu Başkanı ve
aynı zamanda mağdurlardan biri
olan Özlem Hanelci de konuşma-
sında, "Yaklaşık 12 seneden beri
konut mağduriyetimiz devam edi-
yor. Mecliste komisyonlar kurdur-
duk fakat hiçbir şekilde bakanlıklar
hala çalışma yapmamaktadır. Ada-
let bekleyişimiz devam ediyor, artık
bizi görmelerini talep ediyoruz"
dedi. Mağdurlara destek amacıyla
adliye önüne gelen CHP İstanbul
Milletvekili Gürsel Tekin, "Bunun
bir an önce hukuken çözülmesi
lazım. Bu işin suç unsurlarının hiç-
bir tanesinin hakkında soruşturma
açılmaması enteresan bir durum.
Bu soruşturma açıldığı zaman ben
inanıyorum ki haklı ve haksız ayrış-
tırılacak" diye konuştu.  DHA

Soruşturma 
tamamlandı

İstanbul
Cumhuriyet
Başsavcılığı

Terör ve Örgütlü Suçlar
Bürosunca hazırlanan id-
dianamede, terör örgütü
PKK/KCK'nın silahlı ya-
pılanması, örgütün her
alanda görev yapabilecek
kişileri seçip siyasi ve as-
keri anlamda uzun süre
profesyonel eğitim verdiği
sözde "özel kuvvetler" adı altındaki
birimi ve bu eğitimin devrelerine yer
verildi. Örgütün faaliyetlerinin de-
şifre edilmesi ve engellenmesine yö-
nelik yapılan çalışmalarda, "Xalit
Seydo Botan Gewer Gever" kod adlı
sanık Mehdi Mıhçı'nın örgütten al-
dığı talimatla inisiyatif alarak sansas-
yonel nitelikte eylem yapabileceği
değerlendirilen yapılanma içerisinde
faaliyet gösterdiği aktarılan iddiana-
mede, Mıhçı'nın 2015-2016 yılla-
rında sözde özel kuvvetler birimi
Pozantı şehitleri devresinde temel
devre eğitimini alarak metropollere
fedai tarzda eylem yapmak amacıyla
bekletilen hazır kadrolardan olduğu
yönünde istihbarı bilgiler elde edil-
mesi nedeniyle hakkında soruştur-
maya başlandığı bildirildi.

Kazır kadroda görevli

Sanık Mehdi Mıhçı'nın 2014 yılında
PKK/KCK silahlı terör örgütüne ka-
tıldığı, kendisine örgüt içerisinde giz-
liliği sağlamak amacıyla "Botan
Gever Xalit Seydo" kod adının veril-
diği aktarılan iddianamede, silahlı ve
ideolojik eğitim alan sanığın örgütün
hiyerarşik yapısına dahil olduğu ve
örgüt üyesi olarak faaliyetlerine baş-
ladığı belirtildi. İddianamede, sanı-
ğın eğitim sonrası Irak'ın kuzeyi
içerisinde farklı yerlerde bulunan
sözde "özel kuvvetler" olarak metro-
pollere fedai tarzı eylem yapmak
amacıyla bekletilen hazır kadrolarda

görevlendirildiği, bu ta-
burlarda silahlı terör ör-
gütünün emir ve
talimatları doğrultusunda
terör faaliyetlerinde bu-
lunduğu anlatıldı. Sanı-
ğın, Türk Silahlı
Kuvvetlerinin, sınırlarını,
vatandaşlarını ve bekasını
korumak için, Irak'ın ku-
zeyindeki askeri harekat-
ları sırasında geçiş

noktalarına mayınlı tuzaklama faali-
yetlerinde bulunduğu ifade edildi.

500 top kumaş lazım!

Sahte kimlikle Ağrı üzerinden Türki-
ye'ye gelen sanığın, işbirlikçi Mah-
mut Kaplan'a ulaşıp şifreli mesaj
olan "Bana 500 top kumaş lazım"
dediği, Kaplan'ın "270 top var" yanı-
tını vermesi üzerine irtibat kurdukları
aktarılan iddianamede, sanığın Kap-
lan sayesinde saklandığı ve keşif ça-
lışması için kalabalık yerleri
araştırdığı vurgulandı. İddianamede,
araştırmalar sonucunda Mıhçı'nın
PKK/KCK silahlı terör örgütünün
üst düzey elebaşlarından Murat Ka-
rayılan ile birlikte aynı karede yer al-
dığı, hakkındaki ifadelere göre
örgütün sözde "özel kuvvetler" yapı-
lanması içerisinde yönetici konu-
munda olabileceğine dair kuvvetli
şüphenin bulunduğu ifade edildi.
Mıhçı'nın 7 Ağustos 2022'de Fa-
tih'teki bir kafede yakalandığı ve
sahte kimlik ibraz ettiği, Kağıtha-
ne'nin Çağlayan Mahallesi'ndeki bir
pansiyonda kayıtsız olarak kaldığı,
tabelası bulunmayan pansiyonun
özellikle bilen bir şahıs tarafından
yönlendirilmek ve tarif edilmek sure-
tiyle bulunabilecek yer olduğu belir-
tildi. Başsavcılık tarafından
onaylanan iddianame, İstanbul 22.
Ağır Ceza Mahkemesi tarafından
kabul edildi. Sanıkların yargılanma-
sına 10 Mayıs'ta başlanacak.  AA

TSK'nın Irak'ın kuzeyindeki askeri harekatları sırasında geçiş
noktalarına mayınlı tuzaklama faaliyetlerinde bulunduğu belirlenen
ve keşif yapmak için geldiği İstanbul'da sahte kimlikle yakalanan
terörist Mehdi Mıhçı hakkındaki soruşturma tamamlandı

Bu İyİlİk unutulmaz
Diyanet İşleri Başkanı
Prof. Dr. Ali Erbaş, Kaf-
kas Müslümanları İda-

resi Başkanı Allahşükür Paşazade
ile İstanbul'da görüştü. İstanbul İl
Müftülüğünde gerçekleşen görüş-
mede, Türkiye'nin tarihin gördüğü
en büyük depremlerden birini ya-
şadığını dile getiren Diyanet İşleri
Başkanı Erbaş, "Çok büyük bir
afet ama elhamdülillah Türkiye
güçlü, büyük bir ülke. Allah sizden
razı olsun. Azerbaycan ilk günden
itibaren arama kurtarma ekipleri

ile birlikte, işte bütün Azerbay-
canlı kardeşlerimiz, başta Cum-
hurbaşkanı İlham Aliyev olmak
üzere, Allah sizden razı olsun. İlk
gün hemen aramanız, bize dua
etmeniz, başsağlığı dilemeniz,
bunlar unutulmayacak konular"
dedi.

Kardeşliğimiz baki

Depremlerde vefat edenler için
başsağlığı dileklerini ileten Kaf-
kas Müslümanları İdaresi Baş-
kanı Paşazade, iki ülke arasındaki 

kardeşliğe vurgu yaparak, Türki-
ye'nin acısının Azerbaycan'ın
acısı olduğunu belirtti. Depremde
şehit olanlar ve Türkiye'de, Azer-
baycan'da vatan uğrunda şehit
olanlara Allah'tan rahmet dileyen
Paşazade, vefat edenler için dua
etti. Devlet ve millet olarak tüm
Azerbaycan'ın depremin ilk anın-
dan itibaren Türkiye'nin yanında
olduğunu anlatan Paşazade,
"Azerbaycan halkı sizin yanınızda-
dır. Kardeşliğimiz baki olsun"
dedi. DHA



K oç ve yüKselen
Koç burcu; Maftaya
yoğun görüşmelerle başlı-

yor olacaksınız. Ticari
yeni girişimler ve iş gö-
rüşmeleri, eğitim, yakın
çevre ve aile konula-
rında yoğun iletişim ve
koşturma halinde olabilirsiniz. Bu
hafta ev almak, taşınmak gibi konu-
larınız gündeme gelebilir yeni yerler
araştırmaya girebilirsiniz. 

boğa ve yüKselen boğa
burcu: Maddi konular gündemi-
nizde olacak. Sizin veya partnerini-
zin sürpriz bir ortaklık ve
ani gelişen projeleri ola-
bilir. Bu hafta estetik ve
güzellik konularında
kendinize daha çok
zaman ayırmak isteyebilir-
siniz. Geçmiş konularını fazla dü-
şünmek sizi yoruyor zihniniz arka
planda fazla çalıyor yoğun baş ağ-
rıları yaşabilirsiniz.

İKİzler ve yüKselen
İKİzler: Haftaya ay sizin bur-
cunuzda başlıyor, yoğun ile-
tişim halinde olmakla
beraber artık ne isteyip
ne istemediğine karar
vereceksin. Fevri karar
vermen gerekiyor. İçsel
olarak bir süredir hak ettiğin değeri
göremediğini düşünebilirsin az
sabır bitiyor. Arka da dönen olaylar
bu hafta ortaya çıkabilir.  İlişkiniz
de sürpriz gelişmeler olabilir.

yengeç ve yüKselen
yengeç: Haftaya ger-
gin başlarken hafta
ortalarına doğru aile
büyükleri veya siz-
den büyük kişilerin
desteğiyle yavaş yavaş
hayallerine adım atıyor-
sun. Sakarlıklara ve
sakatlıklara bu hafta
dikkat edersen şanlı
ve güzel fırsatlar,
ani sürpriz geliş-
meler seni 
bekliyor. Bekle-
diğiniz maddi
paralar gelebilir.
Sağlık olarak
mide problem-
leri yaşayabilir-
siniz.

aslan ve
yüKselen
aslan: Bu hafta
sosyal çevre ve arka-
daşlarınla yoğun ileti-

şim halinde
olacaksın.
Arsa, emlak
konularında şan-

slısınız eğer bir davalık
durumunuz da varsa sizin için

olumlu gelişmeler olabilir. Yeni eği-
timler uzak yerlere seyahat veya ta-
şınma konuşmaları yapabilirsiniz.
Kariyer alanında sürpriz bir teklif
yükseliş olabilir.  

başaK ve yüKselen
basaK burcu; Haftaya iş ve
aile arasında kalabilirsi-
niz. Annenizin sağlık
sorunları olabilir. bu
hafta psikolojik olarak
kafa karışıklığı olabilir.
Ortak gelirleriniz, miras gibi
konularınız da farklı yatırımlar yeni
kaynaklar arayışına girebilirsiniz.
Uzak yerlere seyahat, medya, yurt-
dışı yatırımlar ve yurtdışı kaynaklı
yatırımcılarla sürpriz iş kapıları açı-
labilir. 

Terazİ ve 
yüKselen
Terazİ: Bu hafta
mahkemeler, ortaklıklar
veya ortak gelirlerin mi-
rasların gündemde olacağı bir
hafta. Kariyer konularında sorunlar
yaşayabilirsiniz fikir anlaşmazlığı
olabilir, yanlış anlaşılmalar yaşabi-
lirsiniz. Eşiniz veya ortağınızla ya-
pacağınız görüşmeler de sert
konuşmalar 
yaşayabilirsiniz. 

aKrep ve
yüKselen aKrep
burcu: Sevgili akrepler
bu hafta sağlık sorunlarınızı çö-
zümlemek için yeni tedavi yöntem-
leri denemek isteyebilirsiniz.
Geçmiş konular, aile bireylerinden
duyacağınız haberler sizi üzebilir. İş
hayatınızda değişimler yaşayabilir-
siniz yeni iş teklikleri gelebilir. Sürp-
riz evlilik teklifleri, evliler 2. çocuk
müjdesi alabilirsiniz. 

YAY VE YÜKSELEN YAY
BURÇLARI: Haftaya koşturmalı
bol konuşmalı başlıyorsunuz. İkili
ilişkilerinizde konuşmalar
gereğinden fazla büyüye-
bilir. Ödemeler, kredi,
nafaka gibi konularda
gecikme, ertelenme söz
konusu olabilir. Mayıs ayına
kadar aile içerinde sağlık, hastalık
gibi konular gündeme gelebilir. Ho-
bilerinizi işe dönüştürme vakti... 

oğlaK ve yüKselen
oğlaK burcu: Haftaya sağlık
konularında başlıyorsunuz.
Rutinlerinizi değiştirebi-
lirsiniz. İlişkilerinizde
ciddi konuşmalar sinir-
lenmenize sebep olabilir.
aile içerisindeki sorunlar ge-
reksiz yere büyüyebilir.Yeni yatırım-
lar toprak arsa konularında yeni
gelişmler olabilir. 

Kova ve yüKselen Kova
burcu: Haftaya aşk konuşmala-
rıyla başlarken , hafta ortalarına
doğru yakın akrabalarınızın sağlık
sorunlarıyla ilgilenebilirsiniz. İş
alanlarında değişimler ve
yeni tekliflerin geleceği
hafta olabilir. Araç alım
– satımı yapabilirsiniz.
Kardeşleriniz yeni işlere
başlayabilir. 

balıK ve yüKselen
balıK: Hafta aile yuva konula-
rında başlıyorsunuz. Aile içerinde
maddi konular, yatırımlar ve yeni
girişimlerle ilgili  fikir alışverişinde
bulunabilirsiniz. Yeni sürpriz ortak-
lıklar ilişkiler de ani geliş-
meler olabilir.
Mümkünse bu hafta
büyük konuşmalar yap-

mamalı. Hafta orta-
sında partnerinizle

yanlış anlaşılmalar-
dan kaynaklı

sorunlar ya-
şayabilir-

siniz.  
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İŞ ELBİSESİ SATIN ALINACAKTIR
İ.Ü İSTANBUL TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

İŞ ELBİSESİ TEMİNİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/269878
1-İdarenin
a) Adı : İ.Ü İSTANBUL TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞI
b) Adresi : İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi Dekanlığı Satınalma 

Müdürlüğü Çapa FATİH/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 0212 414 20 00 - 0212 414 21 38 - 0212 414 20 25
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : İŞ ELBİSESİ TEMİNİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 9 KALEMAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 

dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi Dekanlığı Sarf Malzeme 

Ambarı veya Birim deposu
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren ilgili birimin isteği 

doğrultusunda tek seferde, birimin siparişinden sonra en geç 
45 takvim günü içinde sözleşmeye ve teknik şartnameye uygun 
olarak İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi Dekanlığı Sarf Malzeme 
Ambarına teslim edilecektir. Ayrıca yüklenici son teslim günü 
kalan malların tamamı hastanenin yazılı talebini beklemeksizin 
teslim etmek zorundadır. Detaylar teknik şartnamede belirtilmiştir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren işe başlanır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 17.04.2023 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Fizik Tedavisi 
Binası 1. Kat İhale Salonu Çapa - Fatih / İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması 
zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
Yerli malı teklif edecek istekliler; üreticinin kayıtlı olduğu TOBB veya TESK’e bağlı oda\borsa
tarafından düzenlenen Yerli Malı Belgesini ihale dosyasında sunmalıdır.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik
şartnameye cevapları ve açıklamaları:
İstekliler; İhale komisyonunca değerlendirilmek üzere en az 1 adet numuneyi ihale sonrası 3 (Üç)
iş günü içerisinde teslim tutanağıyla idareye teslim etmelidirler. Teslim edilen numuneler, üzerinde
ihale ve istekli bilgileri ile ihaledeki kalem sırası ve adı belirtilmek üzere üzerine etiket yapıştırılarak,
dizi pusulasına bağlanarak ihale esnasında sunulacaktır. Yapılan numune değerlendirmesinde
numunenin uygun olup olmadığı beliritilerek, kullanım ömrü dikkate alınarak en az bir adet numune-
nin 13.06.2019 tarihli ve 30800 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan yönetmelik doğrultusunda kurul ya
da yargı kararları üzerine yeniden değerlendirilmesi açısından muhafaza edilecektir. DETAYLAR
TEKNİK ŞARTNAMEDEDİR.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında %
15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.
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TÜRKIYE şehirleri büyüme planlarını, 
bizim çok da tasvip etmediğimiz aşırı 
merkeziyetçi bir plan üzerinden kur-

du. Yani bizim yağ lekesi halinde büyüyen 
şehirler dediğimiz modele geçti. Ekonomik 
model neredeyse insanlar o merkezin etrafında 
kümelenmeye ve o merkezi şişirmeye devam 
etti. Bu ise planlanmadan kontrolsüz biçimde 
yapıldı. Bu aşırı merkeziyetçi, yağ lekesi gibi 
kümelenerek büyüyen şehirlerin yönetilebilme-
si mümkün değil.

İronik biçimde bu ülkenin şehirleri bir asır 
önce çok ideale yakın fiziksel çevre barındıran 
şehirlerdi. Yani şu anlamda bunu söylemek 
mümkün; fotoğraflara baktığımız zaman bugün 
Bursa’ya, Uşak’a, Konya’ya, Balkanlar’a, Fili-
be’ye, Erzurum’a, nereye isterseniz baktığımız 
zaman, aslında çok insani olarak topoğrafyaya 
yerleşmiş, tabiatla ilişkileri güzel kurulmuş, 
insani ölçeği olan, her bireyin kendi kimliğini 
hissettirebileceği bir doku görüyoruz. Çok 
ideal şehre yakın dokular bunlar.

Batı’daki mimari trendler ne yönde?
Amerika, refah seviyesinin en üst olduğu 

ülkelerden biri. Bildiğimiz gibi Amerika nüfu-
sunun yaklaşık yüzde 89-90’ı müstakil evlerde 
yaşıyor. Amerika’nın aslında bizim zihnimizde-
ki imgesi New York ve Manhattan’daki yüksek 
yapılardır. Ama New York eyaletinin de yüzde 
76’sı müstakil evlerde yaşıyormuş. İngiltere’de 
de rakamlar Amerika’ya çok yakın. İnsanlar 
ancak bazı sosyal konutlarda, bazı öğrenci 
yurtları ve benzeri yerlerde, yani mecbur ise bir 
apartmanda yaşar.

Amerika’da bir önemli olay vardır. Sosyal 
konut olarak inşa edilen, Pruitt-Igoe evleri 
vardır. Bunlar, bildiğimiz apartmanlar, yüksek 
katlı toplu konutlardır. Burası bildiğiniz bir 
çöküntü alanı haline geliyor ve yanlış hatırla-
mıyorsam 1960’ların başlarında, Pruitt-Igoe 
evleri dinamitlenerek yıkılıyor. Bu çok ikonik 
bir andır ve videosu da vardır. “Bu tarz bir top-
lu konut fikri çökmüştür.” metaforunu videoda 
da görürsünüz.

Bizde bir başka tuhaflık da müstakil ev fikri 
mesela. Amerika’da ve İngiltere’de nüfusun 
yüzde 90’ını barındıran müstakil ev fikri bizde 
ya çok zengin evi yani villa olarak tasavvur 
edilir ya da çok fakir evi.

Bu örnekler Türkiye’ye uygulanabilir mi?
Amerika, İngiltere ve Almanya’daki örnek-

leri aslında, sadece çok çarpıcı bir uçurum 
olduğu için zikretmek istiyorum, çünkü bu 
coğrafya onlardan biri değil. Bu coğrafya başka 
bir coğrafya. Yoksa bunlar bize model olamaz. 
Bunlar bize ancak başka bir perspektifin müm-
kün olduğunu gösterebilir.

Bunun da bu coğrafyaya özgü, kendi çözüm-
lemesinin içinden çıkması kaçınılmaz. Hatta 
şunu da söylemek lazım; İngiltere’deki o bahçe 
şehirlerin, Amerika’daki yerleşimlerin çok 
fazla eleştirilecek tarafı var. Mimari bir bakış 
açısıyla benim açımdan öyle. Aşırı otomobil 
merkezli, mesafelerden dolayı insanların 
gerekli sosyalliği yakalayamayacağı, fazla 
tekdüze, birbirine benzeyen ve sürekli birbirini 
tekrar eden dokular var. Bunlardan kendileri 
de şikayetçi. Ben bunun somut bir gerçeklik 
ve ufukta görünen bir ideal dünya olduğunu 
düşünüyorum. Bunun, böyle ütopik bir hayal 
olmadığını, gönülden düşünüyorum. Evet. Se-
bebi de şu, birazcık perspektifi geniş bir açıdan 
ele aldığımız zaman, bu topraklarda büyük 
bir yapı bilgisi var. Sadece Osmanlı yaşamadı 
bu topraklarda. Çok eskiden beri gelen bir 
yapı bilgisi var. Yani Roma’dan beri biz şehir 
kuran bir toprağın üstündeyiz. Ama bu büyük 
tablonun içinde son bir asra bakıp, hatta son 70 
seneye bakıp bütün bu bilginin silinmiş olması-

nı içime sindiremiyorum.
Mesela burada şunun altını çizmek lazım; 

Türkiye sadece ve sadece bir yapım yöntemini 
tek çözüm olarak görüyor. Bir betonarmeyi 
biliyor. Dünyadaki tek yapı yöntemi betonarme 
değil. Alternatifler var. Bunlar yine bazı çok 
gelişmiş ülkelerde alternatiften öte yüzde 90 
seviyesinde tercih ediliyor. Mesela betonarme 
konut üretimi Türkiye’de yüzde 90’lardadır. 
Belki de daha yüksektir. Bu betonarme konut 
üretimi, çok kısıtlı bir zaman diliminde, bah-
settiğim son 70 senede ağırlıklı olarak kabul 
edildi. Ama Amerika’da mesela evlerin yüzde 
90’ı ahşaptır. Bizim, hafif çelik, çelik ve ahşap 
gibi daha hafif yapılar üretme imkanımız var.

Betonarme binalarda temel sorunlar nedir?
Islak inşaat sistemleri yani betonarme, yarı 

sıvı şekilde hazırlanıp kalıplara dökülüp don-
durularak yapılan inşaatlardır. Bu ıslak inşaat 
sistemlerinde betonarmede yapı yönetmelik-
lerinin hedefi şudur: Konutlar için, kontrollü 
hasar dediğimiz bir hasar sınıfı var. Yani yapı 
depremde kontrollü olarak hasar alabilir. 
Hatta alsın; bunu göze alır yapı yönetmeliği 
ve mühendislik hesapları. Ama çökmesin. O 
tam toptan çökme olmasın ve insanlar içinden 
sağ çıkabilsinler. Yapıyı yıktığınız zaman da o 
yapının molozu geri dönüştürülebilen bir şey 
değil. Hiçbir şekilde tekrar kullanamadığınız 
bir şey. Ancak hafif yapılar, yani kuru inşaat 
yöntemleriyle üretilmiş hafif yapıları yaparsak 
bu yapıların enkazı, molozu bile yok. Ve sonra 
“Bunlar maliyet olarak uygun mu? Bunlar 
pahalı.” gibi itirazlar geliyor. Hangisi pahalı şu 
anda? Türkiye’nin yaşadığı durumu düşünelim. 
Yani on binlerce can kaybı mevcut. Zaten bir 
canı kaybetmek bile bence bu şekilde göze 
alınamaz. Ama maddi açıdan bile baktığınızda 
hangisi pahalı bilemiyorum şu anda.

Türkiye’de bu alternatif modelle 
 hiç uygulandı mı?

Türkiye’de bunun mümkün olabildiğini 
gösterecek örnekler aslında yok değil. Yani 
Turgut Cansever’in tasarladığı projeler var. 
Bunları birçoğunu hayata geçiremedi istediği 
gibi ama bu projeler incelenebilir. Deprem için 
pilot şehir önerisi var mesela. Ballıkuyumcu 
evleri gibi yakın dönemde şimdi Sivas Kale-
ardı’nda inşaatı başlayan yerleşimler gibi bu 
tasavvurun, bu fikrin nasıl mümkün olabile-
ceğini gösterecek yerleşimler de var. Bunların 
aslında daha çok ön plana çıkarılması lazım. 
Çünkü insanların gördüğü şeyi kabullenmesi 
daha kolay gerçekten. Yani bir fikrin görsel 
olarak somutlaşması bizim zihin yapımızı başka 
türlü tetikliyor.

Zarar gören bölgeler nasıl bir 
yaklaşımla kurulmalı?

Deprem sonrası bazı ilçeler hatta bazı iller 
o derece büyük hasar aldı ki baştan kurulmak 
zorunda. Bu şehirleri yeniden inşa etmek bizim 
için yeni bir sınav anlamına da geliyor açıkçası. 
Türkiye’nin çok önemli şehirleri bunlar. Bu 
şehirlerin yeniden inşasında umarım ki Türki-
ye’nin her alanda örnek kabul ettiği İstanbul’u, 
bu kötü fiziksel çevresiyle bir kez daha örnek 
almayız. (Kaynak: AA)

 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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İstanbul için 
neler yapılabilir?

ASLINDA yapı yönetmeliğine göre doğru biçimde 
üretilmiş bir konutun yıkılmasını beklemeyiz. Onun 
için TOKİ’nin yaptığı evler, KİPTAŞ’ın yaptığı evler, 
kamu eliyle yapılmış evler depremde yıkılmadılar. Bu 
bir başarı mıdır? Evet tabii ki başarıdır ama aslında 
olması gerekendir. TOKİ’nin mesela yangın sonrası 
ve deprem sonrası çeşitli yerlerde yerel bilgiyi de ön-
celeyerek ve hassasiyet göstererek ortaya koyduğu 
ve ortaya koymak istediği örnekler var. Bunlardan 
da bahsetmek mümkün. Mesela İznik’te yapılmış 
yapıları var. Elazığ’da yapılmış yapılar var. Buralarda 
bazı olumlu örnekler var. Bu bana şunu hissettiriyor. 
Kamunun bazı konularda öncü olabilecek bir rolü 
var aslında ve bunu yapmak da kamunun görevi 
oluyor bir noktada. İyi örnekleri ortaya koyarsa, 
insanlar iyi örneklerden ilhamla onları görüp bunun 
mümkün olduğunu gördükçe o yöne yönelebiliyor. 
Onun için TOKİ’nin bu açıdan bir görevi de olduğunu 
düşünüyorum. İnsanların yaşadığı evler, Türkiye’de 
temelde apartman daireleri olarak algılanır. Evden 
kasıt “Bir toprak parçası üstüne oturan, içinde bir 
ailenin yaşadığı müstakil birim” olarak tekrar tanım-
lanmalı diye düşünüyorum. Bundan “Türkiye’deki 
herkes müstakil evlerde yaşamalıdır” sonucu çıkarı-
lamaz. Ama ülkece kavramsal tarif olarak ev denen 
şeyin bir apartman dairesi değil ancak ve ancak 
çocukların çizdiği bir çatısı olan bir müstakil birim 
olarak tariflenmesi gerekiyor. 

OLMAYAN yeni şehirleri biz inşa ettik çok 
yakın zamanlarda. Ataşehir yoktu. Kayaşehir 
yoktu. Başakşehir yoktu. Ama bunları inşa eder-
ken de bildiğimizden şaşmadık. Yani depreme 
hazır, afetlere hazır bir şehir olarak inşa ettiği-
mizi söyleyemeyeceğim. Yapılabilecek şeyler-
den biri İstanbul’un desantralize edilmesi için 
harekete geçmek. İstanbul’un yakın çevresinde 
hem Trakya Balkan tarafında hem de Anadolu 
tarafında şehirler biraz desantralize edilerek nü-
fus baskısını azaltma yönünde mekan politika-
ları geliştirilebilir. Turgut Cansever çok önemli 
bir insan. 1999 depremi sonrası uzun bir çalışma 
sonucunda olası büyük İstanbul depreminden 
etkilenecek şehri desantralize edip ona çözüm-
ler arayan raporlar ve projeler yayınlamıştı 
mesela. Belki o raporlara tekrar dönüp bakmak 
lazım. Çünkü o raporlar çok disiplinli bir ekibin 
titizce çalışması sonrası ortaya koyuldu. Bunlar 
çok gerçekçi iktisadi ve matematiksel hesapları 
yapılmış, maliyetleri ortaya konmuş hesaplar, 
raporlar ve öneriler. Ama mevcut yapı stoku ne 
olacak derseniz, bu daha teknik bir konu. Riskli 
binaların tespiti ilk yapılacak şey. Bu büyük 
oranda yapıldı ve yapılmaya devam ediyor. Ama 
bizim kentsel dönüşüm modelini düşünelim. Bu 
sistem neye dayanıyor? Bir yapı var. Bu yapıyı 
depreme dayanıklı şekilde yeniden inşa etmek 
istiyorsunuz. Nasıl inşa ediyoruz? İmarı artı-
rıyoruz orada. Sizin 5 katlı bina oluyor 8 katlı, 
10 katlı. Ama altyapımız aynı. Planlamamız 
aynı. Nüfus ve yoğunluk arttı. Bu, problemler-
den birisi. İkincisi, betonarme yapıların belli 
bir ekonomik ömrü var. Artık herkes aşina bu 
tabirlere. Bu yenilediğimiz, dönüştürdüğümüz 
yapıların da belli bir ömrü olacak. 40 sene sonra 
da bunların dönüşümünü konuşacağız. O zaman 
peki bir kere daha mı yoğunluğu artırarak dönü-
şeceğiz? Bunların da uzun vadeli projeksiyonla-
rını yapmak lazım. Yani büyük bir devletin 100 
yıllık, 200 yıllık planlarla hareket etmesi lazım. 
Onun için kentsel dönüşüm, binaları yenilemek 
bir yöntemdir. Ancak bunu olumsuz yönleriyle 
beraber düşünüp daha uzun vadeli desantrali-
zasyon planlarını harekete geçirmemiz lazım.

TURKİYE SEHİRCİLİGİNDETURKİYE SEHİRCİLİGİNDE
TEMEL SORUN NEDİR?TEMEL SORUN NEDİR?

CELALEDDİN ÇELİK

Mimar ve sanatçı Celaleddin Çelik, Türkiye’de Osmanlı 
döneminin öncesine uzanan bir yapı bilgisi bulunduğunu 
belirterek, Türkiye şehirciliğinde bu coğrafyaya özgü yeni bir 
şehircilik anlayışının gelişmesinin ütopya olmadığını söyledi

Kamusallaşma ve Kamusallaşma ve 
TOKİ çözüm olur mu?TOKİ çözüm olur mu?
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Y urt dışında çalışma, yerleşim ve
aile vizesi başvurularında popü-
lerliği katlanarak artan ülkelerin

başında İngiltere geliyor. İngiltere vize
başvuruları konusunda sektörün önde
gelen kurumlarından Visavis Vize Danış-
manlık’ın açıkladığı verilere göre, yalnızca
son bir yılda İngiltere’de çalışma vizesine
Türkiye’den başvuranların sayısı 35 bin
olarak kayıtlara geçti. Başvuru sürecinde
İngilizce dil yeterliliğinin kritik önem taşı-
dığını belirten Visavis Vize Danışmanlık
kurucusu Hüseyin Arslan “Vize başvurusu
yapan kişiler İngilizce dil seviyelerini, İn-
giltere Vize Departmanı'nın (UKVI) belir-
lediği sınavlara girerek ispatlayabiliyor.
UKVI’ın aile birleşimi, çalışma izni ve yer-
leşim gibi alanlarda vize başvurularında
kabul ettiği sınavlar arasında ise dünyanın
önde gelen eğitim kurumu Pearson tara-
fından yapılan PTE Academic UKVI ve
PTE HOME yer alıyor” diye konuştu.

30 saatte açıklanıyor

Söz konusu sınavlara ilişkin ayrıntıları ak-
taran Pearson PTE Ortadoğu, Kuzey Af-
rika, Türkiye İş Geliştirme ve Satış
Müdürü İpek Aydın ise “Pearson olarak

PTE UKVI sınavını haftanın her günü;
PTE HOME sınavını ise Cumartesi,
Pazar ve Pazartesi olmak üzere haftanın 3
günü düzenliyoruz. Aile Birleşimi Vizesi
ve Şirket Temsilci Vizesi başvuruları için
PTE HOME A1, Yerleşim Vizesi başvu-
rusu içinse PTE HOME B1 sınavlarına
ihtiyaç duyuluyor. PTE Academic UKVI
sınavı ise Girişimci Vizesi, Yatırımcı Vizesi
ve Nitelikli Çalışan Vizesi için isteniyor.
PTE HOME Sınavında geçti ya da kaldı
olarak iki sonuç alınabilirken, PTE UKVI
Sınavı 10-90 skalasında puanlanıyor. Bu
sınavlara girmeyi düşünen adaylar, dile-
dikleri tarihlerde kolaylıkla yer bulabiliyor.
Her iki sınav da ortalama 30 saat içeri-
sinde açıklanıyor” ifadelerini kullandı.

Çok daha ekonomik

Adayların Pearson çatısı altında düzenle-
nen bu sınavlarda yaşadıkları deneyimden
son derece mutluluk duyduklarını belirten
Arslan, “PTE Home sınavına katılırken
adaylarımızın yaşadığı deneyim bizim için
de oldukça önemli. Sınava katılmak için
kendilerine uygun tarih ve saat için kolay-
lıkla sınav oturumu bulabiliyorlar. Kay-
dolmadan önce sınavla ilgili

yönlendirilmeler alıyorlar. Bu aşamada
adaylarımız, PTE Türkiye ofisiyle doğru-
dan iletişim kurabiliyor. Ayrıca PTE
Home sınavının diğer alternatiflere naza-
ran daha ekonomik olması, yine Türki-
ye’deki İngiliz makamlarına yapılacak
puan sistemli vizelerde tercih edilmesinin
önemli bir nedeni olarak karşımıza çıkıyor.
Bizler Visavis Ailesi olarak bu avantajların
sağladığı memnuniyet ile PTE Home sı-
navını tavsiye etmeye devam edeceğiz”
ifadeleriyle sözlerini noktaladı. DHA

HER yaştan kişinin okul çağı
başlangıcında ve çocuklu-
ğunda vaz geçilmezi olan to-

humdan bitki yetiştirme yönteminin
günümüze uyarlanmış hali İstanbul Bilgi
Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstri-
yel Tasarım Bölümü 2021 yılı mezunu
Müge Yeniada’dan geldi.

Okuryazarlık artacak 

Yeniada, birçok çocuk gelişimci ve anneyle
yaptığı görüşmeler sonucunda hayata ge-
çirdiği projesiyle okul öncesi çağdaki ço-
cukların (4-7 yaş) ekolojik okuryazarlığını
artırmayı hedefliyor. Bir çekirdekten bitki
yetiştirme kiti tasarlayan başarılı öğrenci,
kitin içerisine hedeflediği yaş grubundaki-
ler için ergonomilerine uygun çekirdek
toplama ve ekim süreçlerine uygun el alet-
leri ile tohumun ekilmesi ve saklanması
için çeşitli ürünler yer alıyor. Ürünlerin
malzemelerini ve üretim yöntemlerini do-
ğaya zarar vermeyen ahşap, porselen ve
geri dönüştürülmüş karton gibi malzeme-
lerden tercih eden Yeniada, kendisi de sü-
recin en başından beri projesiyle paralel

olarak çekirdekten domates yetiştiriyor.

Toprağa kazandırılacak 

Projesinde yaratmak istediği iki temel un-
surdan bahseden Yeniada, “BİLGİ Mi-
marlık Fakültesi’nden Prof. Dr. Özlem Er,
Dr. Öğr. Üyesi Selin Gürdere Akdur, Refik
Burak Atatür, Yetkin Yazıcı, Ar. Gör.
Gizem Öz yürütücülüğünde ve Gözde Şe-
kercioğlu mentorluğunda hayata geçirdi-
ğim bitirme projem ile çocuk ve ebeveynin
arasındaki ilişkiyi verimli bir şekilde arttır-
mayı ve tohumun potansiyeli ile
meyve/sebze atıklarının toprağa geri dönü-
şümünü sağlamayı hedefliyorum. Proje-
min şu an çalışan bir prototipi var.
Kendim de sürecin en başından beri pro-
jemle paralel olarak çekirdekten domates
yetiştiriyorum. Bu süreçte tek yıllık bitkileri
yetiştirmeyle ilgili her şeyi öğrendim diye-
bilirim. Çeşitli bitki yetiştiricileriyle görüş-
tüm ve bir permakültür çiftliğini ziyaret
etme imkânı buldum. Konunun uzmanla-
rından aklımdaki tüm sorulara yanıt bul-
duktan sonra kendi domateslerimi
marketten aldığım domateslerin çekirdek-

DIL SORUNUNA
YENI COZUM
DIL SORUNUNA
YENI COZUM
DIL SORUNUNA
YENI COZUM
DIL SORUNUNA
YENI COZUM
DIL SORUNUNA
YENI COZUM
DIL SORUNUNA
YENI COZUM

Son bir yılda Türkiye’den 35 bin kişi İngiltere’de çalışma vize-
sine başvurdu. Bu süreçte İngilizce dil yeterliliğinin belirleyici

bir kriter olduğuna dikkat çeken Visavis Vize Danışmanlık 
kurucusu Hüseyin Arslan “Aile birleşimi, çalışma izni ve yerle-

şim gibi alanlarda vize başvurularında kabul edilen sınavların
arasında, dünyanın önde gelen eğitim kurumu Pearson tarafın-

dan yapılan PTE Academic UKVI ve PTE HOME yer alıyor” dedi.

Yunus Emre anlatılacak
UNESCO'nun 2021 yılını Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre yılı ilan etmesi çerçevesinde Küçükçekmece
Belediyesi düşünce ve öğretileriyle asırlardır sevgi, birlik ve barışı öğütleyen Anadolu bilgelerini ve
felsefelerini, yıl boyunca düzenleyeceği sanatsal etkinliklerle anlatacak ve yaşatacak.

BU kapsamda, Küçükçekmece Be-
lediyesi Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürü Güney Özkılınç komşu

ilçelerin belediye başkanlarına, Küçükçek-
mece Belediye Başkanı Kemal Çebi adına bir
dizi ziyaret gerçekleştirecek. Kurban Bayramı
öncesi Başakşehir, Bağcılar, Bahçelievler, Av-
cılar, Bakırköy’ün Belediye Başkanlarını ziya-
ret edecek olan Özkılınç, Yunus Emre ve
Hacı Bektaş-ı Veli’nin eserlerini hediye ede-
rek, birlik ve beraberlik mesajı verecek.

Pekiştirmek istiyoruz 

Barışı, sevgiyi, ilmi kendilerine rehber kılan
iki büyük ismin felsefeleri ve ışığında bir dizi
etkinlikler gerçekleştireceklerini ifade eden
Belediye Başkanı Kemal Çebi, “Anadolu’nun
her rengini taşıması açısından zengin demo-
grafik yapısıyla nam salan Küçükçekmece-
mizde, böyle bir misyon edinmekten onur
duyuyoruz. Hacı Bektaş-ı Veli'nin aramızdan
ayrılışının 750. yıl dönümü, Yunus Emre’nin
ise 700. yıl dönümünde belediyelerimiz ara-
sında bir kültür köprüsü kurarak, dostluğu-
muzu pekiştirmek istiyoruz. Hacı Bektaş-ı
Veli ve Yunus Emre savaş yerine barışı, düş-
manlık yerine dostluğu, kin yerine hoşgörüyü
benimseyen hümanist anlayışlarıyla yüzyıl-
lardır günümüz toplumlarına ışık tutmakta-
dırlar. İlçemizde düzenleyeceğimiz sanatsal
etkinliklerle, Anadolumuzun iki büyük ismini
pusula edinip, felsefelerini yaşatarak, birlik
ve beraberlik mesajları vereceğiz” diye ko-
nuştu.

Antakya Medeniyetler Korosu

Türk tarihi, dili, medeniyeti bakımından kül-

tür mirasımızı mayalayan evrensel değerleri-
miz Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre Kü-
çükçekmece’de sanatsal etkinliklerle de
yaşatılacak. Bu kapsamda, farklı millet ve
mezheplerden müzisyenlerin oluşturduğu,
birbirlerinin ilahisini, türküsünü, ezgisini aynı
neşeyle okuyan "Antakya Medeniyetler Ko-
rosu" Yunus Emre ve Hacı Bektaş özel reper-
tuarıyla Eylül ayında Küçükçekmece’de
sahne alacak. 

40 sanatçı 40 eser

Küçükçekmece Belediyesi Güzel Sanatlar

Akademisi’nden 40 sanatçının katılımıyla
Resim, Kaligrafi, Fotoğraf, Minyatür, Ebru,
Kat’ı, Graffiti, Heykel, Çini, Hat başta olmak
üzere farklı disiplinlerden oluşan branşlarda
40 eserden oluşan Hacı Bektaş-ı Veli ve
Yunus Emre konulu sergi de Ekim ayında
sanatseverlerle buluşturulacak. Küçükçek-
mece Belediyesi etkinlikler kapsamında, bün-
yesindeki 4 büyük otobüsün dış giydirme ve
tasarımlarını da Anadolu Erenleri’nin fotoğ-
rafları ve felsefesini temsil eden sözlerle kap-
latacak. Otobüsler yıl boyunca ilçe genelinde
yeni yüzüyle hizmet verecek.

ÇOCUKLAR için eğlenceli kolay öğ-
renme videoları sunan global marka
Da Vinci Kids, sosyal medya plat-
formlarının en dikkat çekicilerinden

biri olan TikTok tarafından düzenlenen 202
YazFest’e eğitici ve eğlenceli videolarıyla farklı
bir hava getirmeye hazırlanıyor. Da Vinci Kids,
yazın enerjisini yansıtacak olan TikTok 2021
YazFest’te “İşlevsel Sanat, Yaratıcı Aktiviteler
ve Genç Şef Matilda Ramsay” ile yer alacak.
TikTok YazFest kampanyasında ayrıca, moda,
güzellik, yemek, eğitim, müzik ve günlük yaşam
gibi birçok kategoride içerik de bulunacak.
Çocukların okulda öğrendiklerini tamamlayan

ve geliştiren mobil eğitim uygulaması olan Da
Vinci Kids, ‘‘Her Gün Yeni Bir Şeyler Keşfedin“
sloganıyla yeni bir dönemin de başlangıcını ya-
parken, TikTok gibi farklı mecralar için de eği-
tici ve eğlenceli videolar üretiyor.
Yaz aylarında tatil yaparken çocuk-
larının geri kaldığı konulardaki ek-
siklerini tamamlamak isteyen Da
Vinci Kids kullanıcıları, Da Vinci
Kids’in sıkılmadan eğlenceli öğ-
renme sunan videolarına TikTok
üzerinden de istedikleri zaman dile-
dikleri yerde ulaşabilecekler. 5-12
yaş grubuna dahil olan çocuklar

için Bilimi Kendin Yap, Matematik, Fen Bilim-
leri, Türkçe, Biyoloji, Uzay Bilimi, Teknoloji,
Doğa, Kültür ve 21.Yüzyıl becerileri gibi bir
çok derste faydalanılabilinen “neden ve nasıl“

ilişkisine dayalı videolarla öğreten
mobil oyunlar da Da Vinci Kids uy-
gulamasında yerini alıyor.  Da Vinci
Kids mobil uygulaması, çocukların
yaşlarına göre 6 farklı profile kadar
oluşturulabiliyor ve bir hesaba 6
farklı cihazdan erişilirken; mobil te-
lefon, tablet ve televizyon gibi inter-
nete bağlı tüm cihazlardan
indirilerek de kullanılabiliyor.

Ekolojik okuryazarlık 
İstanbul Bilgi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstriyel Tasarım Bölümü mezunu Müge
Yeniada, bitirme projesi kapsamında çekirdekten bitki yetiştirme kiti yaparak nostaljik
fasulye deneyini günümüze taşıdı.  Projeyle çocukların ekolojik okuryazarlığının ve
çocukla ebeveynin arasındaki ilişkinin verimli bir şekilde artırılması hedefleniyor

‘Da Vinci Kids’ Tiktok YazFest’de 
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Y urt dışında çalışma, yerleşim ve
aile vizesi başvurularında popü-
lerliği katlanarak artan ülkelerin

başında İngiltere geliyor. İngiltere vize
başvuruları konusunda sektörün önde
gelen kurumlarından Visavis Vize Danış-
manlık’ın açıkladığı verilere göre, yalnızca
son bir yılda İngiltere’de çalışma vizesine
Türkiye’den başvuranların sayısı 35 bin
olarak kayıtlara geçti. Başvuru sürecinde
İngilizce dil yeterliliğinin kritik önem taşı-
dığını belirten Visavis Vize Danışmanlık
kurucusu Hüseyin Arslan “Vize başvurusu
yapan kişiler İngilizce dil seviyelerini, İn-
giltere Vize Departmanı'nın (UKVI) belir-
lediği sınavlara girerek ispatlayabiliyor.
UKVI’ın aile birleşimi, çalışma izni ve yer-
leşim gibi alanlarda vize başvurularında
kabul ettiği sınavlar arasında ise dünyanın
önde gelen eğitim kurumu Pearson tara-
fından yapılan PTE Academic UKVI ve
PTE HOME yer alıyor” diye konuştu.

30 saatte açıklanıyor

Söz konusu sınavlara ilişkin ayrıntıları ak-
taran Pearson PTE Ortadoğu, Kuzey Af-
rika, Türkiye İş Geliştirme ve Satış
Müdürü İpek Aydın ise “Pearson olarak

PTE UKVI sınavını haftanın her günü;
PTE HOME sınavını ise Cumartesi,
Pazar ve Pazartesi olmak üzere haftanın 3
günü düzenliyoruz. Aile Birleşimi Vizesi
ve Şirket Temsilci Vizesi başvuruları için
PTE HOME A1, Yerleşim Vizesi başvu-
rusu içinse PTE HOME B1 sınavlarına
ihtiyaç duyuluyor. PTE Academic UKVI
sınavı ise Girişimci Vizesi, Yatırımcı Vizesi
ve Nitelikli Çalışan Vizesi için isteniyor.
PTE HOME Sınavında geçti ya da kaldı
olarak iki sonuç alınabilirken, PTE UKVI
Sınavı 10-90 skalasında puanlanıyor. Bu
sınavlara girmeyi düşünen adaylar, dile-
dikleri tarihlerde kolaylıkla yer bulabiliyor.
Her iki sınav da ortalama 30 saat içeri-
sinde açıklanıyor” ifadelerini kullandı.

Çok daha ekonomik

Adayların Pearson çatısı altında düzenle-
nen bu sınavlarda yaşadıkları deneyimden
son derece mutluluk duyduklarını belirten
Arslan, “PTE Home sınavına katılırken
adaylarımızın yaşadığı deneyim bizim için
de oldukça önemli. Sınava katılmak için
kendilerine uygun tarih ve saat için kolay-
lıkla sınav oturumu bulabiliyorlar. Kay-
dolmadan önce sınavla ilgili

yönlendirilmeler alıyorlar. Bu aşamada
adaylarımız, PTE Türkiye ofisiyle doğru-
dan iletişim kurabiliyor. Ayrıca PTE
Home sınavının diğer alternatiflere naza-
ran daha ekonomik olması, yine Türki-
ye’deki İngiliz makamlarına yapılacak
puan sistemli vizelerde tercih edilmesinin
önemli bir nedeni olarak karşımıza çıkıyor.
Bizler Visavis Ailesi olarak bu avantajların
sağladığı memnuniyet ile PTE Home sı-
navını tavsiye etmeye devam edeceğiz”
ifadeleriyle sözlerini noktaladı. DHA

HER yaştan kişinin okul çağı
başlangıcında ve çocuklu-
ğunda vaz geçilmezi olan to-

humdan bitki yetiştirme yönteminin
günümüze uyarlanmış hali İstanbul Bilgi
Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstri-
yel Tasarım Bölümü 2021 yılı mezunu
Müge Yeniada’dan geldi.

Okuryazarlık artacak 

Yeniada, birçok çocuk gelişimci ve anneyle
yaptığı görüşmeler sonucunda hayata ge-
çirdiği projesiyle okul öncesi çağdaki ço-
cukların (4-7 yaş) ekolojik okuryazarlığını
artırmayı hedefliyor. Bir çekirdekten bitki
yetiştirme kiti tasarlayan başarılı öğrenci,
kitin içerisine hedeflediği yaş grubundaki-
ler için ergonomilerine uygun çekirdek
toplama ve ekim süreçlerine uygun el alet-
leri ile tohumun ekilmesi ve saklanması
için çeşitli ürünler yer alıyor. Ürünlerin
malzemelerini ve üretim yöntemlerini do-
ğaya zarar vermeyen ahşap, porselen ve
geri dönüştürülmüş karton gibi malzeme-
lerden tercih eden Yeniada, kendisi de sü-
recin en başından beri projesiyle paralel

olarak çekirdekten domates yetiştiriyor.

Toprağa kazandırılacak 

Projesinde yaratmak istediği iki temel un-
surdan bahseden Yeniada, “BİLGİ Mi-
marlık Fakültesi’nden Prof. Dr. Özlem Er,
Dr. Öğr. Üyesi Selin Gürdere Akdur, Refik
Burak Atatür, Yetkin Yazıcı, Ar. Gör.
Gizem Öz yürütücülüğünde ve Gözde Şe-
kercioğlu mentorluğunda hayata geçirdi-
ğim bitirme projem ile çocuk ve ebeveynin
arasındaki ilişkiyi verimli bir şekilde arttır-
mayı ve tohumun potansiyeli ile
meyve/sebze atıklarının toprağa geri dönü-
şümünü sağlamayı hedefliyorum. Proje-
min şu an çalışan bir prototipi var.
Kendim de sürecin en başından beri pro-
jemle paralel olarak çekirdekten domates
yetiştiriyorum. Bu süreçte tek yıllık bitkileri
yetiştirmeyle ilgili her şeyi öğrendim diye-
bilirim. Çeşitli bitki yetiştiricileriyle görüş-
tüm ve bir permakültür çiftliğini ziyaret
etme imkânı buldum. Konunun uzmanla-
rından aklımdaki tüm sorulara yanıt bul-
duktan sonra kendi domateslerimi
marketten aldığım domateslerin çekirdek-
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Son bir yılda Türkiye’den 35 bin kişi İngiltere’de çalışma vize-
sine başvurdu. Bu süreçte İngilizce dil yeterliliğinin belirleyici

bir kriter olduğuna dikkat çeken Visavis Vize Danışmanlık 
kurucusu Hüseyin Arslan “Aile birleşimi, çalışma izni ve yerle-

şim gibi alanlarda vize başvurularında kabul edilen sınavların
arasında, dünyanın önde gelen eğitim kurumu Pearson tarafın-

dan yapılan PTE Academic UKVI ve PTE HOME yer alıyor” dedi.

Yunus Emre anlatılacak
UNESCO'nun 2021 yılını Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre yılı ilan etmesi çerçevesinde Küçükçekmece
Belediyesi düşünce ve öğretileriyle asırlardır sevgi, birlik ve barışı öğütleyen Anadolu bilgelerini ve
felsefelerini, yıl boyunca düzenleyeceği sanatsal etkinliklerle anlatacak ve yaşatacak.

BU kapsamda, Küçükçekmece Be-
lediyesi Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürü Güney Özkılınç komşu

ilçelerin belediye başkanlarına, Küçükçek-
mece Belediye Başkanı Kemal Çebi adına bir
dizi ziyaret gerçekleştirecek. Kurban Bayramı
öncesi Başakşehir, Bağcılar, Bahçelievler, Av-
cılar, Bakırköy’ün Belediye Başkanlarını ziya-
ret edecek olan Özkılınç, Yunus Emre ve
Hacı Bektaş-ı Veli’nin eserlerini hediye ede-
rek, birlik ve beraberlik mesajı verecek.

Pekiştirmek istiyoruz 

Barışı, sevgiyi, ilmi kendilerine rehber kılan
iki büyük ismin felsefeleri ve ışığında bir dizi
etkinlikler gerçekleştireceklerini ifade eden
Belediye Başkanı Kemal Çebi, “Anadolu’nun
her rengini taşıması açısından zengin demo-
grafik yapısıyla nam salan Küçükçekmece-
mizde, böyle bir misyon edinmekten onur
duyuyoruz. Hacı Bektaş-ı Veli'nin aramızdan
ayrılışının 750. yıl dönümü, Yunus Emre’nin
ise 700. yıl dönümünde belediyelerimiz ara-
sında bir kültür köprüsü kurarak, dostluğu-
muzu pekiştirmek istiyoruz. Hacı Bektaş-ı
Veli ve Yunus Emre savaş yerine barışı, düş-
manlık yerine dostluğu, kin yerine hoşgörüyü
benimseyen hümanist anlayışlarıyla yüzyıl-
lardır günümüz toplumlarına ışık tutmakta-
dırlar. İlçemizde düzenleyeceğimiz sanatsal
etkinliklerle, Anadolumuzun iki büyük ismini
pusula edinip, felsefelerini yaşatarak, birlik
ve beraberlik mesajları vereceğiz” diye ko-
nuştu.

Antakya Medeniyetler Korosu

Türk tarihi, dili, medeniyeti bakımından kül-

tür mirasımızı mayalayan evrensel değerleri-
miz Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre Kü-
çükçekmece’de sanatsal etkinliklerle de
yaşatılacak. Bu kapsamda, farklı millet ve
mezheplerden müzisyenlerin oluşturduğu,
birbirlerinin ilahisini, türküsünü, ezgisini aynı
neşeyle okuyan "Antakya Medeniyetler Ko-
rosu" Yunus Emre ve Hacı Bektaş özel reper-
tuarıyla Eylül ayında Küçükçekmece’de
sahne alacak. 

40 sanatçı 40 eser

Küçükçekmece Belediyesi Güzel Sanatlar

Akademisi’nden 40 sanatçının katılımıyla
Resim, Kaligrafi, Fotoğraf, Minyatür, Ebru,
Kat’ı, Graffiti, Heykel, Çini, Hat başta olmak
üzere farklı disiplinlerden oluşan branşlarda
40 eserden oluşan Hacı Bektaş-ı Veli ve
Yunus Emre konulu sergi de Ekim ayında
sanatseverlerle buluşturulacak. Küçükçek-
mece Belediyesi etkinlikler kapsamında, bün-
yesindeki 4 büyük otobüsün dış giydirme ve
tasarımlarını da Anadolu Erenleri’nin fotoğ-
rafları ve felsefesini temsil eden sözlerle kap-
latacak. Otobüsler yıl boyunca ilçe genelinde
yeni yüzüyle hizmet verecek.

ÇOCUKLAR için eğlenceli kolay öğ-
renme videoları sunan global marka
Da Vinci Kids, sosyal medya plat-
formlarının en dikkat çekicilerinden

biri olan TikTok tarafından düzenlenen 202
YazFest’e eğitici ve eğlenceli videolarıyla farklı
bir hava getirmeye hazırlanıyor. Da Vinci Kids,
yazın enerjisini yansıtacak olan TikTok 2021
YazFest’te “İşlevsel Sanat, Yaratıcı Aktiviteler
ve Genç Şef Matilda Ramsay” ile yer alacak.
TikTok YazFest kampanyasında ayrıca, moda,
güzellik, yemek, eğitim, müzik ve günlük yaşam
gibi birçok kategoride içerik de bulunacak.
Çocukların okulda öğrendiklerini tamamlayan

ve geliştiren mobil eğitim uygulaması olan Da
Vinci Kids, ‘‘Her Gün Yeni Bir Şeyler Keşfedin“
sloganıyla yeni bir dönemin de başlangıcını ya-
parken, TikTok gibi farklı mecralar için de eği-
tici ve eğlenceli videolar üretiyor.
Yaz aylarında tatil yaparken çocuk-
larının geri kaldığı konulardaki ek-
siklerini tamamlamak isteyen Da
Vinci Kids kullanıcıları, Da Vinci
Kids’in sıkılmadan eğlenceli öğ-
renme sunan videolarına TikTok
üzerinden de istedikleri zaman dile-
dikleri yerde ulaşabilecekler. 5-12
yaş grubuna dahil olan çocuklar

için Bilimi Kendin Yap, Matematik, Fen Bilim-
leri, Türkçe, Biyoloji, Uzay Bilimi, Teknoloji,
Doğa, Kültür ve 21.Yüzyıl becerileri gibi bir
çok derste faydalanılabilinen “neden ve nasıl“

ilişkisine dayalı videolarla öğreten
mobil oyunlar da Da Vinci Kids uy-
gulamasında yerini alıyor.  Da Vinci
Kids mobil uygulaması, çocukların
yaşlarına göre 6 farklı profile kadar
oluşturulabiliyor ve bir hesaba 6
farklı cihazdan erişilirken; mobil te-
lefon, tablet ve televizyon gibi inter-
nete bağlı tüm cihazlardan
indirilerek de kullanılabiliyor.

Ekolojik okuryazarlık 
İstanbul Bilgi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstriyel Tasarım Bölümü mezunu Müge
Yeniada, bitirme projesi kapsamında çekirdekten bitki yetiştirme kiti yaparak nostaljik
fasulye deneyini günümüze taşıdı.  Projeyle çocukların ekolojik okuryazarlığının ve
çocukla ebeveynin arasındaki ilişkinin verimli bir şekilde artırılması hedefleniyor
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DILBAZ, bu lahana figürünün tarihteki 
yeriyle ilgili de şunları söyledi: “Ankara 
Savaşı sonrasında Amasya’ya çekilen Çelebi 
Mehmed askerlerini burada eğitmiş, oğlu ve 
geleceğin padişahı Şehzade Murad ise bir 
grup askerin eğitimini Merzifon’da tamam-
lamıştı. O zaman Amasya’nın bamyası, Mer-
zifon’un da lahanası meşhur olduğu için bu 
iki askeri grup arasında yapılan yarışmalarda 
taraflara; ‘Lahanacılar’ ve ‘Bamyacılar’ denil-
meye başlandı. ‘Lahanacılar’ yeşil kıyafetler, 
‘Bamyacılar’ ise kırmızı kıyafetler giyer ve 
genellikle iki takım halinde cirit müsabaka-
sı yaparlardı. İstanbul’un fethinden sonra 
ise bu gelenek başkente taşındı ve burada 
Acemi Oğlanlar Kışlası’nda eğitim gören 
ekipler, yarışlara devam etti. Ciritle başlayan 
müsabakalar zamanla, okçuluk, mızrak, top 
atma, maket kaleler yapıp, almaya çalışma 
gibi yarışlarla devam etti. Bu yarışların birin-
de Evliya Çelebi de bulunmuş ve müsabaka 
sırasında dişi kırılmıştı. Osmanlı padişahları 
da bu takımların taraftarı olmuştu. Sultan 
3’üncü Selim iyi bir ‘Lahanacı’ taraftarıydı, 
Sultan 2’nci Mahmud ise ‘Bamyacı’ tarafta-
rıydı. Her iki padişah da Topkapı Sarayı’nın 
sınırları içinde, üzerinde bamya ve lahana 
figürleri bulunan anıtlar yaptırmışlardır. 
Ayrıca bu iki takımın taraftarları da şehrin 
farklı yerlerine eserler yaptırmıştır. Mesela 
günümüzde Çengelköy Polis Karakolu önün-
de duran Lahanacılar Çeşmesi’ni, Kavasbaşı 
Ahmet Ağa yaptırmıştır. İstanbul’da pek çok 
mezar taşında da bamya ve lahana figürleri-
ne rastlamak mümkündü. Ama bunların ve 
çeşme gibi pek çok eserin büyük bir kısmı ne 
yazık ki günümüze ulaşmamıştır.” 

FİGURU GUVENDE
LAHANACILAR

TARIHÇI yazar Mehmet Dilbaz, 
‘Kaybolan Tarihin Peşinde’ adlı 
Twitter hesabından yaptığı pay-

laşımda, “Teşvikiye Camii’nde köşeye 
atılmış bir ‘Lahanacılar’ anıtı parçası 
olduğunu biliyor muydunuz?” ifadele-
rini kullandı. Dilbaz daha sonra Kültür 
Varlıkları ve Müzeler Genel Müdür 
Yardımcısı Yahya Coşkun’u etiketle-
yerek, “Birisi çalmadan bunu oradan 
aldırma imkanı olur mu hocam?” dedi. 
Dilbaz’ın çağrısına hemen yanıt veren 
Coşkun da “Hocam arkadaşlarımız 
gitti, şu an güvenli bir yere alındı, yarın 
İstanbul Arkeoloji Müzeleri’nde olacak. 
İkazınız için teşekkürler’ diyerek ertesi 
gün eserin müzedeki fotoğrafını pay-
laştı.

Müzemize getirdik
Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel 
Müdür Yardımcısı Yahya Coşkun, 
“Mehmet Dilbaz hocamız, Teşviki-

ye Camii’nin bahçesinde sahipsiz bir 
kültür varlığı olduğunu ihbar etti. Bu 
ihbar üzerine ben de İstanbul Arkeo-
loji Müzeleri Müdürü’müze durumu 
haber verdim. Kendisi hemen uzman 
arkadaşlarımızı gönderdi ve söz konusu 
kültür varlığımız, koruma altına alına-
rak İstanbul Arkeoloji Müzeleri’mize 
getirildi. Atıl durumda ve başına bir 
iş gelmesi muhtemel olan bir kültür 
varlığımızı sığındığı kuytu köşeden alıp, 
İstanbul Arkeoloji Müzeleri’mizdeki 1,5 
milyon eserimizin yanına ve önümüzde-
ki günlerde belki de hak ettiği yerlerde 
olabileceği bir kaidenin üzerine koymak 
üzere elimize geçirmiş olduk” dedi.

Padişahlar yaptırmış
Tarihçi yazar Dilbaz ise avludaki lahana 
sembolünün bir nişan taşı ya da eski 
dönemlere ait bir çeşmenin parçası 
olabileceğini belirterek, “’Kaybolan 
Tarihin Peşinde’ gönüllülerinin gayreti 

ile ortaya çıkardığımız bu eseri, sosyal 
medyada paylaştım ve Yahya Coşkun 
Bey’in yardımıyla hızla Arkeoloji Müze-
si’ne alındı. İstanbul’un mazisi için çok 
önemli anlamlar taşıyan böyle eserleri 
korumak ve kötü durumda olanları 
tespit ederek, yetkililere bildirme konu-
sunda ‘Kaybolan Tarihin Peşinde’ hare-
keti olarak çalışmaya devam edeceğiz” 
diye konuştu. DHA

İstanbul’da Teşvikiye Camii’nin avlusunda bulunan ‘Lahanacılar’ figürü, tarihçi ya-
zar Mehmet Dilbaz’ın sosyal medya hesabından yaptığı çağrı sonrası Kültür Varlık-
ları ve Müzeler Genel Müdürlüğü’nce koruma altına alındı.  Kültür Varlıkları ve Mü-
zeler Genel Müdür Yardımcısı Yahya Coşkun, “Söz konusu kültür varlığımız, koruma 
altına alınarak İstanbul Arkeoloji Müzeleri’mize getirildi” açıklamasını yaptı

Lahanacılar ve bamyacılarLahanacılar ve bamyacılar

Bir büyük dünya: AŞIK VEYSEL

FANTASTIK 
BIR YOLCULUK
Çolpan İlhan & Sadri Alışık Tiyatrosu, Piu 
Entertainment ve Zorlu PSM ortak yapımı, 
Zorlu Holding ve Grup şirketlerinin desteğiyle 
Cumhuriyetin kuruluş hikayesini yeni kuşak-
lara aktarma misyonuyla hayata geçirilen ve 
Milli Mücadele günlerinden Cumhuriyet’in 
kuruluşuna kadar geçen süreci anlatan 1923 
müzikali izleyicilerle buluşmaya hazırlanıyor

HAZIRLIKLARI bir 
buçuk yıl süren, sah-
ne üstünde ve sahne 

arkasında 200 kişilik bir ekip 
çalışmasıyla hayata geçirilen 
müzikalin başrollerinde başa-
rılı oyuncular Kerem Alışık, 
Özge Özder ve Ece Dizdar ile 
yeni neslin yetenekli oyuncu-
ları Elif Gülalp, Ülkü Hilal 
Çiftçi, Metin Boray Dikenelli, 
Ozan Persentili yer alıyor. 
İzleyicilerini Milli Mücadele 
günlerinden Türkiye Cumhu-
riyeti’nin kuruluşuna kadar 
geçen süreçte, tarihe tanıklık 
edecekleri görkemli ve fan-
tastik bir zaman yolculuğuna 
çıkaran 1923 müzikali prömi-
yerini 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı’nda 
Askıda Ne Var iş birliği ile 
öğrencileri ücretsiz ağırlayarak 
gerçekleştirecek. Müzikalin 24 
ve 25 Nisan’daki gösterimle-
rinin biletleri ise bugün satışa 
sunulacak. 

En yerli proje
1923 müzikali Türkiye tiyatro 
tarihinin en büyük ve en kap-
samlı yerli müzikal projelerin-
den biri olarak sanatseverlerin 
karşısına çıkmaya hazırlanıyor. 
Müzikal aynı zamanda ışık ve 
ses tasarımından dans koreog-
rafilerine, canlı orkestra kulla-
nımından dönem kostümlerine 
kadar Milli Mücadele ile baş-
layarak Cumhuriyetin kuruluş 
sürecini anlatan en büyük sah-
ne sanatları eseri olma özelli-
ğini de taşıyor. 1923 müzikali, 
bir buçuk sene süren hazırlık 
sürecinin ardından prömiyerini 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı’nda Askıda 
Ne Var iş birliği ile öğrencile-
ri ücretsiz ağırlayarak Zorlu 
PSM’de gerçekleştirecek ve 
sezon boyunca Zorlu PSM 
Turkcell Sahnesi’nde sanatse-

verlerle buluşacak. Müzikalin 
24 ve 25 Nisan’daki gösterim-
lerinin biletleri ise 27 Mart’tan 
itibaren satışa sunulacak. 
Müzikalde bir müze gezisi 
sırasında kaybolan, kendilerini 
Mustafa Kemal Atatürk’ün 
Milli Mücadele’yi başlattığı 
Bandırma Vapuru’nda bu-
lan dört arkadaşın hikayesi 
anlatılıyor. Bandırma’yı sarsan 
dalgalardan Meclis’in açılışına, 
Büyük Taarruz’dan Cumhu-
riyet’in kuruluşuna uzanan ve 
yer yer fantastik öğeler içeren 
serüvende seyircileri büyük 
sürprizler bekliyor.

Önemli isimler var
Türkiye tiyatro sahnesinden 
önemli isimlerle, uluslararası 
alanda başarılı işlere imza atan 
isimlerin yapım kadrosunda 
yer aldığı müzikal, Türkiye’nin 
önde gelen yazarları arasında 
yer alan Yekta Kopan, Mert 
Dilek ile yurt içinde ve yurt 
dışındaki önemli tiyatro çalış-
malarıyla tanınan yönetmen 
Mehmet Ergen tarafından 
kaleme alındı. Mehmet Ergen, 
aynı zamanda uluslararası 
festivaller ve oyun projele-
riyle Türkiye modern tiyatro 
sahnesinin sevilen oyunlarında 
yönetmenlik yapan Lerzan 
Pamir ile birlikte oyunun 
yönetmenliğini de üstleniyor. 
İzleyenlerin kendini Milli 
Mücadele’den Cumhuriyet’e 
uzanan bir yolculukta bulacağı 
müzikalin özel olarak bestele-
nen müzikleri ödüllü besteci 
Tuluğ Tırpan’ın, müzikalin 
koreografisi modern dans ve 
müzikal alanında Türkiye’nin 
önde gelen ismi koreograf 
Beyhan Murphy’nin imzasını 
taşıyor. Eserin tarih danışman-
lığını ise İstanbul Üniversitesi 
Siyasal Bilgiler Fakültesi Siyasi 
Tarih Anabilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Mehmet Ö. Alkan 
üstleniyor.

ÜNLÜ şarkıcı Mehmet Çevik, 
yeni single çalışması için 
Serdar Ortaç’la önemli bir 

işbirliğine imza attı. Sesini ve yorum-
culuğunu çok beğendiği Mehmet Çe-
vik’e en sevilen şarkılarından biri olan 
‘Bilsem Ki’yi emanet eden Ortaç, 
eserin klibinde de genç meslektaşıyla 
birlikte kamera karşısına geçti. Yö-
netmenliğini Selim Akar’ın üstlendiği 
klip için Beykoz Kundura Fabrikası 
Platoları’nda büyük bir prodüksiyon 
hazırlandı.

Hayalim gerçekleşti
Klip çekimlerinde Serdar Ortaç’la 
birlikte basın mensuplarının sorularını 
yanıtlayan Mehmet Çevik, ünlü sa-
natçıdan şarkıyı almanın çok ta kolay 
olmadığını itiraf etti. Çevik, “Bilsem 
Ki’yi 19 yıldır sahnede hep okuyorum. 
Ama eseri Serdar abiden istediğim-
de kariyerindeki iki önemli şarkının 

‘Bilsem Ki’ ile ‘Padişah’ olduğunu 
söyleyerek önce çok ta sıcak bakmadı. 
Ama eşimle birlikte o kadar ısrar ettik 
ki sonunda şarkıyı bana emanet etti 
ve bugün birlikte buradayız. Herşey 
bir yana bu benim 20 yıllık haya-
limdi” diye konuştu.

Ölmekten korkmuyorum!
Mehmet Çevik’in şarkısını 
çok başarılı yorumladığını 
söyleyen Ortaç, “Mehmet 
bu projeyi 2 yıl bekledi ve 
benim için 6 kez erteledi. 
Ben hiç unutmam babam 
öldüğünde ertesi gün 
Adana’da konser verdim. 
Şimdi kardeşimi kaybettim, 
10 günü geçti. Ama 
hayat böyle. Ben de 
gideceğim. Hepimiz 
gideceğiz. Ölmek-
ten korkmuyorum. 
Bugün gitsem mutlu 
giderim” dedi.

HABER MERKEZİ

MÜGE CESUR ÖZMEN

Serdar Ortaç, veliahtı olarak gördüğü Mehmet Çevik’e verdiği ‘bilsem ki’ 
şarkısının yeni klibinde genç meslektaşıyla birlikte kamera karşısına geçti

En sevdiği şarkısıEn sevdiği şarkısı
Mehmet’e emanetMehmet’e emanet

CUMHURBAŞKANLIĞI Senfoni 
Orkestrası, Aşık Veysel’in vefatı-
nın 50. yıl dönümünü ve UNES-
CO Aşık Veysel Yılı’nı, ülkemizin 
ödüllü bestecilerinden Erberk 
Eryılmaz’ın orkestra tarafından 
verilen sipariş üzerine yazdığı 
“Bir Büyük Dünya – Aşık Veysel” 
eseri ile andı. Halk ozanımız Aşık 
Veysel’in vefatının 50. yıl dönümü 
anısına CSO ADA ANKARA’da 
düzenlenen özel gecede Şef 
Cemi’i Can Deliorman yönetimin-
deki orkestra, “Bir Büyük Dünya 
– Aşık Veysel” eserinin dünya 
prömiyeri ile dinleyici karşısına 
çıktı. Piyanist, şef ve vurmalı halk 
çalgıları yorumcusu Erberk Eryıl-
maz’ın, Aşık Veysel’in vatansever-
lik kavramını dolduran çalışkanlı-
ğı, fikir açıklığı, eğitime ve bilgiye 
verdiği değerden esinlenerek, 
Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. yılı-
na ithafen yazdığı eser sanatsever-
ler tarafından dakikalarca ayakta 

alkışlandı.  Cumhurbaşkanlığı 
Senfoni Orkestrası bu özel kon-
serde sahnesini; bestecilerin özgür 
sesleri, müzik tutkuları ve sınırsız 
estetik anlayışlarını dinleyiciye 
yansıtmak üzere kurulan Ankara 
Müzik ve Güzel Sanatlar Üniver-
sitesi, Yeni Müzik Topluluğu ile 
paylaştı. Eserde zurna, kaval, tü-
tek, saz, üç telli ve divan sazı gibi 
Türk müziği çalgıları kullanılarak, 
ünlü ozanın icra geleneği orkestra 
ile bütünleşti. 
� n HABER MERKEZI



GALATA-
SARAY 
Spor 

Kulübü’nün yıllık 
Olağan Genel 
Kurul Toplantısı, 
Haliç Kongre 
Merkezi Haliç 

Salonu’nda gerçek-
leştiriliyor. Galata-

saray Sportif AŞ. Başkan 
Vekili Erden Timur, yapılan 

transferler ve bu transferlerin 
mali durumlarıyla ilgili olarak 

açıklamalarda bulundu. 
Geçmiş dönemlerde 

yapılan transferler ile 
kendi dönemlerinde 

yapılan transferleri 
mali olarak kar-
şılaştıran Timur, 
“Bizle aynı bütçe-
nin harcandığı 108 

milyon Euro, 2013-
2014 sezonunda Chedjou, Gökhan 
Zan, Engin Baytar, Felipe Melo, Eray 
İşcan, Bruma, İzzet Hajrovic, Alex 

Telles, Umut Gündoğan, 
Salih Dursun, Oğuzhan 
Kayar, Ontivero, Koray 
Günter ve Veysel Sarı 
transferiyle ile aynı parayı 
harcadık. Bir önceki sene 
de Drogba ve Sneijderli 
dönem var. Bununla da 

aynı parayı harcadık. İyi transfer dö-
nemi olduğu için söylüyorum” dedi. 

15 milyon Euro’ya aldık
“Geçen sene 90 milyon Euro, yaz 
transfer döneminde aynı yükümlülük 
seviyesindeydik. Tek farkı Zaniolo” 
diyen Timur, “Biz almadan 6 gün önce 
30 milyon Euro’ya Bournemouth’a 
satılmıştı. Biz son gece transfer ettik. 
5 yıl vade ile ilk ödemesi kasım ayında 
olmak üzere yarı fiyatına 15 milyon 
Euro’ya aldık. Transferin son günle-
rinde şöyle bakıyorduk ya oyuncunun 
son anda vazgeçtiği ya da kulübün son 
anda vazgeçtiği. İki tane öyle oyuncu 
bulduk. Bir tanesi tekrar kulübünde 
kaldı. Onu kulübü yetiştirememişti 
sadece 3 dakika farkla. Bu da Hakim 
Ziyech’ti. Chelsea’den PSG’ye gidi-
yordu, 3 dakika ile yetiştiremedi sonra 
kaldı. Biri de Zaniolo’ydu. Seneye de 
sözleşmesi dolacağı için, takımı ile 
kavgalı ayrılıp, seyircisi evi bastığı için 
Roma’yı terk ettiği için 30 milyonluk 
oyuncuyu 15 milyon Euro’ya aldık. 
Cebimizden de bir kuruş para çıkma-
dı. 6 ay oynayamayacaktı Roma’da 
sözleşmesi de 1 sene kalmış oluyordu. 
O 20 milyonu düştüğümüzde biz ge-
çen seneki transfer dönemiyle aynıyız. 
Bundan önceki transfer dönemlerin-
den kimisinden 45 milyon Euro daha 
az yükümlülükle bitirmişiz” ifadelerini 
kullandı. DHA

Galatasaray Sportif AŞ. Başkan Vekili Erden Timur, İtalya 
Serie A ekibi Roma’dan transfer ettikleri İtalyan futbol-

cu Nicolo Zaniolo’nun transferiyle ilgili olarak, “Biz 
almadan 6 gün önce 30 milyon Euro’ya Bourne-

mouth’a satılmıştı. Biz son gece transfer ettik. 
5 yıl vade ile ilk ödemesi kasım ayında olmak 
üzere yarı fiyatına 15 milyon Euro’ya aldık” dedi

“GALATASARAY’IN geleceği 
için çalışmalarımızı sürdürüyo-
ruz” diyen başkan Özbek, “Se-
çilirken vaatlerden en önemlisi 
Banklar Birliği anlaşmasından 
çıkmaktı. Galatasaray’ın borç 
sarmalarından kurtulması 

gerekiyor. Üretme kabiliyetini 
hızlı bir şekilde geliştirmemiz 
gerekiyor. Bunun bir tek yolu 
var. Faaliyet dışı projeleri üretip, 
gelirleri arttırarak yapmamız ge-
rekiyor. Bunların dışında uygula-
maya çalıştığımız dijital projeler 

var. Finansal anlamada Bankalar 
Birliği anlaşması önümüzdeki en 
büyük engel duruyor. Yapıl-
dığında gerekli olan bir anlaş-
maydı. Bugün yaptığımız işler 
için çıkmamız gerekiyor” diye 
konuştu.

Galatasaray Spor Kulübü’nün yıllık olağan genel ku-
rulunda konuşan başkan Dursun Özbek, “Galatasa-
ray’ın gücünü hafife aldıkları için şimdi çareyi saha 

dışına çekmeye, rekabeti aşağıya indirmeye çalı-
şıyorlar. Bu küçük ayak oyunlarına ve içinde 
kabadayılık geçen numaralara da gelmem. 
Görüyoruz ki her şeyi planlamışlar” dedi

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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Gerekli bir anlaşmaydı

BEN OYUNA BEN OYUNA 
GELMEM!GELMEM!

GALATASARAY Spor 
Kulübü’nün yıllık Olağan 
Genel Kurul Toplantısı, 

Haliç Kongre Merkezi Haliç 
Salonu’nda gerçekleştiriliyor. 
Toplantıda Dursun Özbek dö-
nemi ve bir önceki Burak Elmas 
dönemi ayrı ayrı oylanacak. 
Toplantıda açıklamalarda bulu-
nan Galatasaray Kulübü Başkanı 
Dursun Özbek, “Sezon başında 
planladığımız hedeflere doğru 
ilerliyoruz. Biz Haziran 2022 
transfer döneminde 43 milyon 
Euro bonservis bedeli harcadık. 
Ödemesi 4-5 yıla yayılmış bir 
şekilde. Yaklaşık 15 milyon Euro 
oyuncu sattık. Bu dönemde 28 
milyon Euro bonservis ücre-
ti vererek yeni takım kurduk. 
Kurduğumuz kadro Avrupa’da 
mücadele etmek üzere seçilmiş, 
çok önemli bir takım. Bunu da 
ortaya koyduğu performansla 
izliyoruz. Maaş bütçesi 32 milyon 
Euro. Aynı geçmişte olduğu gibi. 
Amacımız elimizdeki imkan-

larla futbol takımımızın kadro-
nun kalitesini ve potansiyelini 
arttırmaktı. Bu da başardığımıza 
inanıyorum. Galatasaray’ın 1 
TL’sini bile boşa gitmemesi 
için bizim sorumluluğumuz 
var. Okan hocamıza, ekibine ve 
futbolcularımıza güvenimiz tam. 
Tüm taraftarlarımızla birlikte, 
Cumhuriyetimizin 100’üncü yı-
lında şampiyonluğa yürüyeceğiz” 
şeklinde konuştu.

Her şeyi planlamışlar
Çok dikkatli olmaları gereken 
konuların olduğunu söyleyen 
Dursun Özbek, kulübün ve futbol 
takımlarının başarılı gidişatının 
bazılarının tadını kaçırdığını 
belirterek, “Görüyoruz ki her 
şeyi planlamışlar ama geçen sene 
13’üncü bitiren takımın bu sene 
bu başarıyı elde edeceğini planla-
mamışlar. Galatasaray’ın gücünü 
hafife aldıkları için şimdi çareyi 
saha dışına çekmeye, rekabeti 
aşağıya indirmeye çalışıyorlar. Biz 

geçmişi yüzyıllara dayanan cami-
aların başında bulunan insanlarız. 
Bize emanet edilen koltukların 
sorumluluğu ve ağırlığı var. Gala-
tasaray başkanı olarak ben buna 
uygun davranırım. Bu küçük ayak 
oyunlarına ve içinde kabadayılık 
geçen numaralara da gelmem. 
Sosyal medyada yaptığımız ve 
sadece eleştiri içeren açıklama 
nedeniyle, Türkiye Futbol Fede-
rasyonu, 21 gün hak mahrumiyeti 
ve para cezaları verdiğini öğren-
dim. Onlara tavsiyem şu; bizim 
doğruları söylememizden kork-
mayın kardeşim. Doğru ve adalet-
li olan her zaman kazanır. Türk 
futboluna herkes için adaleti, 
doğruları söyleyerek getireceğiz. 
Bu bizim andımızdır. Bu akşam 
milli maç oynayacağız. Söyleye-
cek çok şey var. Bu haksızlığı ve 
hukuksuzluğu çeşitlendirerek 
devam ediyorlar. Çok doluyum 
ama akşam Ermenistan ile maç 
var. Şu an için sessiz kalacağım” 
ifadelerini kullandı. DHA

Bazen çok zor 
kararlar aldık
GENEL kurulda konuşan sarı-kır-
mızılıların eski başkanı Burak Elmas 
ise “Bir göreve talip olduk. Bu görev 
bizim için asla bir iktidar mücadelesi 
olmadı. Bu Galatasaray’a vereceği-
miz hizmet yarışıydı. Göreve gelirken 
göreve geldikten sonra hep önceli-
ğimiz Galatasaray’ın sürdürülebilir 
olmayan finansal yapısını düzeltmek 
ve düzeltmeyi yapmak zor kararlarını 
alma cesaretini gösterilmek üzeri-
ne kuruluydu. Bunun için önemli 
projeleri hayata geçirmeye çalıştık. 
Camiamızın üyelerinden gelen geri 
dönüşleri dikkatle dinledik. Eski 
başkanlarımız, ikinci başkanlarımız 
ve divan kurulu başkanlarımızdan 
kurulu istişare kurulu kurarak onlara 
bilgi ve tecrübelerinden faydalanma-
ya özen gösterdik. Bunların yanında 
Galatasaray’ın tüm kurumlarıyla 
güçlü olacağı bilinciyle hareket ettik. 
Bunun dışında son derece samimi 
geçen üye bilgilendirme toplantıları 
yaptık. Galatasaray’ın gayrimenkul 
konuları, güncel sorunları ve transfer 
süreçleri gibi birçok konuda bilgiler 
verdik. Görevi devir aldığımız gün-
lerde pandemiden yeni çıkan, sezon 
başı kombine gelirlerinden yoksun, 
naklen yayınları Euro bazında eri-
mekte olan bir spor ekonomisi, denk 
bütçe verme mecburiyeti gerektiren 
ve borçlanma yasağı getiren Bankalar 
Birliği anlaşması, federasyonun getir-
miş olduğu futboldaki yabancı sporcu 
transferi limiti gibi gerçeklikle göreve 
başladık. Kulübümüzün ileriye dönük 
finansal yapısını ciddi şekilde koru-
yacak bazen çok zor kararlar aldık. 
Galatasaray kişilere değil, kurum-
sallaşmaya bağlı olması gerektiğini 
söyledik. Bütün bu çalışmalarımız 
sonucunda kulübümüzün net borç-
luluk oranını son yıllarının en düşük 
seviyesine getirmeyi başardık” dedi. 

Özbek’e teşekkür etti
Başkan Dursun Özbek ve 
ekibini tebrik eden Elmas, 
“Uzun yıllardır işgal altında 
olan Galatasaray Adamızın mer-
hum başkanımız Mustafa Cengiz 
döneminde başlatılan hukuk müca-
delesini çok yakından takip ederek 
çok kısa sürede hem istinaf hem 
de Yargıtay’da davaları kazanarak 
Galatasaray Adamızı dönemimize 
tahliye etmeyi başardık. Bu önemli 
hizmette katkısı olan başkan Mus-
tafa Cengiz başkanım ve tüm emeği 
geçen Galatasaraylılara teşekkür 
etmek istiyorum. Florya’da ihale çık-
mıştı daha sonra iptal edildi. Metin 
Oktay Tesislerimize komşu Emlak 
Konut’a ait olan arazinin Galata-
saray’a kazandırılma projesi vardı. 
Bu proje yönetimlerde devamlılığın 
güzel bir örneği oldu. Erden Timur 
ile beraber defalarca konuştuğumuz 
daha kendisinin de fikri olan sonra 
başkanımız Dursun Özbek’i geçmiş 
Emlak Konut tecrübeleriyle birlikte 
Emlak Konut’a ziyaretimizde de 
gelişen ve ortaya çıkan çok önemli 
projeydi. Bu projede çok önemli 
adamlar attık. Bugün başkanın ve 
ekibinin Galatasaray’a 
tarihin en önemli proje-
lerinden olan bu projeyi 
sonuçlandırmalarından 
dolayı çok mutluyum. 
Kendilerine de göster-
miş oldukları büyük 
başarı için teşekkür ve 
tebrik ediyorum” dedi.

DÜNYA, Avrupa ve Belçika 
şampiyonu olarak 100’den fazla 
unvan kazanan ve erişilmesi güç bir 

kariyere imza atan, dünya bilardo efsanesi 
‘Mr. 100’ lakaplı Raymond Ceulemans, 
Türkiye’nin en büyük ve en önemli bilardo 
tesisi BilardoMax’ın ev sahipliğinde bu yıl 
21’incisi düzenlenecek geleneksel Han-
dikaplı Üç Bant Bilardo Turnuvası için 
İstanbul’a geldi. Raymond Ceulemans ve 
eşi Angel Ceulemans’ı İstanbul Havalima-
nı’nda dünya şampiyonu milli bilardocu 
Semih Saygıner ve sevgilisi Şenay Gürler 
karşıladı.

Evimizde ağırlayacağız
Havalimanında Ceulemans’ı beklerken 
duygu dolu anlar yaşadığı belirten Semih 
Saygıner, “Öyle bir efsane ki herkesin 
heyecan duyduğu bir ziyaret bu. 2 gün 
evimizde ağırlayacağız. Türkiye’nin en 
havalı adamı benim şu an. 1988 yılında 
rahmetli Bora Karatay, Türk bilardosunun 
duayenlerinden; ilk yabancı oyuncuları 
o getirmiştir ülkemize. Dünya artistik 
bilardo şampiyonu Raymond Steylaerts ve 
Raymond Ceulemans Türkiye’ye geldiler. 
Bir heyecan, bir heyecan. 24 yaşındayım, 
1988 yılı. O zamanlar karşılamaya gittik 
Atatürk Havalimanı’na. Bavulu almayı 
bekliyorlar, el sallıyoruz... 35 sene geçti 
aradan, şu an aynı heyecanı yaşıyorum. 
Dünyada herkesi motive etmiş, Türkiye’de 
çok insanı motive etmiş biridir. Çok büyük 
bir efsane. Aynı heyecanı duyuyorum. O 
zaman 24 yaşındaydım, şu an 58 yaşında-
yım ve yine havalimanındayım” açıklama-
sında bulundu.

Davet çok hoşuna gitti
Ceulemans’ın İstanbul’a davet edilmesi ve 
turnuva hakkında bilgiler veren Saygıner, 
“21’incisi düzenlenecek geleneksel bir li-
gimiz var. Birçok dünya starını davet ettik 
konuk oyuncu olarak. Orada amatörler 
ve profesyoneller birleşiyor ve 1 yıl süren 
bir elemeden sonra 32 kişi oynuyoruz bu 
turnuvayı. Bu sene Ceulemans’ı davet 
etmek istedik, o da kırmadı. ‘Ben turnuva 
oynamıyorum ama gelirim’ dedi. Davet 
çok hoşuna gitti. ‘Pek eskisi gibi oynaya-
mıyorum’ dedi ancak ‘Sen masanın etra-
fında dolaş bize yeter’ dedim. Hakikaten 
boksta Muhammed Ali neyse bilardoda 
Ceulemans odur” diye konuştu. Ceule-
mans’ın 85 yaşında olduğuna değinen milli 
sporcu, “Biz 85 yaşında oynayabilir miyiz 
hala bilmiyorum. O yüzden büyük saygıyı 
hak ediyor. Ben bütün bilardo merak-
lılarını Ceulemans ile tanışmaya, böyle 
bir efsaneyi karşılamaya davet ediyorum. 
Ben çok heyecanlı ve çok mutluyum. O 
bilardonun babasıdır. Çok uzun yıllardır 
bilardo oynuyorum, çok heyecanlıyım. Bir 
devi ağırlıyoruz Türkiye’de” dedi.

Oynamaya çağrılmadım
Raymond Ceulemans ise İstanbul’da 
olduğu için çok mutlu olduğunu belirte-
rek, “1988’de ilk kez geldik. Çok güzel 
bir organizasyon yapılmıştı. O zamanlar 
Türkiye herhangi bir bilardo çatısına üye 
değildi. Avrupa Bilardo Birliği ve Dünya 
Bilardo Birliğine üyeliği için çabalar sarf 
ediyorduk. Onun için gelmiştik. En son 
o zaman oynamıştık. 97’de son Dünya 
Kupasını oynadık Türkiye’de. Misafir 
olarak da birkaç kez çağrıldım. Oynamaya 
hiç çağrılmadım. 2001’de dünya şampi-
yonu olduktan sonra kariyerimi bitirdim. 
O günden bu yana turnuva oynamıyorum 
ancak Semih’i kırmadım. Düşünce, akıl 
tamam ama uygulamada sıkıntı olabiliyor 
bu yaşta” ifadelerini kullandı. DHA

Türkiye’de bir 
devi ağırlıyoruz
Dünya bilardo efsanesi 85 yaşındaki Raymond 
Ceulemans, turnuva için İstanbul’a geldi. Efsa-
ne sporcuyu, havalimanında dünya şampiyonu 
milli bilardocu Semih Saygıner karşıladı. Say-
gıner,  “Türkiye’de bir devi ağırlıyoruz” dedi

ZANIOLO’YI YARIZANIOLO’YI YARI
FIYATINA ALDIK! FIYATINA ALDIK! 



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
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Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
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etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 
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3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
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almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
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Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
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pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
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oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.
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canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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SORUNLARI ÇÖZECEĞIZ

GALIBIYETI HAK ETTIK

BEŞIKTAŞ’IN 2023 yılı 1’inci 
Olağan Divan Kurulu Top-
lantısı Lütfi Kırdar Kongre 

Merkezi’nde yapıldı. Toplantıda 
Beşiktaş Başkanı Ahmet Nur Çebi 
açıklamalarda bulunduSözlerine 
yaşanan deprem felaketinde hayatı-
nı kaybedenlere Allah’tan rahmet, 
yaralılara ise acil şifalar dileyerek 
başlayan Çebi, Ramazan ayının 
hayırlara vesile olması temennisin-
de bulundu. Mart ayının kendileri 
için çok önemli olduğunu belirten 
Çebi, “Kulübümüzün 120. kuruluş 
yıl dönümü; vatana, millete ve spor 
camiasına hayırlı olsun. 8 Mart 
Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nü 
geride bıraktık. Allah, kadınları 
başımızdan eksik etmesin. Bugün 
buralarda konuşabiliyorsak 18 
Mart Çanakkale Zaferi’ni sağlayan 
insanlarımızın mücadeleleri saye-
sindedir. Şehitlerimizi ve gazileri-
mizi rahmetle anıyorum. 19 Mart’ta 
Dünya Beşiktaşlılar Günü’nü 
kutladık. Bugün burada yaptığımız 
toplantının hayırlara vesile olması-

nı diliyorum” diye konuştu. 

Net borç 5.2 milyar
Mali olarak kulübü çok iyi idare 
ettiklerini belirten Başkan Çebi, 
“Olabilecek en iyi durumdayız. 
Geçmişi unutmayalım. Geldiğim 
zaman kulüp yönetilemeyecek 
durumdaydı. Bugün yönetileme-
yen bir borç durumu söz konusu 
değildir. Hiçbir çalışanına ve fatura 
kesene borcu yoktur. Geldiğimizde 
2.7 milyar lira olan borca hiçbir şey 
bile yapmasanız 1.8 milyar lira faiz 
ödeme durumu söz konusuydu. Ba-
şımıza gelmeyen kalmadı. Pandemi 
bir taraftan, deprem bir taraftan, 
UEFA’nın ağır kuralları bir taraf-
tan, türlü sorunlarla mücadele ettik. 
Pandemi nedeniyle 400 milyon lira 
yayın geliri, 600 milyon lira diğer 
gelirlerden olduk. 2 milyar 230 
milyon lira bizden kaynaklanmayan 
bir kayıp söz konusu. Kasadaki çek-
leri ve alacakları var kabul etmek 
zorundasınız. Kulübün net borcu 
5 milyar 200 milyon liradır. Kriz 

döneminde kulüp en iyi şekilde 
yönetilmiştir” ifadelerini kullandı.

Adaletten bahsettik
Zor bir dönemde Beşiktaş’ta baş-
kanlık görevine geldiğini aktaran 
Çebi, camiadan destek beklediğini 
belirtti. Deprem felaketi nede-
niyle ligden çekilen Hatayspor ve 
Gaziantep FK’nın geçmiş dönem-
de oynadığı maçlarla ilgili yaptığı 
açıklamalara değinen Çebi, “Dep-
remden üç gün sonra TFF Başkanı, 
Kulüpler Birliği’nde toplantı yapa-
rak puan sistemiyle ilgili iki öneride 
bulundu. Sıcak olduğu sistemin 
Beşiktaş’ın zararına olduğunu 
biliyordum. Bana sorulan bir soru 
üzerine bu konuda cevap verdim. 
Depremzedelere yardımcı olmak 
için en koşturan insanlardan biri ol-
duğumu söylemek durumundayım. 
Bunu hak etmedim. O gün zamanı 
değildi diye açıklama yapanlara 
soruyorum ne zamandı? Federas-
yon maçları otuz gün ertelemiş, 
bu konuyu maçlardan hemen önce 

gündeme getirmesi gerekirken 
depremden üç gün sonra gündeme 
getirmişse ben ne yapmalıydım? 
Orada yapılan bir yanlış yok. 
Fenerbahçe ve Galatasaraylılarla 
Beşiktaş muhalifleri trol hesaplarla 
saldırıya geçti ve federasyonun eli 
rahatladı. Biz beş puan isteme-
dik, adaletten bahsettik. Bizim 
savunduğumuz şey kabul görseydi 
rakiplerimiz susar mıydı? TFF’nin 
öyle bir zamanda böyle bir şeyi 
gündeme getirmesi benim sorulan 
soru üzerine açıklama yapmamı 
gerektirdi” açıklamasında bulundu. 
Ahmet Nur Çebi, Türk futbolunda-
ki hakem konusuna da değinerek, 
“Hakemlerle ilgili gereken her şeyi 
yapıyoruz. Kokuşmuş düzenle başa 
çıkmakta zorlanıyorum. Hakemle-
rin gitmesi konusunda tavrımı hiç 
değiştirmedim. Biz o gün ne dediy-
sek şimdi de arkasında duruyoruz. 
Sonuçlara göre fikir değiştirmedik. 
Biz şerefli bir kulübüz. Doğru 
yolda olduğumuzu düşünüyorum” 
şeklinde konuştu. DHA

BİZ PUAN DEGİL
ADALET 
İSTEDİK!
Beşiktaş Başkanı Ahmet Nur Çebi, “Biz 5 puan istemedik, 
adaletten bahsettik. Bizim savunduğumuz şey kabul gör-
seydi rakiplerimiz susar mıydı? TFF’nin öyle bir zaman-
da böyle bir şeyi gündeme getirmesi benim sorulan soru 
üzerine açıklama yapmamı gerektirdi” dedi

Söz veriyorum;
üzülmeyeceksiniz
KENDI döneminden önce yapılan har-
camalar ile kendi dönemini karşılaştı-
ran Çebi, “2017-18 sezonunda 9 milyon 
dolar harcanarak dördüncü olundu. 
2020-21 sezonunda 1 milyon dolarla 
5’inci olduk. Aradaki 8 milyon dolar 
160 milyon liradır. Bu paranın beş yıllık 
faizi 300 milyon lira. Bir sezon dördün-
cü olmanın maliyeti bu para. Bu hatayı 
yapmayayım dedim. Biz bu işi böyle 
sürdürürsek hem çocukları yetiştiririz 
hem de az maliyetle iyi dereceler almayı 
sağlarız diye düşündük. Sonradan bir 
şey gördük. Futbol takımlarının olmadı-
ğı illerde basket takımlarına daha fazla 
bütçe ayrıldığını fark ettik. Size söz 
veriyorum, sezon bittiğinde üzülmemiş 
olacaksınız. Telafisi yapılmış durumda, 
istediğimiz sonuçlara geleceğiz” dedi.

Uzun vadeli sözleşme
Siyah-beyazlı kulübün transfer politi-
kasına değinen Çebi, “Transfer tuttuğu 
zaman başarılı oluyorsunuz. Bu sezon 
sonunda, geldiğimiz günde bize teslim 
edilen sözleşmelerden kurtulmuş olaca-
ğız. 30 milyon avro hiçbir şey yapmayan, 
kenarda koşan oyunculara ödeme ya-
pıldı. Eğer bizim dönemimizde futbolcu 
kötüyse bir yılı var, sezon bittiğinde 
vedalaşabiliyoruz. Sadece genç çocuk-
larla uzun vadeli sözleşmeler yapıyoruz. 
3-5 milyon avro kazanan 32-33 yaşındaki 
oyuncuyla 4-5 yıllık sözleşmemiz yok. 
Bu konuda tedbirli ve kontrollüyüz. Ge-
dson, Ghezzal, Tayyip başarılı. Geleceğe 
yönelik önemli değerler kulübe kazan-
dırdık. Önümüzdeki dönemde birçok 
sorunu çözülmüş, borcu artmamış bir 
kulüp göreceksiniz” diye konuştu.

TRABZONSPOR’UN 48’inci 
yönetim kurulunun seçileceği 
18-19’uncu olağanüstü kongre-

sine, Ahmet Ağaoğlu’nun başkanlık 
yaptığı son dönemde asbaşkanlık 
görevinde bulunan Ertuğrul Doğan, 
başkanlığa aday olan tek kişi oldu. 
Kongrenin ikinci gününde delegelere 
hitap eden Ertuğrul Doğan, başkanlı-
ğa geldikten sonra hayata geçireceği 
çalışmalarla ilgili Demirören Haber 
Ajansı’na (DHA) açıklamalarda bu-
lundu. Trabzonspor başkanı olmanın, 
bordo-mavili her taraftarın hayali 
olduğunu belirten Ertuğrul Doğan, 
“Trabzon sokaklarında, tribünlerin-
de büyüyen birisi için Trabzonspor 
başkanlığı olayın son noktası. Dele-
gelerimiz bana sağolsun bu yaşta bu 
şansı verdi. Çok mutluyum tabii bu 
ayrı bir konu ama işimiz çok zor” diye 
konuştu.

Sorunlar çok net
Kulübün yaşadığı ekonomik sorun-
ların çözüm beklediğini belirten Do-
ğan, DHA’ya şöyle konuştu: “Sadece 
Trabzonspor’un sorunu var gibi bir 
durum ortaya çıkıyor ama bu Türk 
futbolunun genel problemi ekono-
mi. Ciddi bir problem bunun acilen 
çözülmesi lazım. Biz Trabzonspor 
Kulübü olarak kendi ekonomimizi 
sürdürülebilir hale getirmek için ne 
yapmamız lazım derseniz, bunları 
biliyoruz. Yaklaşık 5 buçuk yıldır 
bu işin içerisindeyim. Sorunlar çok 
net ve sorunların çözümü de belli. 
Trabzonspor camiasını ve gücünü 
arkamıza alarak bu sorunları çözmek 

için uğraşacağız.”
Trabzonspor’a gelir getirecek 

projeler için çalışacaklarını söyleyen 
Doğan, “Stat sponsorluğumuz şu an 
boş. Önemli konulardan bir tanesi 
bu. Bununla alakalı ilk toplantımız-
dan sonra bir ekip oluşturup bununla 
alakalı çalışmaya başlayacağız. Bunun 
dışında Kartal’daki arazimizle alakalı 
planlamalarımız var. Bugüne kadar 
çeşitli görüşmelerimiz olmuştu fakat 
bir aksiyon alamadık. Basına yansı-
mayan diğer konularda ise çalışmala-
rımız devam ediyoruz” diye konuştu.

Kimseyle görüşmedik
Uzungöl’de bulunan HES projesinin 
yüzde 90’lık kısmına ortak alınmasıyla 
ilgili, proje hayata geçtikten sonra 
yüzde 10’luk hisseden kazandıracağı 
gelirin yeterli olmayacağını ifade 
eden Doğan, “Kulübe katkı sağlaya-
cak tabii ama bizim problemlerimiz 
daha büyük. Bizim bir projeyle çözü-
lebilecek problemlerimiz yok. Tabii 
ki karın belli bir kısmını alacağımız 
için Trabzonspor’a bir gelir kapısı 
olacak” ifadelerini kullandı. Abdullah 
Avcı’nın ayrılığının ardından Orhan 
Ak’ın yönettiği bordo mavili takıma 
kısa sürede yeni teknik adam bulmak 
için çalışacaklarını açıklayan Doğan, 
“Şu an görüştüğümüz hiçbir hoca 
yok. Yönetim kurulu toplantımızdan 
sonra arkadaşlarımızla beraber otu-
rup karar vereceğiz. Sonrasında belli 
adaylar üzerinden bana veya bir yö-
netim kurulu üyesine yetki verilecek. 
Bu yetkiyle birlikte görüşmelerimizi 
yapacağız” dedi. DHA

Trabzonspor’un olağanüstü gerçekleşen kongresinde tek aday Ertuğrul Doğan, 
“Sorunlar çok net ve sorunların çözümü de belli. Tabii ki bu süreçte eksiklerimiz 
olacaktır ama sorunları minimuma indirmek için buradayız. Trabzonspor camiası-
nı ve gücünü arkamıza alarak bu sorunları çözmek için uğraşacağız” dedi

A Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü Stefan Kuntz, “Karşımızda çok koşan bir takım vardı. Yeteri kadar ikili mücadele ka-
zanamadık, bireysel hatamız çok fazla oldu. Kolay bir maç olmadı. Hak ettiğimiz bir galibiyet olduğunu düşünüyorum” dedi

A Milli Futbol Takımı, 
UEFA 2024 Avrupa Fut-
bol Şampiyonası Elemeleri 

D Grubu ilk maçında deplas-
manda Ermenistan’ı 2-1 mağlup 
ederek organizasyona galibiyetle 
başladı. Karşılaşmanın ardından 
düzenlenen basın toplantısında 
A Milli Futbol Takımı Teknik 
Direktörü Stefan Kuntz, açıkla-
malarda bulundu. Karşılaşmayı 
değerlendirerek sözlerine başla-
yan Kuntz, “Üçlü defanstan hızlı 
bir şekilde topu merkez orta saha 
oyuncularımıza getiremedik. Bek-
leri kullandığımızda da önlerinde 
yeteri kadar opsiyonları yoktu. 
Ermenistan’ın çok duygusal 
ve zorlayıcı oynayacağını 
biliyorduk. Her zaman yeni 
bir hoca geldiğinde bu sahaya 
yansır. Karşımızda çok koşan 
bir takım vardı. Yeteri kadar 
ikili mücadele kazanamadık, 
bireysel hatamız çok fazla 
oldu. İkinci yarı sistemi değiş-
tirdik ve oyun içinde kontrol 
sahibi olabildik. Kolay bir maç 
olmadı. Hak ettiğimiz bir gali-
biyet olduğunu düşünüyorum. 
Zor bir deplasmandı. Bu yüzden 
sevinçliyiz” diye konuştu.

Ben severek buradayım
Kadroyu belirlerken oyuncu-
ların oruç tutup tutmadığına 
dikkat etmediğini ve per-
formansları dikkate aldığını 
aktaran Kuntz, “Öncelikle karşı 

bir soru sormak isterim. Oyuncu-
ların oruçlu olup olmamasına göre 
karar veriyorsam siz bunu nereden 
biliyorsunuz ya da böyle bir şeyi 
nasıl düşünüyorsunuz? Doğru 
olan şey, A Milli Takım’da birçok 
oyuncu niyetliydi. Yüzde 100 bu 
konuyu destekliyorum. Ben kad-
romu kurarken o gün, performans 
açısından en iyisini verecek oyun-
cuları seçiyorum. Ben severek 
buradayım. Kültürel değişikliklere 

çok büyük saygı duyuyorum 
ama bu durumlar karar 
vermemde etkili olmu-
yor. Bunu açık ve net 
söyleyebilirim” ifadele-

rini kullandı.
Kuntz, rahatsızlığı 

nedeniyle kad-
rodan çıkartılan 
Abdülkerim Bar-

dakcı’nın Gala-
tasaray’ın Karabağ 

ile oynayacağı hazırlık 
maçının kadrosuna 
alınmasıyla ilgili olarak 
ise “Biz, Perşembe günü 
doktorlardan bir rapor 
aldık. Orada 2 haftalık 
daha bir tedavi süreci 
olduğu söylendi. Biz de 
bu doğrultuda kararımızı 

vermiş olduk” şeklinde 
konuştu.

Oyunumuz bozulmuyor
Hırvatistan maçındaki 

formasyonun nasıl 

olacağı ile ilgili gelen bir soruya 
ise Alman teknik adam, “Kasım 
ayında oynadığımız maçlarda üçlü 
defansı sahaya iyi yansıttığımızı 
hatırlayabilirsiniz. İskoçya bugün 
Kıbrıs’ı yendi. Çekya ise Polon-
ya’yı 4-1 yendi. Rakiplerimiz de 
zayıf rakipler değildi. O maçlarda 
denemiş olduğumuz şeylerden 
şunu fark ettik, maç içerisinde 
sistemi değiştirdiğimizde bundan 
verim alabiliyoruz. Oyunumuz bo-
zulmuyor. Bu doğrultuda çalışa-
cağız. Hırvatistan ile ilgili düşün-
celerimiz oldu ama biz öncelikle 
bu maça odaklanmıştık” şeklinde 
cevap verdi.

Sabırsızlıkla bekliyoruz
Hırvatistan ile salı günü Bursa’da 
oynanacak olan karşılaşmayı sa-
bırsızlıkla beklediklerini aktaran 
tecrübeli teknik adam, “Soyunma 
odasındayken oyuncularımız, 
oynadıkları oyundan dolayı çok 
memnun değildi. Bu yüzden 
desteği sabırsızlıkla bekliyoruz. 
Türk futbolcular, destek aldıkları 
yerde daha verimli oynayabiliyor. 
Bu doğrultuda Bursa’daki maçı 
sabırsızlıkla bekliyoruz. Orada-
ki taraftarların ne kadar güçlü 
olduğunu da duyduk. Bursa’da 
hem Almanya’yı hem Hollanda’yı 
yendiğimizi de öğrendim. Bütün 
oyuncularımız, Türkiye’ye dön-
dükleri dönecekleri ve Hırvatis-
tan’a karşı oynayacağı için mutlu” 
açıklamasında bulundu. DHA



ÜNLÜ oyuncu Nesrin Cavadzade, 
geçen yıl kendisine sponsor olan 
otomobil markasının verdiği araçla 
ufak bir kaza yaşadı. Posta’nın 
haberine göre acemiliği nedeniyle 
oturduğu apartmanın otoparkın-
dan çıkarken aracı çarpan oyuncu, 
firmayı arayıp durumu anlattı. 
Marka Nesrin Cavadzade’ye başka 
bir araç vererek ufak hasarı gör-
mezden geldi. Öte yandan, Instag-
ram hesabında 3 milyon takip-
çisi bulunan Cavadzade’nin 
geçenlerde paylaştığı fo-
toğrafın altına yazdığı 
yorum dikkat 

çek-

mişti. “Köpek gibi çalışıp krali-
çeler gibi yaşamaya çalışan öyle 
bir kadınım biliyor 
musunuz?” diye 
yazdı. Seda 
Sayan bu sözü 
2011 yılında 
canlı yayında 
sinirlenip söy-
lemiş, kısa bir 
süre sonra 
viral olmuş-

tu.

Sirkeci’de bulunan ve İstanbul’un en eski iş hanlarından biri olan 119 yıllık Vlora 
Han’ın bakımsızlığı ve dökülen dış cephesi dikkat çekti. ‘Art Nouveau’ tarzının Osmanlı 
Dönemi örneklerinden olan yapının iç bölümlerinde de çatlaklar ve çürümeler görüldü. 
Yapının olası İstanbul depremindeki risk durumunu da değerlendiren Prof. Dr. Yegan 
Kahya Sayar, “Can ve mal güvenliği adına ciddi bir tehlike” dedi
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BÜYÜK Postane 
Caddesi’nde yer 
alan ve çeşitli 

işletmeler tarafından 
kullanılan 119 yıllık ‘Vlora 
Han’ harabeye dönen gö-
rüntüsüyle dikkat çekiyor. 
Osmanlı Döneminde, ‘Art 
Nouveau’ tarzıyla inşa 
edilen ve taş süslemele-
riyle öne çıkan yapının dış 
cephesinde dökülmeler, 
iç cephesinde ise çatlaklar 
ve çürümeler görüldü. 
Binanın zemin katında; 
restoran, kafe, berber ve 
ayakkabı mağazası, birinci 
katında ise İstanbul 6. 
Noterliği yer alıyor. Beş 
kattan oluşan yapının bazı 
katlarının kullanılmadığı, 
en üst katında bulunan 
bölmeli kısmın ise çürüme 
ve çatlaklardan en fazla 
etkilenen nokta olduğu 
göze çarptı. Özel mülk ol-
duğu bilinen binanın uzun 
süredir restore edilmeyi 
beklediği öğrenildi. Hanın 
bir bölümünün, 20 Türk 
Lirası üzerinde portresi 
bulunan ulusal mimarlık 
akımı öncülerinden ‘Mi-
mar Kemaleddin’ tarafın-
dan da bir süre ofis olarak 
kullanıldığı düşünülüyor. 
İstanbul Teknik Üniver-
sitesi Mimarlık Anabilim 
Dalı Öğretim Üyesi ve 
Restorasyon Programı 
Koordinatörü Prof.Dr.Ye-
gan Kahya Sayar binanın 
mevcut durumunu ve 
olası İstanbul depreminde 
yapıda oluşabilecek hasarı 
değerlendirdi.

İlginç bir örnek
Yapının önemi hakkın-
da bilgi veren Prof. Dr. 
Yegan Kahya Sayar, 
“Vlora Han, Art Nouveau 
üslubunun az sayıda, en 
ilginç örneklerinden bir 
tanesi. Kagir bir han ya-
pısı olarak, bir büro hanı 
aslında. O tarihte demir 
yolunun gelişiyle birlikte 
çok büyük önem kazanan 
Eminönü’nde açılıyor. 
Dolayısıyla da içinde 
farklı tipte bir kullanım, 
büro niteliğinde çeşitli 

işlevleri barındırıyor. Çok 
ünlü avukatların, terzile-
rin, çeşitli önemli meslek 
gruplarının temsilcilerinin 
bürolarının olduğu bir 
han binası. İçinde, Mimar 
Kemaleddin’in de bürosu-
nun bir süre bulunduğunu 
düşünüyoruz. Çünkü, 
1904 ve 1905 yıllarına ait 
ticaret yıllıklarında burada 
‘Kemaleddin Mimarlık 
Bürosu’ diye bir ismin 
de olduğunu görüyoruz, 
aynı adreste. Bina, Yeni 
Mimari akımının özellikle-
rini taşıyor. Aynı zamanda 
taşıyıcı sistem açısından da 
bilinen malzemelerin yeni 
kullanımlarıyla karşımı-
za çıkan bir yapı. Bu ne 
demek derseniz? Yapının 
karma bir düzende yapıl-
dığını, yığma tuğla duvar-
lardan oluştuğunu ancak 
demirin burada binanın 
iskelet sisteminin bir ele-
manı olarak kullanıldığını 
söyleyebiliriz” dedi.

Harap durumda
“Koruma açısından bizim 
için değeri var” ifadesini 
kullanan Kahya Sayar, 
“1990 yılında Koruma 
Kurulu tarafından tescil 
edilen bir yapı. O dönem 
sivil mimarlık örneği ola-
rak tescil ediliyor. Sonra 
yanılmıyorsam 2000’li 
yıllarda birinci grup eski 
eser olarak grup tescili de 
yapılıyor. Dolayısıyla çok 
nitelikli olduğu da bu şe-
kilde de tanımlanmış olan 
bu yapının günümüzdeki 
haline baktığımız zaman 
oldukça harap durum-
da olduğunu görüyoruz. 
Harabiyet 
belki doğru-
dan yapısal 
değil ancak 
yapının gerek 
mekansal 
biçimlenişle-
rinde gerekse 
malzeme 
niteliğinde 
çok ciddi bo-
zulmalar var. 
Bunun dışın-
da yapı çok 

uzun yıllar depo olarak da 
kullanılmış. Dolayısıyla ya-
pımında hiç öngörülmeyen 
yükleri de uzun yıllar için-
de barındırmış görünüyor. 
Bu yapıya bir yorgunluk 
getirmiş midir? Bunların, 
konusunda uzman mühen-
disler tarafından incelen-
mesi gerekiyor” şeklinde 
konuştu.

Büyük kayıplar var
Binanın dış yüzeyindeki 
durumu değerlendiren 
Kahya Sayar, “Binada 
malzeme açısından çok 
büyük kayıplar var. Dış 
cephesine baktığınız 
zaman inanılmaz zengin 
bitkisel bezemeler var. 
Güller, çeşitli motifler 
hem ahşap, hem taş, hem 
metal elemanlar kulla-
nılarak yapılmış. Bakım-
sızlıktan ufalanmış ciddi 
kayıplar olmaya başlamış. 
Cephelerde, bir kere 
bu bitkisel bezemelerin 
karakterinde büyük bir 
zafiyete yol açıyor, bu kop-
muş parçalanmış noktalar 
ve bunun zaman içinde de 
daha derinleşeceğini görü-
yoruz. Çatlamalar, kırıl-
malar var. Yapının 2000’li 
yıllarda arka yan sokağa 
bakan cephesinde taş bir 
korniş elemanı yaklaşık 
altı metre kadar kopmuş-
tu. Tabii ciddi bir tehlike, 
can güvenliği adına da mal 
güvenliği adına da. Bakımı 
olmayan bir yapıda zaman 
zaman tahribatlar artarak 
küçük parça kopmalarına, 
bazı bölümlerin yıkılması-
na bile neden olabiliyor” 
diye konuştu.
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ESKİ Mısır Krallığı’nın (Milattan 
Önce 2686-2181) tarihi başkenti 
olan ve bugün Sohac kenti sınır-
ları içinde yer alan Abidos’ta, 2. 
Ramses tarafından inşa ettirilen 
tapınakta ABD ve Mısırlı arkeo-
logların yürüttüğü çalışmalarda 
yeni keşiflere imza atıldı. Mısır 
Turizm ve Tarihi Eserler Bakanlığı 
tarafından yapılan yazılı açıkla-
mada, kazı çalışmaları sonucu 
Mısır’da Batlamyus Hanedanı 
(Milattan Önce 332-30) dönemine 
tarihlenen 2 bini aşkın mumya-
lanmış koç başı bulunduğu ifade 
edildi. ABD arkeoloji ekibinin 
başkanı Samih İskender, bu kadar 

büyük miktarda mumyalanmış 
koç başının, “adak kurbanı olarak 
kullanılmış olmaları ya da 2. Ram-
ses’in, ölümünden sonraki bin 
yıl boyunca kutsanmaya devam 
ettiği” şeklinde iki olasılığı akla 
getirdiğini kaydetti.

Benzersiz mimari
Keşifle birlikte tapınakta Altıncı 
Hanedan (Milattan Önce 2345-
1821) dönemine ait, farklı ve 
benzersiz bir mimari tasarımı 
olan büyük bir yapı ile tapınağı 
çevreleyen kuzey duvarının bazı 
kısımları da ortaya çıkarıldı. Mısır 
Tarihi Eserler Yüksek Konseyi 
Genel Sekreteri Mustafa Veziri ise 
söz konusu keşfin, Abidos’taki 2. 
Ramses Tapınağı’nın tarihine dair 
önemli detayları ortaya çıkardığı-
nı vurguladı. Mısır Tarihi Eserler 
Bakanlığı 2020’de de bu tapınak-
ta, başka hayvanlara ait kemik 
ve iskelet parçalarına ulaşıldığını 
açıklamıştı. AA

HANIN olası İstanbul depremindeki 
risk durumunu yorumlayan Kahya Sayar, 
“Tarihi yarımadanın deprem açısından 
risk taşıdığı her daim gündemimizde, 
çok söz ediliyor. Gerçekten bunu dikkate 
almak gerekiyor. Yapı olarak baktığımızda 
her yapı gibi buranın da depremden hasar 
göreceği açık. Aslında yapıda, bu içinde 
volta döşeme dediğimiz metal elemanlar 
ve profillerle yapılan sistem kendi içinde 
biraz güvence veriyor gibi. Ancak buna 
güvenemeyiz. Taşıyıcı sistem açısından 
mutlaka iyice irdelenmesi gerekiyor, mut-
laka güçlendirmeler yapılmalı. Geçmişte, 
kornişinin 6 metre kadar kopup düşmüş 
olması zaten yapıda zaman zaman bazı 
noktalarda problemlerin deprem olma-
dan da yaşandığını bize gösteriyor. Yani 
bu ciddi bir durum. Duvara bağlı korniş 
parçası yerinden aşağıya düşüyorsa ve bu 
bir deprem olmadan çöküyorsa demek ki 
böyle riskler her zaman var” diye konuştu. 

Her zaman
risk altında

ufak bir kaza yaşadı. Posta’nın 
haberine göre acemiliği nedeniyle 
oturduğu apartmanın otoparkın-
dan çıkarken aracı çarpan oyuncu, 
firmayı arayıp durumu anlattı. 
Marka Nesrin Cavadzade’ye başka 
bir araç vererek ufak hasarı gör-
mezden geldi. Öte yandan, Instag-
ram hesabında 3 milyon takip-
çisi bulunan Cavadzade’nin 
geçenlerde paylaştığı fo-
toğrafın altına yazdığı 
yorum dikkat 

çek-

musunuz?” diye musunuz?” diye 
yazdı. Seda yazdı. Seda 
Sayan bu sözü Sayan bu sözü 
2011 yılında 2011 yılında 
canlı yayında canlı yayında 
sinirlenip söy-sinirlenip söy-
lemiş, kısa bir lemiş, kısa bir 
süre sonra süre sonra 
viral olmuş-viral olmuş-

tu.

CAVADZADE KAZA YAPTI

Tam 2 bin koç  başı bulundu!
Mısır’ın güneyindeki tarihi Abidos kentinde bulunan Firavun 
2. Ramses Tapınağı’nda, 2 binin üzerinde mumyalanmış koç 
başı ile devasa bir yapının ortaya çıkarıldığı belirtildi
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